


Nädala saatekavast
Eeloleva nädala saatekavast leiame 

kohe nädala esimesel päeval — püha­
päeva keskpäeval —  ühe saate tõsise 
muusika sõpradele: kontserdi Jean Si- 
beliuse helitöödest. Saates on eriti 
märkimisväärne Sibeliuse viiulikont­
sert d-moll, mille esitab J. Heifets 
sümfooniaorkestri saatel, sest see 
kontsert kuulub suure soome heliloo­
ja sügavaima loomingu hulka, täis 
põhjamaist omapära ja hinge. Ring­
hääling muretses endale selle kont­
serdi alles hiljuti. Pühapäeval lõuna 
ajal on veel kavas Chopini kaunis bal- 
let „Haldjad“. Pühapäeva õhtul vää­
rib märkimist Eesti-Leedu muusika 
õhtu, milles on kaastegev RR  orkes­
ter ja Kaunase rahvusooperi solist V. 
Grigaitiene (sopran).

Esmaspäeval — usupuhastusepühal 
—■ on keskpäeval kavas H. Berliozi 
muusikaline draama „Fausti needi- 
mine“ koori, solistide ja Pasdeloup 
sümfooniaorkestri esituses. Hilisõhtu- 
sel kontserdil kuuleme Tšaikovski 
avamäng-fantaasiat „Romeo ja Juu- 
lia“, Griegi sonaati jne.

Reedesel ringhäälingu orkestri süm­
fooniakontserdil kuuleme Beethoveni
4. sümfooniat, mis kuulub suure m eisf 
ri helgemate, kuid vähem mängitud 
sümfooniaite hulka. Sama kontserdi 
kavas on veel F. Liszti „Surmatants“, 
mille orkestri saatel klaveril esitab 
E. Avesson,

Ooperisõpru tohiks huvitada püha­
päevane saade, milles kuuleme kat­
kendeid G. Donizetti ooperist ,,Don 
Pasquale“, mis tuleval nädalal „Esto­
nias“ tuleb esietendusele. Selgitusi 
ooperi kohta annab lavastaja Eino 
Uuli, kuna rida soliste esitavad aari­
aid ja duette ooperist.

Eeloleva nädala kavas on edasi 
kaks sõnalis-muusikalist saadet. Kol­
mapäeval on hingedepäeva puhul päe­
vakohane saade, milles kaastegevad 
on Ed. Türk deklamatsioonidega ja 
Endel Rennit, kes esineb päevakohase 
vestlusega. Reedel aga on meeleolu­
line saade „Kamina juures“ vastava 
muusikaga ja vestlusega õhtutunniks.

Laupäeva õhtu veedame seekord 
kasarmus, kus meile mängivad ja lau­
lavad pesuehtsad sõdurid.

Nädala instrumentaalsolistideks on 
V. Falk, kes mängib pühapäeval kla- 
verisoolosid, ja S. Tobias, kellelt me 
esmaspäeval kuuleme harfisoolosid. 
Teisipäeval laulab E. Meyer-Helmundi 
kauneid laulukesi sopran M. Veisen- 
berg ja reedel kuuleme tenor A. Viisi­
maad P. Ardna soololauludega. Nel­
japäeval laulab Tallinna Naislaulu 
seltsi koor G. Ernesaksa juhatusel.

Ringhäälingu orkester pakub peale 
puht ajaviiteliste kontsertide teisipäe­
val vene balletimuusikat, neljapäeval 
G. Verdi helitöid ja põhjamaade muu­
sikat, ning reedel hispaania muusikat.

Usupuhastusepüha hommikul ära­
tab meid õige sisukas homnükukont- 
sert. Pärastlõunat kuuleme muusikat

videvikutunniks ja kuulsaid baritohš, 
ning populaarseid muusikapalu, nagu 
Schumanni „Unistus“, Chopini ,,Vih- 
mapiiskade-prelüüd“ jne. Usupuhas- 
tuspüha kavas on peale selle päevako- 
haseid loenguid ja lugemistunde.

Teisipäeval kuuleme heliplaatidelt 
,,Pool tundi jazzirütme“ ja soome 
muusikat, kolmapäeval lugusid lõõts­
pillil ja soovikontserti, neljapäeval 
säravaid tähti filmitaevast ja laupäe­
val suurt operettide-revüüd.

Kohvikumuusikat kuuleme kolma­
päeval ,,Kultasest“ ja neljapäeval 
,,Harjust“. Corso-trio mängib teisi­
päeva ja kolmapäeva õhtul, kuna 
mandolünimuusikat Kirillovi kvinte­
tilt kuuleme reedel.

Nädala kuuldemänguks on ,,Mister 
W u“, Veronini ja Oweni näidendi jä ­
rele.

ÜLEKANDED MH^ANO 
SCALAST“

,LA

Vladislava Grigaitiene,
kes laulab ringhäälingus pühapäeval seal 26. detsembril Verdi 

Eesti-Leedu muusika õhtul. ,,Macbeth

Itaalia ringhäälingu tähtsamate 
saadete hulka kuuluvad ülekanded Mi­
lano „La Scalast“ Uus hooaeg algab

ooperiga

K ^ i l  R A A D iO H A A I L N A S i
„ROOMA LAUL“ AVAB ITAALIA 

SAATED

Itaalia ringhäälingu saated lõpevad 
õhtul teatavasti rahvushümnidega, 
kuningamarsiga ja fašistide hümni 
,,Giovinezzaga“. Aga Itaalia omab 
veel ühe ilusa rahvuslaulu, mis sai 
eriti populaarseks viimase Abessünia 
sõja ajal. See on „Rooma laul“, mil­
lele on kirjutanud muusika helilooja 
Mascagni. Laul algab sõnadega „Sole 
ehe sorgi“, s. t. „Päike, kes sa tõu­
sed“. See laul hakkab Itaalia ring­
häälingus nüüd kõlama igal hommi­
kul töö alguseks.

ELAVAD PILD ID  P R A N T SU SE  
K A U G EN Ä G EIV n SSA A T JA S

Prantsuse kaugenägemissaatja võ­
tab oma aastakavasse nüüd kultuur­
seid saateid, mis tegelevad suurte 
rahvuskunstnikega. Seejuures on tul­
dud algupärasele mõttele üks saade 
pühendada Watteau kuulsale maalile 
„Pidu maal“, üks Watteau maskis 
näitleja seab kostümeeritud isikud, 
kes kannavad kunstiteosele vastavat 
riietust, elavaks pildiks, maali järele, 
mis on pandud välja Angadri muu­
seumis.

KOOLIRAADIO KA MADRASIS

Ringhäälinguühing „All India Ra- 
dio“ Madrasis on kohalikkele koolide­
le jaganud vastuvõtuaparaate, et iga­
päev saata pool tundi kooliraadiot. 
Ka on ringhäälinguühing otsustanud 
suuremate külade turuplatsidele üles 
seada vastuvõtjaid, et pakkuda rah­
vale ettekandeid tervishoidlikel ja 
põllumajanduslikel teemadel.

RNGHÄÄLINGUREKLAAMI

HÄDAOHT

Üks prantsuse raadiokuulaja on 
teinud kindlaks, missugustele kaupa­
dele prantsuse reklaamisaatjad päeva 
jooksul reklaami teevad. Soovitati: 32 
farmatsöitilist vahendit, 17 manufak- 
tuurfirma toodet, 16 kosmeetilist saa­
dust, 14 toiduainesorti, 12 mööbhfir- 
mat jne. jne.

INGLISE RINGHÄÄLINGU PROB­

LEEME.

Inglise ringhäälingus ootavad la­
hendust neli probleemi, millega tuleb 
lähemal ajal teha tegemist BBC uuel 
direktoril, kes I. oktoobril oma kohus­
te täitmisele asus. Kõigepealt tuleb 
tal lahendada küsimus, kuidas ring­
häälingut kaitsta valeinformatsiooni 
eest päevauudiste alal. Teiseks tuleb 
teostada kaugenägemist kindla kava 
kohaselt. Kolmandaks peab inglise 
ringhääling nüüd otsustama, kas ta 
nõustub reklaamisaadetega või ei. 
Neljandaks tuleb lahendada lahkar­
vamisi, mis valitsevad pühapäevase 
saatekava suhtes. Suurem osa kuula­
jaist nõuab pühapäeval tantsumuusi­
kat, aga sellele astuvad energiliselt 
vastu vanameelsed, kes tahavad kaits­
ta inglise traditsioonilist pühapäeva- 
rahu. Viimane nõue toob aga endaga 
kaasa nähte, et tantsumuusika pool­
dajad kuulavad pühapäeval välismaa 
saatjaid. Päevakorras on veel küsi­
mus, kuidas takistada, et film ja va­
rietee võtavad üle ringhäälingu eelis­
tatud kaastöölised, pakkudes neile pa­
remat tasu.
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Mida pakub
Hollandi oma raadlokuulajaile

Hollandi neli raadioüMngnt.

Üks Hollandi tähtsamaid raadiote- 
gelasi tähendas, et nende motoks on: 
„Kuulajal on alati õigus.“ Sellele on­
gi rajatud Hollandi ringhääling. Kui­
gi kuulajal tema nõudmistes saateka­
va üldiseloomu suhtes võib olla „alati 
õigus“, peab ta, enne kui tal lubatakse 
oma soove avaldada, kõige pealt oma 
vastuvõtja registreerima postivalitsu- 
ses. Selle eest ei ole mingit maksu, 
kuid aparaadi registreerimata jätmist 
karistatakse rahatrahviga ja isegi 
vangistusega.

Et omandada üldse mingit hääleõi­
gust, peab raadiokuulaja Hollandis as­
tuma liikmeks mõnda raadioühingus- 
se, mis on endast väga lihtne asi, sest 
need ühingud oma pea ja kõrvalha- 
rudega moodustavad tiheda võrgu ko­
gu maal. Liikmemaks on võrdlemisi 
väike ja seda võib tasuda neljas osas. 
Iga säärane ühing omab oma ajakir­
ja, milles peale saatekavade (oma ja 
teiste ühingute) palutakse kuulajailt 
ideesid ja sooviavaldusi saatekava 
kohta.

Hollandi tähtsamad raadioühingud 
on: KRO (Katholieke Radio Omroep, 
katoliku ringhääling), NCRV (Net- 
herlands Christelike Radio Vereening, 
Hollandi kristlik raadioühing), AVRO 
(Allemeene Vereenining Voor Radio 
Omroep, üldine ringhäälinguühing), 
VPRH (Vrijzinnig Protestantsche Ra­

dio Omroep, liberaalne protestantlik 
ringhääling) ja VARA Vereeniging 
van Arbeiders-Radio-Amateurs, töö- 
lis-raadioamatööride ühing).

Kõik need erieesmärke taotlevad 
ühingud on ka eriloomulised, kuid 
tõendavad, et ringhäälinguasjandus 
on hollandlastele südamelähedane, et 
ta on tunginud laiematesse hulkades­
se, neid kaasa tõmmates. See on saa­
vutatud arvutute miitingute, kontser­
tide ja demonstratsioonidega, mida 
korraldatakse tihti nii Amsterdamis, 
Hilversumis, Utrechtis kui Haagis ja 
ka väiksemais külakolkais. Loomuli­
kult on KRO, NCRV ja VPRO saated 
enamasti usulist laadi, kuid siiski m it­
te kõik. Nü algab näiteks KRO pü­
hapäeva hommikul jumalateenistuse­
ga mõnest suuremast kirikust, minnes 
siis üle kergemale muusikale, reisi ja 
raamatute kirjeldustele, kuuldemän­
gule ja mitmesugusele heliplaadimuu- 
sikale. Lõpuks on jälle palveid ja ko­
raale. Nädala sees levitab ühing vaid­
lusi spordi ja muude aktuaalsete kü­
simuste üle.

NCRV on spetsialiseerunud rahvus­
vahelise heliplaadimuusika alal. Tema 
saatekavas on mitmesuguste rahvuste 
päästearmee- ja kirikulaule, kammer­
muusikat jne.

VPRO saatekava sarnaneb üldjoon­
tes KRO omaga, olles siiski ühekülg-

Kuninganna W il­
helmina ja print­
sess Juliana esi­
mene raadioläkitus 
asumaile juunis 

1929.

Rahvusrõivades hollandlannad, kes 
ringhäälingus laulavad rahvuslaule.

sem viimasest, kuna tal on vähem ae­
ga määratud eetris olemiseks. Vas­
tavalt oma põhimõtteile levitab VPRO 
rohkem kui ükski teine hollandi ühing 
appikutseid (SOS) meremeestelt ja 
kodust eemalviibivatelt tööliseilt, ke­
da on tabanud õnnetused või haigu­
sed.

AVRO saatekavas on esikohal ro­
mantiline muusika ja näpunäited ma­
japidamise alalt. Tähtsal kohal on ka 
lugemistunnid ja majanduslikud ring­
vaated Hollandist ja Hollandi-Indiast, 
(viimased india saatjate kaudu).

H IRO — humanitaar- ja idealistlik 
raadioühing levitab saateid palju laie­
matelt aladelt. Selle ühingu omapä­
raks on asjaolu, et tema liikmeiks on 
viiekümne erineva ühingu esindajad. 
Siin on esitatud spiritistid, teosoofid, 
feministid, patsifistid, Jack Londoni 
selts, loomakaitseselts, kunstnike lii­
dud jne. Saated pole korrapärased ja 
koosnevad peamiselt kõnedest.

Haiglasaateid ja pooltunde haigla­
tele levitavad peamiselt usuühingud. 
Kõigis tähtsamais era- kui ka linna- 
haiglais on vastuvõtjad ja mitu valju­
hääldajat, samuti ka lastekodudes.

Päevauudiseid levitatakse iga päev 
vähemalt kaks korda. Sheveningenis 
on saatja, mis tegeleb eranditult eri- 
uudistega, peab ühendust laevadega 
ja on peale selle veel piirivalve tee­
nistuses.

Kuningannal ja ministreil on õigus 
igal ajal mõnd või kõiki saatjaid nõu­
da ametlike teadaannete jaoks.

Kooliraadio pole Hollandis saavuta­
nud kuigi suurt populaarsust. Kümme 
või üksteistkümmend aastat tagasi 
tehti sellega küll katseid algkoolides, 
kuid need ebaõnnestusid täieliselt.

Praegu- on väga väike arv koole — 
umbes üks protsent —■ raadiovastu­
võtjatega, mida kasutatakse muusika- 
ülekandeiks vaheaegadel ja võimle- 

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all)
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Beethoveni IV  süutnfoonia Ringhäälingu saatekavas reedel.

Nii Beethoveni V III kui ka IV  süm­
foonia on mõlemad vähe populaarsed. 
Põhjus peitub küll selles, et Beetho­
venit ühekülgsrtt peetakse kõige üle­
va kuulutajaks. Seetõttu jäetakse 
unarusse need teosed, mis ei tõuse 
taeva poole, vaid Beethovenit näitavad 
ka väikses ringis suure meistrina.

Ühegi Beethoveni suurema teose 
tekkimisloost pole meil ni vähe and­
meid, kui IV  sümfoonia kohta.

Käsikirjal on Beethoveni enda käe­
ga kirjutatud: „Sümfoonia 4 1806—L. 
V. Bthv.“ I I I  ja IV  sümfoonia valmi­
mise vahel on ainult kaks aastat, mil­
le jooksul valmis osaliselt ka veel V 
sümfoonia. Beethoven tahtis ,,Eroi- 
cale“ lasta järgneda e-moll sümfooni­
al ja oligi kaks esimest osa sellest 
juba lõpetanud, kui ta alustas B-duur- 
sümfooniat. Miks talitas Beethoven 
nii? Vahest sellepärast, et ta elas tol 
ajal hoopis teises maailmas kui siis, 
mil ta lõi teised sümfooniad. Ükski 
kangelane ei vaimustanud teda ja ka 
võitlus inimhinges ei leidnud siin he­
lisevat vastukaja: ainult õnnest ja 
rõõmust jutustab meile B-duur-süm- 
foonia. Ja  kui Beethoven siin pole kõr­
gelennuline ega haara meid üliinim­
likke probleemidega, siis on ta ikkagi 
t e m a  ise.  Selles sümfoonias on 
Beethoven nimelt selline, nagu ta oli 
lõbusatel tundidel.

Sehumann võrdleb Beethoveni IV 
sümfooniat saleda kreeklannaga kahe 
põhjamaise hiiglase vahel (kolmas ja 
viies sümfoonia). Aga ta unustab

mistundides. Mõned keskkoolid kasu­
tavad ringhäälingut võõrkeelte õppi­
miseks, kuid sääraste koolide arv on 
väga väike. On seltse, kes levitavad 
mitmesuguseid „kuidas teha“ ja ,,kui­
das keeta“ saateid ning annavad iga­
suguseid muid tunde, eriti meremees­
tele ja nende lastele.

Hollandis on laialt levinud kollek­
tiivne kuulamissüsteem, s. o. kuulaja- 
tegrupid moodustavad „raadiotsent- 
raale“, millesse kuulub 35 protsenti 
kõigist registreeritud kuulajaist. See 
süsteem leiab kasutamist mitte ainult 
vaesema rahva poolt, kes ei või en­
dale lubada oma vastuvõtjat, vaid ka 
nende poolt, kes ei t a h a  endale os­
ta kallihinnalist vastuvõtjat. Viimasel 
ajal on aga jõutud arusaamisele, et 
niisugune kuulamine on ometi küllalt 
kulukas ja seejuures piiratud. Seetõt­
tu on märgata kollektiivkuulajate ar­
vu vähenemist ja vastuvõtuaparaatide 
registreerimise tõusu.

Välismalsi saateid antakse tihti eda­
si, välja arvatud reklaami ning hol­
landi ja flaamikeelsed saated Venest, 
Hispaaniast jne.

Ärakirjad kõigist Hollandis peeta­
vatest raadiokõnedest tulevad esitada 
vähemalt 14 päeva varem läbivaata­
miseks, millega teostatakse kontrolli 
nende sisu üle.

sümfoonia ühe olulise teguri ja nimelt 
huumori. Ka Berlioz leiab, et IV  süm­
foonia seisab teiste seas täiesti ära- 
selgitatult. ,,Eroicale“ on heidetud et­
te leinamarsi pikkust ja teiste osade-

Ludvig von Beethoven

ga võrreldes liig kerget finaali. IV 
sümfooniale pole aga arvustusel m i­
dagi ette heita. Ka selle sümfoonia 
kohta oleks võinud Beethoven ütel­
da: „Ta on end pesnud, armas härra 
vend!“ (Beethoven tarvitas seda väl­
jendust kirjastajale saadetud kirjas 
oma B-duur-klaverisonaadi kohta.)

Kuna Beethoven lubas endale selle 
sümfoonia juures nii mõnegi „nalja“, 
mis tolleaegse publiku kõrvale ei kõ­
lanud just vastuvõetavalt, siis sai teos 
ka õige terava arvustuse osaliseks. 
Nii loeme ühest tolleaegsest ajakir­
jast: „Beethoven on kirjutanud uue

sümfoonia, mis tohiks meeldida küll 
ainult tema kõige palavamatele aus­
tajatele ja avamängu ,,Coriolan“, mis 
üldiselt meeldib.“ Ka Karl Maria von 
Weber on sümfooniasse suhtunud iro­
niseerivalt, mis näitab, et ka suurvai­
mud pole kaitstud eksituste eest.

B-duur-sümfoonias kõlas viimast 
korda uljas rõõm Beethoveni loomin­
gus. Midagi sarnast kirjutada polnud 
Beethovenil enam antud. Tema elu 
juhtis teda teistele teedele. Kui ta kin­
kis maailmale IV  sümfoonia, oli ta 
36 aastat vana ja õnn, millest ta ku­
nagi osa ei saanud, ilmutas end tema­
le kaugelt. Varsti aga tulid mured. 
Kurdistumine tegi aina edusamme, al­
gas konflikt välismaailmaga. Ja Beet­
hoven tõmbus ikka rohkem tagasi ini­
mestest ja süvenes endasse. IV  süm­
foonia on eriti väärtuslik tunnistus 
nende vastu, kes Beethovenis ühekülg­
selt näevad valu laulikut, milleks sa­
ma õigusega võiks pidada ka Shakes- 
pearet. Kuigi mõlemate teostes lei­
dub haaravaid ja masendavaid valu 
väljendusi, pole nad siiski vähem sü­
gavalt laulnud rõõmust. Ja  kes Beet­
hovenit tunneb ainult nukrast küljest, 
see on meeldivalt üllatatud tema IV 
sümfooniast. Vahest ainult adagios 
võiks olla juttu nukrustavast tundest. 
Aga ka siin kuulutavad helid ainult 
armastava südame õnne.

BBC MUUSIKAJUHT KOHTUS!

Mitte üksi professorid, vaid ka 
muusikajuhid on hajameelsed. Hiljuti 
oli ühes Londoni kohtus kaebealusena 
süüpingis Inglise ringhäälingu muu­
sikaosakonna juhataja, kuna ta ühest 
Londoni suuremast raamatukauplu­
sest oli arvet tasumata kaasa viinud 
mitu raamatut.

Paljud tunnistajad, nende seas ka 
kaebealuse naine, kes on BBC harfi­
mängija, tunnistasid, et kaebealune 
on äärmiselt hajameelne. Kui tema 
naine jutustas, et raha on kodus te­
ma käes, kuna mees muidu kõik ära 
kaotaks, mõisteti muusikamees õi­
geks.

Avio stuudio avamispidustustest võttis Hollandis osa suur rahvahulk.
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RINGHWKLINGUJAANADE SAATEKAVAD
' 30. oktoobrist — 5. novembrini 1938

L ü h e n d i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bln — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, h  —  Leip­
zigist, La —- Lahtist, LK —■ London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin- 
ternist, P — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R  — Roomast, KP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠB — Šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

8.03
10.45

11.30

12.00
13.00
13.03
14.30 
16.10 
17.20

17.30
19.30
19.30
20.30

20.50

20.50
21.00
21.10

21.10
21.10

21.10

21.10

22.00
32.20
22.30

23.30 
24.00
0.15

30. oktoober
R iia :  K oraale  
S tokho lm : Beethoven;
I I  süm foonia*
D-sender: Beethoven:
V I I  süm foonia*
L a h t i;  K am m erm uusika  
T .T .T .; Sibeliuse-kontsert* 
Varssavi: O rkestrikontsert 
L a h t i : O rkestrikontsert 
K iia ; A jav iitekontsert 
T.T.T. :K a tkende id  D o n i­
zetti oop. ,,D on Pasqua le“ 
Varssavi: A jav iitem uus ika  
D ro itw ich ; K am m erm uus. 
T .T .T .; Corso-trio 
L ondon- R .; S üm foon ia­
kontsert
T ;T .T .: Eesti-Leedu m u u ­
sika õhtu . R R o  ja  V. Gri- 
gaitiene (sopran)
L a h t i:  T šehhi m uus ika  
B eograd ; R ahva lau le  
F ra n k fu r t: B ize t’ oop.
,,C arm en“
K ön ig sbe rg : Õhtukontsert
H am b u rg ; Süm foon ia ­
kontsert. Beethoven, 
B rahm s
K ö ln : P ucc in i oop. , .M a­
dame B u tte r f ly “
B e rliin : D osta li op. ,,Cli- 
v ia“
S tokho lm ; Sõjaväeorkester 
B udapest: A jav iitekontsert 
L a h t i:  D vorak : Tšello- 
kontsert
S tokho lm ; K am m erm uus. 
D-sender; O rkestrikontsert 
B udapes t; M ustlaskapell

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusm äng . V õim lem ine.
8.20 Prof. dr. K . Saral: Loo­
m aarst ja  tema ülesanded
8.40 p õ llum a jandus lik ud  teated. 
Ilm ateade
8.45 hom m ikukontsert* .
Keler-Bela : L u s tm ängu  ava­
m äng. ’ Meisel : valss „L õbus 
V iin “ —  orkester. G rothe: 
U nistan ikka  vaid ü iiest —  M. 
Eggerth  (sopran). S trauss: 
pop. op. „A rm u la u l" . B e rgen  
valss „A rm u n u d “ —■ orkester. 
Rahvav iis „T u le  k o ju “ ; „Isa- 
m a jake“ —  M. Taras (tenor). 
H eykens: M u inas ju tt. F inck ; 
Varjus. Toselli: Serenaad —
orkester. V ieuxtem ps: Rondi- 
no. B rahm s; U ngari tan ts  nr.
4 —  C. H ansen (v iiu l) . L a lo ; 
A ndantino  —  London i süm foo­
niaorkester. d ’A lbert; fant. oop. 
„M ad a lik “ —‘ orkester.
9.55 T a llin n  ja  T ü r i; Ju m a la ­
teenistus eesti apostliku  õige­
usu Toompea A leksandri k a ­
tedraalist. M etropo liit A leksan­
der, ülem preestrid  N. P ä ts  ja
A. A ngerjas n in g  ü lem d iakon

B. Orav. Bsinduskoor. T artu ; 
Jum ala teen is tus Pauluse  k ir i­
kust. õp . H . Haam er.

12.00 J .  Sibeliuse helitööde  
kontsert.* „Lem m inkä ise  k o ju ­
tu le k “ , legend orkestrile —  
London i filharm ooniaorkester. 
S üm foon iline  fantaasia  ,,P õ h ­
ja la  tü ta r “ —  L ondon i süm foo­
niaorkester, juh . R . K a janus. 
K ontsert d-moll, op. 47 (A lleg­
ro moderato —• A dag io  di m olto
—  A llegro , m a non tan to ) —  
J . H e ife tz (v iiu l) ja  London i 
filharm ooniaorkester.
12.55 mõtiskluse-hetk
13.05 C hop in : ba lle tt ,,H a ld ­
ja d “ *. L ondon i f ilha rm oon ia ­

orkester

13.35 ,.M aailm  m älestus is“ , le­
hekü lg i m em uaaridest
14.00— 15.00 lõunam uusika .*  
R obrecht; valsside-pop'urrii 
,,B a llim ä le s tus i“ . K a lm an ; T u ­
le, m u s tla ne ! —  orkester.
Strauss; Ilu sa l sinisel Doo­
nau l —■ M. Iv o g ün  (soprani 

R um een ia  lau l ja  tan ts  —  or­
kester. B rahm s; U ngar i tants 
nr. 5 —  Comedian H arm on is tid . 
Schu lenburg ; H iin a  legend —  
orkester, de Crescenzo; K u i 
naine soovib . . .  d i Capua; M a­
ria, M ari —  B . G ig li (tenor). 
Y rad ie r; valss ,,T uv i“ . Vene 
lau l ja  tants. C rum it; valss 
,,L õbus rü ü te l“ . M ydd le ton ; 
Neegri unelm . Odem an; M äng in  
lõõ tsp illi. Zeller; pop. op. ,,L in ­
n u k au p le ja “ —  orkester
16.50 teated ja  reklaam
17.00 kella-5-tee m uusika*
17.20 „D o n  P asquale“ , katken­
deid G. D on ize tti ooperist.
1. Eessõna —  E ino  U u li. —  2. 
N orina  ja  Ernesto duett 3. vaa­
tusest —  Id a  Loo ja  M. Taras. 
Ernesto aaria 2. vaatusest — 
M. Taras. N or in a  aaria  1. vaa­
tusest —  I. Loo. P asquale ja  

M alatesta duett 3. vaatusest —  
K . V iito l ja  B. H ansen. E rnesto 
serenaad 3. vaatusest —  M. Ta­
ras. K varte tt 2. vaatusest —
I. Loo, M. Taras, K . V iito l ja
B. H ansen

18.00 E. V iske l; „ P iib l i  j ä l i l “ , 
7. reisiveste sarjast ,,Äreval P ü ­
hal m a a l“

18.30 tan ts ja  m äng . V anu  ta n t­
su- ja  p illilu gu s id *
18.55 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

Kui räägitakse heast raa­

diost, siis öeldakse RET

19.05 klaverisoolosid. V io letta  
Fa lk . Chop in ; Skertso b-moll. 
L is z t; e tüüd  ,,M älestus“ . De- 
bussy; Peegeldusi veepinnal
19.30 m uus ika lised  kontrastid . 
Corso-trio. T ša ikovsk i; E lee­
gia. Dvorak; H um oresk. Dar- 
z in ; M elankoolne valss. Steck; 
F lir t . Lem ba; H ä lli la u l. H e y ­
kens ; Ä ratuslau l. T ša ikovsk i; 
Sügiselaul. Mendelssohn; K e­
vadelaul. Schreiner; D u u r  ja  
moll
20.20 „K aks  vana varest,“ A. 
Jakobson i novell. Loeb H . L au r
20.50 Eesti-Leedu m uus ika  õhtu .
R R  orkester, juh . prof. R . 

K u ll ja  K aunase rahvusooperi 

solist V. G riga itiene  (sopran).
1. K a rp : avam äng ,,L a u lu p i­
d u “ . P ä ts : I  sü it m uusikast
näidend ile  ,,M aaalused“ ; a) 
V äike ba llaad ; b) Põ lis laanes; 
c) T u isu tan ts; d) Pakasepoiste 
tants —■ R R  orkester. 2. Tallat- 
Ke lpša; Em ake muretses. 
Gruodis- M iks on siin  n ii k u rb ?  
Š im kus; Vaikus. G ruod is ; M inu  
une lm  —  V. G riga itiene  orkest­
ri saatel. 3. A av; D ram aa tiline  
valss. E lle r ; K aks pa la ; a) 
H ä lli la u l;  b) Pastoraa l —  R R  
orkester. —  4. G ruod is: R uk is  
m äekünkal., K ašanauskas; O r­
vu laul. Karosas; K u i m a kas­
vasin. G ruod is ; M oonid —  V. 
G riga itiene  orkestri ,saatel. —  
5. B rauer; K aks rahvatantsu ; 
a) N a lja tan ts ; b) Peotants •— 
R R  orkester

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated
22.05— 23.00 tantsum , „E s to n ia “ 
Valgest saalist —  J . P ori or­
kester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
8.45 L a h t i ; he lip laate
8.55 H e ls ing i; loeng rootsi k.
9.20 ing lise keele tund
10.00 soome jum a lateen istus
11.50 päevauudise id  soorne k.
12.00 kontsert. H aas; Sonaat 
metsasarvele ja  klaverile. K lug- 
h a rd t; K varte tt puhkp illide le
12.50 aeg, ilm ateade
12.55 päevauudise id  rootsi k.
13.00 rootsi jum a lateen istus
14.30 H e ls ing i linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 valitsuse saade
16.00 karskusnäda la  avasaade
17.00 ooperim uusika*. M o za r t ; 
,,F igaro  p u lm “ , avam äng  (Ber­
l iin  R iig ioope ri o rke ste r); duett 
oop. ,,V õ lu f lö ö t“ (Jane  Laval 
ja  F . Bordon). R oss in i; aaria 
oop. ,,Sevilla h abem ea ja ja“ 
(L ily  Pons). L o rtz in g ; h o lla n ­
d i p uuk inga tan ts  oop. ,,Tsaar 
ja  puusepp“ (B er liin i F ilh a r ­
m oonia orkester). N ico la i; 
stseene oop. ,.W indso r i lõbusad 
na ised“ (so listid , koor ja  or­

kester). Sm etana; kooristseenid 
oop. „M üüd u d  m õ rs ja “ (koor 
ja  orkester). R . Strauss; valsi- 
sü it oop. ,,R oosikava le r“ (Ber­
liin i F ilh a rm oon ia  orkester)
17.50 loeng
18.10 soololaule. E lna  E liasson.
K avas; M adeto ja , K lem etti,
K u u la
18.30 film iveste he lip laa tidega
19.00 aeg, ilm ateade
19.10 näd a la  ringvaade
19.25 retsitats ioon
19.40 reportaaž ( ,,Soome ko ­
d u d “ )
20.50 õhtukontsert. Orkester.
Tšehhi m uusika . S m e tana :
,, M üüd u d  m õ rs ja “ , avam äng. 
Suk ; Andante  serenaadist keel­
p illio rkestr ile . H u la ; Tšehhi 
tants nr. 1; Slaavi rapsoodia. 
M ory ; Laste r ingm äng . F ib ich ; 
Poeem. D vorak ; ,,M u  k o du “ , 
avam äng. Sm etana; , ,M o ldau “ , 
süm foon iline  poeem
21.45 päevauudise id  soome k.
22.00 päevauudise id  rootsi k.
22.10 spord ireportaaž

L a h t i
22.30 kontsertm uusika*.
D vorak; T šellokontsert(G . Cas- 
sado ja  B er liin i F ilh a rm oon ia  
orkcStcr)
23.10— 24.00 ajav iitem uusika*

RHA 238,5/1258/15
IVladona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03— 8.25 koraale . P uhkp illi-
ansam bl
8.35— 9.05 hom m ikum uusika*
10.30 kontsert*
11.00— 12.55 jum a lateen istus
13.30— 14.00 prantsuse salong- 
m uusika. T rio
14.20 sa longm uus ika jä rg
15.00 v iiu l. R . M ikelsons. M ar­
tin i-K reisler: Fuuga . G o ld ­
m ark ; A ir. 'Chopin-Sarasate; 
N ok tü rn , op. '9 nr. 2. Drigo- 
A u e r ; Valse bluette. Szym a­
nowski ; A rethuse kaevud, de 
F a lla-K re is le r; H ispaan ia  
tants
15.25— 15.40 helip laate
16.10 ajav iitekon tsert. Keel- 
p illiorkester. M ozart; V äike 
ööm uusika ; a) A llegro ; b) R o ­
m anss; c) M enuett; d) Rondo. 
D vorak; N ok türn . T šaikovsk i; 
A ndante   ̂ cantabile . Ivanovs; 
M enuett. '  S ib e liu s ; Rom anss 
C-duur. G rieg; Südam e haa­
vad; V iim ane kevad; R igau- 
don
17.05— 17.30 kuu lsa id  lau lja id *  
(E. Caruso ja  J . Gadsky)
17.50— 18.05 Jek . M ed inši 
koorilau le
18.45 vanu ja  moodsaid tantse
19.45—20.00 W eber; fantaasia  
oop. ,,N õ id k ü tt“ . Orkester
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ŽÖ.15— 21.25 „K u ld n e  süg is“ ,
sü it süg ism eloodia ist. O rkes­
ter, prof. P . Sakss (tenor) ja  
L id i ja  štrodoks-Caunitis.
21.45—22.00 Schreiner: ,,Gluc- 
k is t W ag n e r in i“ , s ü it meloo- 
d ia ist. Orkester
22.15—24.00 tan tsum uus ika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 14.30 K aunas: he lip laate
15.15— 16.15 K la ip eda : he lip laate
18.00— 18.30 K la ip eda  ajav iiten i.
18.40— 19.30 K aunas: a jav iiten i.
18.45— 19.00 K la ipeda ; he lip laate
30.30 kontsert
21.00 m uus.-kirj. õh tu
23.00— 23.30 K aunas : tan tsu ­
m uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20̂ — 9.00 hom m ikum uus ika . 
V ä ike  orkester
10.15— 12.57 reportaaž —  ju m a ­
lateen istus —  he lip laate
13.03— 14.00 orkestrikontsert. 
V iva ld i: I  süm foonia. M o za r t: 
S üm foon ia  Es-duur. So ltys: in ­
termetso oop. ,.M ar ie “ , de F a l­
la : 2 osa b a lle t is t ,,B1 am or 
b r u jo “ : a) N õ ia r in g ; b) P a n ­
tom iim
14.10— 15.40 a jav iitem uusika .
Orkester, sopran, tenor ja  man- 
do liin iansam b l. H euberger: 
,,O oper iba ll“ , avam äng. —• 3 
lau lu  (tenor). —  R a thke : M a­
rionettide  pu lm arong . S tenge l: 
S ireenide tants. K ra tze : Valss 
(m ando liin iansam b l) —• 3 lau lu  
(sopran). —  iStrauss: ,,A us tr ia  
kü lapääsukesed“ , valss (orkes­
ter). —  2 la u lu  (tenor). —  
Mezzacapo: Gavott. V erd i:
M ustlasm arss (m andoliin ian- 
ansam b l). '—■ 3 la u lu  (sopran).
—  F r im l: m eloodia id  op. ,,Ro- 
se-Marie“ (orkester)
17.30̂ — 18.50 a jav iitem uusika . 
V ä ike  orkester, metsosopran, 
tenor ja  ansam bl ,,Te 4“ . 
L incke : ,,Iy s is tra ta “ , avam äng 
(orkester). —• Vorbond-Dab- 
rowska: A raab ia  lau l (an­
sam b l). —  3 la u lu  (tenor). —■ 
K ro m e : Serenaad v ihm asajus 
(orkester). —  2 la u lu  (metso­
sopran). —  R u s t: 'Tants k laas­
k u u lil (orkester). —  K ennedy : 
Cow-boy lau l. Gordon: H ä l l i ­
lau l (ansam b l). —  Bayer: k a t­
kend ba lle tis t ,,N u k kh a ld ja s“ 
(orkester). —  2 lau lu  (tenor).
—  M ü lle r: Para fraas teemal 
,,L a  P a lo m a“ (orkester). —  2 
la u lu  (m etsosopran). —  Wrons-

■ki: M asurkad (orkester) b
20.30— 21.15 kuu lsad  v irtuoosid* 
(A. Borow ski ja  N . M ilste in )
22.20—23.00 a jav iitem uusika . 
T rio, sopran, k laveriduo  ja  
harf.
23.00 ajav iitesaade
23.40— 24.00 a jav iitem uus. Ork.

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

10.45— 11.Í0 Beethoven: I I  süm ­
foonia, D-duur*
12.00—13.40 jum a la teen istus
15.00— 15.30 ts im be l. Leopo ld : 
P opu rr ii u ng a r i m ustlaslaulu- 
dest. K re is le r: I lu s  R osm arin . 
Roszavölgyi- lau le  X V I I I  sa jan ­
d ist. Ferenz: m eloodia id  oop. 
, ,H uny ad i Laszlo. Barkes: U n ­
gari m eloodia id
16.00— 16.40 rahva lik  saade
17.00— 17.30 a jav iitem uus ika .
T. B roström i orkester
18.05 helip laate
19.00— 20.15 jum a la teen istus
20.30 raadiorapsoodia
22.00— 22.40 sõjaväeorkester
23.30— 24.00 kam m erm uusika . 
D a layrac : K varte tt. M a lip ie ro : 
R ispe tti e S trom betti

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00^15.00 orkester
15.00— 15.20 taan i romansse
16.25— 18.00 tšehh i m uus ika . 
Orkester ja  Germ aine  Leroux 
(klaver)
21.15 kontsert. Orkester ja  v ii­
ul. N ico la i: , .W indso r i lõbusad 
na ised“ , avam äng. Tšaikovsk i: 
2 osa kontserd ist v iiu lile  ja  or­
kestrile , D-duur, op. 35. W e in ­
berger: po lka ja  fu ug a  oop. 
,,Sch-wanda“
22.15— 23.00 he lip laate
23.20 raad iom ontaaž
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17. GO— 17.40 helip laate
18.U3— 18.25 helip laate  
20.:^5— 20.40 kinoorel*
21.00— 21.45 kontsert. Orkester
ja  vokaalsolist. K avas: Tans-
m an, Poulenc. H onegger, Mus- 
sorgski, Canteloube
22.ÜÜ— 22.40 norra  m uus ika
23.15— 23.50 tan tsum uus ika

DROITWICH
London

1500/200/150 
261,1/1149/40

11.25— 12.15 jum alateen istus
12.45 M. B rearley ja  ta  .orkester
13.30 k laveriduo
13.45 M ichae lo ff ja  ta  bessaraa- 
b ia  orkester
14.15 bariton  ja  puhkp illio rk .
15.00 koorilau le
15.15— 16.00 B. P in i ja  ta  tango- 
ork6st©r
16.20 R . K in g  ja  ta  orkester
17.00— 18.00 orkesetr
18.20— 19.00 G. Stacey ja  ta 
sekstett. K avas ; Ashley, W i- 
dor. K in g . Bckersley. Carr, 
Scott jt .
19.20—20.10 kam m erm uusika .
H ay d n ; K ee/p illikvarte tt. B- 
duLir. op. 33 n .r  4. B rahm s: 
K ee lp iU ikvarte tt G-duur, o p . l l l
21.00—21.50 M. de P ie tro  an ­
sam bl. K avas; Fuõ ik , Cosenti- 
no, R obb ins , Lehar. P ad illa , 
Thomas, K reis le r, B ix io , B illi, 
Bvans, C lu tsam  jt.
22.l)0— 22.45 jumal,-'teenistus
23.35 kon traa lt
24.00— 0.30 Ch. Ernesco ja  ta
kv in te tt. K avas: B raham , E l­
gar, L aw nhurst, French, Duke, 
Andre, B er lin  jt .

LONDON-R. 342,1/877/70
30.30—21.50 süm fooniakontsert.
Ju h a ta b  H . J .  W ood . So list: 
Cl. Curzon (k laver). E lg a r: 
,,Cockaigne“ , avam äng . R ich . 
S trauss; B urlesk  klaverile  ja  
orkestrile . T ša ikovsk i: IV  süm ­
foonia , f-moll
22.00— 22.45 jum a la teen istus
23.05 k inoore l
23.35— 0.30 sõjaväeorkester

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767

20.10 v iiu l
20.30— 21.50 sümf.-konts. (L R )
22.00— 22.45 jum a la teen istus
23.05 k inoore l
23.35— 0.30 sõjaväeorkester

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 20.00 ksü lo fon  ja  sakso­
fon*
20.30— 20.45 he lip laate
21.00— 21.30 kontsert kahe l k la ­
veril. S chm itt; 3 rapsood iat: a) 
P ran tsuse ; b) Poo la ; c) V iin i. 
V u illem in : Passepied
22.00— 24.00 k irev a ja v iitem u u ­
sika
0,10 restoran im uusika
1.00'— 2.00 kontsert.*  Beethoven 
V I süm foon ia , F-duur. D ebus­
sy; ,,K evad“ , süm foon iline  sü it 
H onegger: Suvepastoraal

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 a jav iitem uusika . Suur 
orkester ja  so listid
19.00 saade m uus ikaga
19.40— 20.15 õh tum uus ika . V ä i­
ke orkester. Kavas: R ied inger, 
Ast, Boccherin i. Godard, Geb­
hard t, Stolz
21.10— 23.10 ,,F au s t“ , kontsert.
Süm foon iaorkester ja  koor. 
W agne r: ,,F a u s t“ , avam äng.
Berlioz: stseen Auerbachi
ke ldris  oop. ,,F aus ti needm i­
ne “ . L is z t; ..M e fis to“ süm foo­
n ias t ,,F a u s t“ . S chum ann ; 
aiastseen , .F au s tis t“ . Boito : 
vanglastseen oop. ,,Mefistofe- 
les“ . R ab au d : öösine protses­
sioon. G ounod; ,.F a u s t“ , ava­
m äng
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uu ­
sika. V ä ike  orkester. K avas: 
W in k le r , Friedem ann , M athis, 
Lehar, Loube, Buder, Benatz­
ky, B rühne , Krüger-Hansch- 
m ann, W in k le r  jt .
1.00— 4.00 öökontsert (S)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.10—20.00 m ustlaskape ll
20.25-—21.00 soololaule
23.20— 23.30 a jav iitekontsert. 
Budapesti kontsertorkester. 
Buchner: ,, L is z t“ , avam äng.
S iklos: Süit. Losonczy; R a p ­
soodia. Benedek; Serenaad. 
F arkas : Ung:ari tants. Kiss-An- 
gya l: U ngar i meeleolupilt. Sza- 
b ado s : V anaungari tan tsusü it. 
E ö rd ög h : U ngar i avam äng
23.40—24.00 .xeliplaate 
0.15— 1.00 m ustlaskape ll

BUKAREST -364,5/823/12
19.17— 19.58 sõjaväeorkester
20.15— 21.00 tan tsum uus ika*
21.15— 22.00 õhtukontsert. O r­
kester, tenor j a  v iiu l
22.10 õh tukontserd i jä r g
22.40— ^23.00 helip laate
23.15—24.u0 helip laate

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30— 19.15 orkester
31.00 rahva lau le  Ja -tantse
22.00 klaver
22.30— 23.00 orkester
23.00—24.00 tan tsum uus ika

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00— 24.00 operett 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
22.00 sõjaväeorkester. Kavas; 
Saint-Sa,ens, Beethoven, e le ­
m enti, C irenei, Cata lan i, S ibe­
lius
23.00— 24.00 a jav iitem uus. Ork. 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 18.25 m uus ika
18 .45— 19.00 k ir iku la u le
19.55 B rahm si laule
20.15— 20.30 B ach : Barndenbur- 
gi kontsert nr. 3, G-duur
20.50 n a ljam än g
22.00 lau lev  Helveetsia
22.45— 23.25 helveetsia kam m er­
m uus ika

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadam akontsert (H )
9.05— 9.20 hehplaate
10.00— 11.00 ,.M uredeta püha  
päevahom m ik“ . E . O lschevski 
kapell, lastekoor. k inoorel 
tenor
11.30— 12.15 Beethoven: V lls ü m  
foonia, A-duur*
12.30 fan taasia id  k inoore lil
13.00— 13.55 puhkp illio rkester.
V e rd i; h üm n  ja  tr ium fim arss  
oop. ,,A id a “ . W agne r: ,,R ien  
z i“ , avam äng. M elood ia id  W e 
beri helitöödest. G ounod: valas

oop. ,,F a u s t“ . W ä ld e : Saksa 
tööm ehed
14.15— 15.00 puhkp illio rkester
15.30 kirevad helid*
16.00 Verdi m e lood ia id . Suur 
orkester, koor ja  solistid
17.00—19.00 a jav iitem uus ika  (F )
19.30 hehplaate
20.00—20.45 soovikontsert
21.10— 23.00 soovikontsert
23.30— 23.45 W ew eler: P re lüüd
ja  fu ug a  k laverile ,
24.00— 1.00 orkestrikontsert.
R oss in i: ,,S iidnööris t rede l“ ,
avam äng. T a r t in i : K ontsert
v iiuh le  ja  orkestrile . Boccheri- 
n i: A vam äng  D-duur. W ig y :
H um oresk  v iiu lile  ja  klayerile.
C. iFranck: ,,M etsik  k ü t t “ ,
süm foon iline  poeem

BERLHN 356,7/841/100
17.00 kirev saade
19.00— 20.00 ..Särav süg is “ , a ja ­
v iitem uusika . V äike orkester ja. 
duett
20.20— 21.00 šram m elansam bl. 
Kavas: U rbach, Kusserow ,
Ste inkopf, Schramm el, Freun- 
dorfer, Z iehrer
21.10— 23.00 D osta li operett 
,,C liv ia “
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 4.00 öökontsert (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00 ajav iitekontsert. Tantsu-
kapell, koor ja  vokaalso listid . 
R a lf :  ..P öö rip äev “ , avam äng.
Carena: ..E tsch i sa ladused",
valss. M ascagn i: Eksootiline
tants. F lo tow : m eloodia id  oop.
,,M a r ta “ . B lon ; L illesosin . 
Svendsen; N orra  rapsoodia 
nr. 3. Pachernegg: L änd ler.
D ebussy : V äike  sü it. W in k le r : 
Scampolo. Jo h . S trauss: meloo­
d ia id  op. ,..öö Veneetsias“ . 
O eh lsch läge l: Serenaad. Köt-
scher: P re ili P izzicato. Jos.
S trauss: ,.M ariehe lid “ , valss.
A ilb o u t: Sü it. Mews; Manööv- 
riv õ lud
19.00—20.00 vana ja  moodne ko ­
d um uus ika
21.10— 33.00 õhtukontsert. Suur 
orkester, a lt  ja  bariton. G luck :
,’.Iph igen ie  A u lise s“ , avam äng. 
M ozart; D ive rtim ento  nr. 17. 
H ay d n : Andante . Leoncavallo : 
p ro loog oop. ,.P a ja ts id “ . V erd i: 
ee lm äng oop. ..A id a “ . Saint-Sa- 
lens: aaria  oop. ..S im son ja  D e­
l i la “ . N ico la i: , .W indso r i lõbu ­
sad na ised“ , avam äng. Ih la u :  2 
lau lu . K ü n n e k e : S ü it L öns i lau ­
ludest. T hom as; m eloodia id  
OOP ,,M ig n o n “ . Tšaikovsk i: 
L illevalss. L u ig in i ; Eg ip tuse  
ba lle t is ü it
23.40— 1.00 a jav iitem uus. (F )

BRESLAU 315,8/950/100
17.10—19.00 soovikontsert
20.00— 23.00 soovikontsert
23.30— 2.00 soovikont.sert

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uus ika
19.00 lõbus saade
19.50— 20.30 soololaule. Kavas: 
Beethoven ja  Schubert
31.10— 23.00 süm fooniakontsert. 
S uur orkester, B. H am ann  
(v iiu l) ja  A. Steiner (tše llo). 
Ju h a ta b  M . F ied ler. Beethoven; 
IV  süm foonia. B-duur. B rahm s: 
K on tse rt v iiu lile , tšello le ja  
orkestrile , a-m oll; Akadeem i­
line p iduavam äng
23.30— 1.00 a jav iitem uus. (F )

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester, sopran, bariton , ..L õ ­
bus ins trum en taa lkvarte tt“ . 
K avas: Kovalski, Suppö, W is ­
m ar, W in k le r . R ich te r. Stauch, 
Reich , Schmalstich, Spies, 
F ried l, Strauss, K nüm ann , 
M ahr jt .
21.10— 23.00 Puccin i oop .„M a ­
dam e B u tte r f ly “
23.30—1.00 a jav iitem uus. (F )



STÜTTGAHT 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika . Suur or­
kester, V iin i lau lupo is id , tšello 
ja  k laver'
19.00—20.00 ajaviitesaade
21.10— 23.00 ajav iitem uusika*
23.30 a jav iitem uusika  (F )
1.0.0— 4.00 öökontsert. I . H aydn i 
he litö id . —  I I .  Paszthory;
,A as ta“ , 12 lau lu . —  I I I .  Aja- 

viitekontsert. Suur orkester: 
sopran ja  bariton. K avas; 
R ust, B izet, H um perd inck  

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 kirev saade
19.20 Schum ann! laule
19.50—21,00 ,,Saksi maaraama- 
tu k o g u “ , reportaaž m uus ikaga
21.10—23.10 õh tukontsert (B in)
23.40— 1.00 ajav iitem uus. (F )

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 ajav iitem uusika .
Orkester, sopran ja  tenor. K a ­
vas: W eber, Lo rtz ing , G ou­
nod, Adam , K u h la u , Carl, L a n ­
ner, M illöcker, Strauss, Zel­
ler jt.
19.30— 20.30 a jav iitem uusika*
21.10 B ize t’ ooper „C arm en“ 
0.25 tantsu- ja  a jav iitem uu ­
sika. V ä ike  orkester, sopran 
ja  ba la la ika . Kavas: Grothe,
Borchert, Pagorelow , Paus- 
pertl, P an izz i, Becce, Busch, 
H artm ann , K öhler, Perl, de 
Curtis , Andrejev , H e llm ann ,
CS/TStG jt
1.00— 3.00 öökontsert (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 rahvalau le
17.30 a jav iitem uus ika
19.00—^19.40 kvarte tt ja  koor
20.00— 21.00 kuu ldep ilte
21.10—-23.00 kontsert. Orkes­
ter, koor ja  solistid . G luck: 
katkendeid oop. ,,Iph igen ie  
Au lises“ ja  oop. ,,Iph igen ie  
Taurises“ . W eber: katkendeid 
oop. ,,E u ry an the “ . Schum ann: 
,,P aradies ja  P e r l“ , ka tken­
deid
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (F ) 

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.30 New Georgian-trio ja  tenor 

9.55— 10.40 jum alateenistus*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.30 M. B rearly  ja  ta or­
kester. K avas; W a lte r , Heykens, 
Kern, Cam pbell, B ra ithw a ite  ★
13.45— 14.15 M ichaelo ff ja  ta
bessaraabia orkester. K av a s : M i­
chaeloff, Stolz. N ew m ann jt . ★
14.35— 15.25 jum alateenistus* ★
16,15— 16,35 klaveriduo ★ 16.50 
viiul. H ände l: Sonaat E-duur.
F rancour-Kreisler; Sicilienne ja  
rigaudon, P ugnan i-K re is le r:P re ­
lüüd ja  a llegro  ★ 17,10— 18,00 j u ­
malateenistus* ^  18,30— 19,00 G. 
Stacey ja  ta sekstett. K avas: W i ­
der, K in g , Eckersley, Carr 
Scott, E w ing  jt.
16.86 m  19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.30— 20.00 BBC puhkp illio rkes­
ter. Boie ld ieu: ,,B agdad i k a liif “ , 
avamäng, Gounod: an trak t ja
bakhanaal sü id is t ,,P h ilem on ja  
Baucis“ . G rieg: katkendeid sü i­
dist ,,S igurd  Jo rsa lfa r“ . Puccin i 
katkendeid oop. ,,Boheem “ ★
20.30 süm fooniaorkester. Ju h a  
tab: H . J . W ood . So list: C, Cur- 
zon (k laver). E lg a r; ,,Cockaig 
ne“ , avam äng. R . Strauss; B u r ­
lesk klaverile ja  orkestrile , Tšai- 
kovski: IV  süm foonia , f-moll -Ar 
21,55— 22,45 jum alateenistus
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
23.25 klaver ★ 23,35 kon traa lt ★
24.00— 0.30 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett. K avas; B raham , L aw n 
hurst, French, Duke, B erlin  j t
19,60 m  19,76 m  25,53 m  31,32 m

31.55 m
1.00 jum alateenistus* -Ar 1,50—
2,15 rahvalaule. Sopran >  3.00—
3.30 kontsert kahel k laveril. K a  
vas: Chopin, Debussy ja  M il 
haud

19,66 m  25,53 m  3l,3Ž m  31,55 m
4.20 jum a lateen istus ★ 5.10— 5.3()
klaver 5.55— 6.25 W . R eyno lds!
loktett
PARIS-MONDIAL

25.24 m  31,41 m
9.30— 10.00 ja  10.45— 11.15 he li­

plaate
19,68 m  _

13 00— 14.00, 14.20— 14.45 ja  15.00 
k un i 15,30 m uus ika  ülekanded.
16.20 helip laate ★ 16.30— 18.00 
ülekanne

25.24 m  31,41 m
19 00—20.00 m uus ika  ülekanne.
20.30—20,50 ja  21,00—21,30 he li­
p laate ★ 22,30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2 00— 2,55 3,50—4.15, 4,30— 5,15,
5 40—6.00 ja  6.20— 6.40 helip laate 
PHOHl — EINDHOVEN

16,88 m
13.25— 14,25 K R O  saade Aasiale 
ir  14,25 P hoh l saade H o lla nd i 
Ida- Ind ia le  ★ 15,40— 16.40 K R O  
saade H o lla nd i Ida- Ind ia le

31,28 m
21.00— 22,00 K R O  saade A a fr ik a ­
le ★ 2,15— 3,15 P h o h i saade lä ä ­
nemaadele ★ 3,25— 4.25 K R O
saade Am eerikale 
ROOMA

25,4« m
12.00 mess. ★ 13.00 a jav iitem uu ­
sika, ★ 14.30— 15.45 V erd i: Mes- 
sa d i requiem . ★ 17.00 ooperi­
m uusika . ★ 18,15— 19,09 kam ­
m erm uusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araab ia  m uus ika

25,40 m
22.00— 24.00 operett (R )

25.40 m  30,52 m
1.00— 2,25 a jav iitem uusika , ★
2.30— 4.00 B o ito  ooper ,,Mefisto- 
feles“ , I  vaatus
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30— 21,30 a jav iitem uusika* 
ZEESEN
13.99 m  19.63 m  19,74 m  31.38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 pühapäe- 
va-muusika 9-15 orkestrikont- 
sert. So list: G. K n ie s täd t (v iiu l).
10.30 p u h kp illim u u s ik a  ★ 11.00—
11.30 kontsert ★ 11.45 „L õbus
Doonau-rels“ , austr ia  ja  ungari 
m uus ika  ★ 13.00— 14.00 ja  14.15 
kun i 14,55 a jav iitekon tsert ★
16,15 kontsert ★ 16.45—17.45
[kuuldemäng

19,85 m  25,49 m
17.45— 18,15 ja  18.50 a jav iitem uu ­
sika ★ 19.15— 19.45 p u h k p illi­
m uus ika  ^  20,00— 21,00 pühapäe- 
/a-kontsert. O rkester 22.00—
22,45 m uus ika line  p is ikunst
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
18.10— 19,25 süm fooniakontsert
(a inu lt 16.89 m ) ★ 0.15— 0.45
puh kp illim uus ik a  ★ 1.15— 2.15
pühapäeva-kontsert ★ 3.30—4.00 
rahvalau le  kogu m aailm ast ★
4,15— 5,30 orkestrikontsert. So­
lis t; G, K n ie s tä id t (v iiu l)

31. oktoober
12.00 T .T .T .: Berliozi ooper 

,,F aus ti needm ine“
15.35 R iia :  Beethoveni he litö id*
17.00 L a h t i:  A jav iitem uus ika
19.05 T .T.T. :Harfisoolod,
19.20 L e ip z ig : H o ff: K ee lp illi­

kvarte tt
19.40 L a h t i:  Schum anni k lave ri­

m uus ika
20.25 B udapest: U ngar i lau le
21.00 T .T .T .; Orkestrikontsert
21.10 D-sender: K am m erm uus.
21.15 S tu ttg a rt: „T antsusam m ul 

lä b i E uroopa“
21.15 L e ip z ig : Verdi ooper 

„L o m bard id  esimeses r is ­
tisõ ja s“

21.40 Stokho lm : Süm foon iakon t­
sert: šostakovitš ja  Xšai- 
kovski

21.45 K ön ig sbe rg : „M ichae l K ra ­
m er“ , G. H aup tm ann i 
draama,

22.00 R oom a: W eberi oop.
,,Oberon“

22.00 Varssavi: O rkestrikontsert
22.10 T .T .T .: ööm uusika*
22.45 B udapest: K am m erm uus. 
0.10 B udapest: M ustlaskape ll

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/781/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 ära tusm äng . Võim lem ine. 

Ilm ateade
8.20 liom m ikukontsert* . Grieg: 
H om m lkum eeleo lu  —  süm foo­

niaorkester. N ie lsen : sü it m u u ­
sikast n ä idend ile  ,,A la d ln “ . 
S ilberm ann: P opu rr ii W aldteu- 

feli valssidest —  orkester, de 
Crescenzo; T arante lla  —  J . 
Schm idt (tenor). Ponch ie lli: 
T und ldetants —  orki S trauss; 
S fääride  he linad  —  ;E. Schu­
m ann  (sopran). Mendelssohn; 
skertso ,,Suveöö-unelmast" — 
New  Yorg i filharm ooniaorkes­

ter. Tšaikovsk l: Valss ja  f inaa l 
serenaadist op. 48 —  B erliin i 
riig iooperi orkester. Schubert:
I  osa ,,Lõpe tam ata  süm foon i­
as t“ —  P h ilade lph ia  süm foon ia­
orkester. G o da rd : Pateetiline
adagio —  H . M arteau  (v ilu l). 
Meyerbeer; aaria  oop, ,,H u g e ­

no t id “ —■ I, Andresen (bass). 
W agner: avam äng  oop. ,,P a rs i­
fa l"  —  B e rliin i r iig iooperi or­

kester
9.55 T a llin n  ja  T ü r i; Ju m a la ­
teenistus P iisko p liku s t Toom­
k ir ikus t. P iiskop  dr, H , B. R a ­
ham äg i. T a r tu : Jum a la teen is ­
tus Pau luse  k ir ikus t, õp . A. 

Võõbus
12.00 „F au s ti needm ine“ ,
H . Berliozi m uus ika line  draa­
m a 4 vaatuses*. T e g e l a s e d ;  
Margareete —  M. B erthon (sop­
ran). F aus t —  J . de Trevi (te­
nor). M eflsto  —  C. Panzera 
(bariton ). B rander —  L . Mor- 
tu rie r (bass). Saint-Gervais 
koor ja  Pasde loup  kontsertide- 
orkester. Ju h a ta b  P . Coppola
13.35 a ja loo line  lugem is tund
14.00— 15.00 lõunam uusika* 
Coates; Keskpäeva-laul —  süm ­
fooniaorkester. R . S trauss: 
valss ,,Roosikavaler“ . Ferrarls : 
P us ta  ka jad . K ünneke : ka tken­
deid ,,Tantsisklevast s ü id is t“
—  orkester. Conrad : S iin  la u l­
dakse romansse —  N . M artin i 
(tenor),W in te r : pop, ,,Valsside 
v õ lu “ —■ orkester. Denza; Funi- 
cu li-Funicula, R o s s in i: T aran­
te lla  —  M, K o r ju s  (sopran), 
Scarla tti: sü it ,,H eatu ju lised
na ised“ —  Londoni; süm foon ia ­
orkester. W allace ; avam äng 
,,M ar itana“ —  orkester
16.50 teated ja  reklaam
17.00 m uus ika  v idev iku tunn iks*.
M att: Päikese loo jang  —  or­
kester. V a lim ik  serenaade —  A l 
B o lling ton  (k inoorel). Blasko- 
v its : M älestus Budapestis t 
orkester. Hennevé K aks siga­
re tti p imeduses —  G. Sablón. 
Bou langer: N ok türn . F ib ich : 
Poeem. O. Strauss; pop. op. 
,,V a ls iun is tus“ —  orkester, 
S im linger: barkaroo l ,,Lucre-
z ia “ ; Capri serenaad — V. L u d ­
w ig  (tenor). Neago: L in nu d
okstes. Tolsto i: Tähistaevas 
orkester. G odard : Joce lyn i h ä l­
lila u l —  P. Casals Ušello). 

Schubert: M uus ika line  hetk  —

kee lp illikvarte tt. S qu ire : H ä ­
m arus vete kohal —' oktett. 
M a r t in ; õ h tu la u l —  süm foonia­

orkester
18.00 H . Peets: Usupuhastuse- 
sündm used T a llinnas  1524. aas­

ta l
18.30 k uu lsa id  baritone.*
W agne r: E ha tähe lau l oop.
,,T annhäuser“ —  L . T ibbett. 
Nessler; S ind  ka itsku  Ju m a l
—  W . Dom graf-Fassbaender. 

W agne r: aaria  oop. ,,Lendav 
H o lla nd la ne “ —  F . Schorr. 
P onch ie lli: aaria  oop. ,,Giocon- 
d a “ —  R . Stracciari. Tšaikovs- 
k l;  G rem in l aaria oop. ,,E ugen 
O neg in “ —  A. K ak tln . Meyer­
beer: romanss oop. ,,D in o rah “
—  M. J .  A m an i. V erd i; a a n a  
oop. ,,O te llo“ —  B. Franci. 
Tosti: V iim ane lau l —  U. Ur- 

bano
18.55 päevauudised
19.00 õlge aeg. Teated
18.05 hariisoo los id . S ilv ia  T ob i­
as. C herub in i: Sonaat. Vedro: 
Teema variatsioon idega. Pö- 
n itz ; Fan taas ia . P ierne : Im p ­
rom ptu  caprice. Hasselm anns: 

Serenaad.
19.30 , ,J u u d lt  ja  H o lo fernes,“ 
Z. Topeliuse lu g u  K o lm eküm ne ­
aastase sõ ja  päev ilt kogust 
,,Velsker! ju tu s tu sed“ . Loeb 

R . Tarmo.
20.00 populaarse id  m uus ik a ­
pa lu* . Schum ann: U nis tus —
M inneapolise süm foon iaorkes­
ter. C h o p in : V ihm apüskade-
pre lüüd  —  J .  Paderewski (k la ­
ver), M oszkowski: Serenaad —  
M. K o r ju s  (sopran). D r igo : 
Valse b luette  —• sekstett. M a r ­
t in i:  A rm u õnn  —  T, iSchipa 
(tenor). C hop in : E tü ü d , op. 10, 
nr. 3 (,,K u rb u s “ ) —  J . P ade ­
rewski (k laver). P ucc in i: aaria 

oop. ,,Tosca“ —  >E, de M uro 
Lom an to  (tenor). V erd i: kvar­
te tt oop. ,,R !go le tto “ —  an- 
sam bl. Dvorak: Scherzo cap-
riccioso —  orkester
20,40 R , Toona; ,,P ärim used  ja  
E es t!“ , 3. ja  v iim ane loeng sar­
ja s t ,,P ärim used  ja  e lu “ .
21.00 orkestrikontsert. R R  or­
kester, ju h . P . N igu la . iSTicolal: 
avam äng  oop. ,,W in dso r i lõ ­

busad na ised“ . S trauss: Plzzi- 
cato-polka. C habrie r: fantaasia  
oop. ,,L a zu l!“ . Curzon; sü lt 
,,M a lagas“ : a) Tango; b) Se­
renaad E u la lia le ; c) Cachucha. 
F ischer; Ä ra tus lau l lehtlas, L é ­
har; pop. op. ,,S in ine M asuu r“
22.00 õige aeg. P äevauudised ja 

sporditeated
22.10—23.00 ööm uusika*. 
T ša ikovsk i; avam äng-fantaasia 
,,Rom eo ja  J u u l ia “ —  orkester, 
L is z t: M elankoolne valss —  C. 
A rrau  (k laver), G rieg : Sonaat 
c-moll, op, 45 (A llegro m olto  
ed appassionato —  A llegretto  
espressivo a lla  rom anza —  A l­
legro an im ato) —  S. R achm a­
n inov  (klaver) ja  F . K re isle r 
(v iiu l).

Kui juba ostate raadio, 

siis ainult RET raadio



LAHTI ISOY,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l är ipäeva l
8.05— 8.20 hom m ikupa lvus root­
si keeles ★ 8.30— 8.45 hom m i­
kupa lvus soome keeles ★ 12.00 
he lip laate  ★ 12.25 päevauud i­
seid soome keeles ★ 12.35 he li­
p laate  12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 12.48 v a lu u tak u r­
sid  soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilm ateade soome keeles ★ 13.00 
va luu takurs id  rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauud ise id  rootsi kee­
les ★ 18.50 päevauud ise id  soo­
me keeles ★ 19.00 aeg, i lm a ­
teade soome keeles ★ 19.05 
aeg, ilm ateade rootsi keeles ★
19.10 päevauud ise id  rootsi kee­
les ★ 21.45 päevauud ise id  soo­
me keeles ★ 22.00 päevauud i­
seid rootsi keeles

Soome keeles
9.00—  9.30 koo liraadio

11.15— 11.58 koo liraad io
16.20— 16.58 koo liraad io
17.00 a jav iitem uusika . Orkester. 
S teinbeck: Tervitus kodum aale. 
Suppš: ,,Kerge ra tsav äg i“ , ava­
m äng . S trauss: ,,K us õitsevad 
s id ru n id “ , valss. K a ttn ig g : m e­
lood ia id  op. ,,K e is rinna  Kata- 
r iin a “ . L u ig in i;  S laavi ba lle tt 
(tšardaš, valss, stseen ja  marss)
17.55 loeng
18.15 rahvalau le
18.40— 18.50 turu teated
19.15 saksa keele tu nd
19.40 Schum anni k lave rim uus i­
ka. K . W a lld6n . Tokaata, op. 7. 
Rom anss F is-duur, op. 28 nr. 2. 
P ro fe toria , op. 82 nr. 7. Nove- 
le tt Bs-duur, op. 21 nr. 7
20.00 ,,K orkoa kore lle“ , raadio- 
rapsood ia
20.25— 21.45 „ Is än m aan  tähden ' , 
J , F inne  k uu ldem äng
22.10 loeng
22.25 spord iteate id  

I^ah ti
22.55 ajaviitem uusikal*
23.30— 24.00 kontsertm uusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03— 8.30 orel. J . Turss
8.40— 9.25 hom m ikum uus ika*
11.00— 12.55 jum a la teen istus
13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
13.25— 14.25 ,.A as taa jad“ , a ja ­
v iitem uusika*
14.50— 15.10 va im u likke  lau le*
15.35— 1j6.40 Beethoveni he li­
tö id * . K ee lp ill ik v a rte tt C-
dtm r, op. 59 nr. 3. V I I  süm foo­
n ia, A-duur
17.00— 17.50 vanu  ja  moodsaid 
tantse
19.05 lä t i lau le
19.15— 20.00 ,,L ie p a ja “ , rahvus­
l ik  saade
20.15— 21.10 v a im u lik  kontsert.
Orkester ja  M. Vetra  (tenor). 
Saint-Saens: avam äng orat.
,, V eeupu tus“ . B ach: A ir  D-
duur. —• 4 lau lu . —  G rieg: 
A ir. M ed inš: ,,K ir ik u  ju u re s “ , 
poeem. —• 3 lau lu .
211.25— 22.00 ajav iitekon tsert.
Orkester. Jaz . M ed inš: K od u ­
m aa m aastik . G rieg: ,,Peer
G y n t“ , sü it nr. 2. Enesco: R u ­
meenia rapsoodia, D-duur
22.15— 23.00 tan tsum uus ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas : he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda : he lip l.
18.00— 18.30 K la ip eda : a jav iite ­
m uus ika
19.15— 19.40 helip laate
20.30— 20.45 K aunas: soololaule
20.30— 20.45 K la ipeda : kontsert
21.00— 22.50 süm fooniakontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30— 8.00 he liü laate
8.15— 8.45 helip laate
13.03— 14.00 lõunasaade

16.3Ô— 17.ÔÔ a jav iitem uusika .
Salongorkester. K a lm a n : ,,V ir 
vat H u n g a r ia “ , v a lik  marsse, 
de M iche li: ,.R oosid  ja  libli- 
m astus v õ id ab “ , valss. Henri- 
ques : M enuett. Pattman-Bam- 
k a d “ , interm etso. W e tze l: ,,Ar- 
fo rd : Groteskne tants.
17.30— 18.15 ajav iitekon tsert.
Orkester. Leopo ld : ,.M in a re t“ , 
marss. K ete lbey : H ava ii s in is­
tel vetel. Y osh itom o: Aasia
süit.
18.30— 19.00 k laver. W . Malcu- 
zynski. Bach-Busoni: .P re lüüd  
ja  ifuuga .orelile D-duur. L is z t : 
K on tse rt e tüüd  ; H ispaan ia  rap ­
soodia
20.15— 21.40 a jav iitem uus ika
( , .M uus ika lised  m älestused ok­
to o b r is t“ )
22.00— 22.40 orkestrikontsert.
Tšaikovski : T orm  (fan taasia  
Shakespeare’i draam a jä rg i) . 
C habrie r: Pastoraa lne  süit.
23.00 orkestrikontserd i jä rg . 
B artok : M uus ika  keelpillide le, 
k laverile , celestale ja  lö ö k p il­
lidele
23.30— 23.55 soololaule. J . Nied- 
ra (bass). K avas: K a ln in š , Me­
d inš. Berlioz, B e llin i ja  Koe- 
nem ann

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 mängumeestekvar- 
tett
14.30— 15.00 helip laate
15.30— 16.00 v iiu l ja  oboe.
K re is le r: Polich ine lle , sere­
naad. Couperin-Kreisler : La
op. 7 nr. 2 (v iiu l) . —  H ayd n : 
précieuse. iS ibelius: Rom anss. 
A ndante  oboe kontserd ist 
(oboe). —  Couperin-Kreisler: 
L o u is ’ X I I I  lau l. (Sarasate: A n ­
da luus ia  romanss, h ispaan ia  
tan tä  nr. 3 (v iiu l) . —  R opartz : 
P astoraa l ja  tan ts  (oboe).
16.20— 17.00 a jav iitem uusika . 
Trio
18.30—^19.30 ajav iitekon tsert.
O rkester
20.30— 21.00 m uus ika
21.40— 22.45 süm fooniakontsert.
Vene m uus ika . Ju h a ta b : N.
G revillius. :Solist: Ja n in e  W e ill 
(k laver). gostakovitš: K o n t­
sert k laverile  ja  orkestrile , op. 
35. T ša ikovsk i: IV  süm foonia, 
f-moll
23.15—24.00 he lip laate  

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P re ili ansam bl
15.40 tšello
16.00— 16.30 orkester
18.50— 19.15 helip laate
21.05— 22.05 ajav iitekon tsert. 
O rkester ja  vokaalsolist. K a ­
vas: D itte rsdorf, H ayd n , M o­
zart, W eber
22.25 v iiu l. Chopin-Auer: N ok ­
tu rn . K re is le r: H iin a  tam bu ­
riin . B ach: Loure. W ieniaws- 
k i: Polonees A-duur
22.50— 23.00 helip laate
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 17.50 a jav iitem uus ika
18.03— 18.55 a jav iitem uus ika
20.35— 21.00 lau le
21.25— 22.10 a jav iitem uus ika
23.15— 23.45 koorilau le

DROITWIGH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00— 13.30 sopran ja  bariton
14.25 orel
15.00— 15.40 meriväeorkester
17.00—-17.30 tan tsum uus ika*
17.55 v iiu l j a  k laver. B rahm s: 
Sonaat G-duur, op. 78; Sonaa- 
diosa c-moll
18.30— 19.00 helip laate
19.20—20.00 L . Voselli ja  ta  u n ­
gari orkester. K avas : M ohr,
Leoni, de M auriz i, Eysler, Knü-

hiaiin , Ferraris , Plessow, Ta- 
k a jb a n  jt .
21.00— 21.50 varieteesaade
22.10— 23.00 k inoore l jm .
23.40— 0.40 B BC  orkester. Broo­
kes ; ,,N orv ic“ , marss. G rieg: 
,.Süg ise l“ , avam äng. d ’Brlan- 
ger: ,,S appho“ , süit. B e n ja m in : 
Ja m a ik a  la u l; Jam a ik a  rum ba. 
Grieg-de M on t: 4 lü ü r ilis t pala
1.00 J . Loss ja  ta  band
1.30— 2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 A. Cam poli ja  ta  sa long­
orkester
20.40— 21.00 sopran
21.50 varietee
22.10— 22.30 Bachi ing lise süite. 
K lav ik o rd
23.30— 24.00 helip laate 
0.25 J .  Loss ja  ta  band
1.30— 1.50 B e llin i ooperimuu-

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 20.10 sopran
20.40— 21.00 sopran
21.30 orel
21.50 varietee
22.10— 22.30 k lav ikord  (L R )
23.00 šoti tan tsum uus ika
23.30— 24.00 helip laate 
0.30 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 he lip laate  (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 katkende id  Wagne- 
ri oop. ..Jum a la te  h äm a ru s“ *
20.30— 20.45 helip laate
21.00— 21.30 a jav iitem uusika . 
Salongorkester
22.00— 22.45 a jav iitem uusika . 
Orkester. K avas: Saint-Saëns. 
A udran . Mascaroni, Tavan
23.00—24.00 a jav iitem uusika .
Orkester. K av a s : Börsch,
Strauss. B izet. G anne, Rodgers. 
K erm a. L u ig in i jt.
0.10— 1.00 tan tsum uus ika

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajav iitem uus: (M )
20.00—-20.30 lõbus  m uus ika
21.10 lõbus saade
22.35— 23.00 helip laate
23.30 õh tum uus ika . V ä ike  or­
kester. K avas: H anel, C ape l­
le. M uhr, L indem ann , Prager. 
Lehar, Ast, M iku las  jt.
1.00— 4.00 ööm uusika .* Orkes­
ter

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 19.00 orkester
19.35—20.00 harfiduette
20.25— 21.30 unga r i lau le  must- 
laskape lli saatel
22.45— 23.30 kam m erm uusika .
Bux tehude : T rio  sonaat D-
duur. T šaikovsk i: T rio  k lave­
rile , v iiu lile  j ä  tšellole, a-moll 
0.10— 1.00 m ustlaskape ll

BUKAREST 364,5/823/12 
19.17 V iin i laule
19.40— 20.10 õhtukontsert. Ork.
20.25— 21.05 õhtukontsert. Ork.
21.20— 22.00 Debussy : K varte tt 
g-moll
22.20 B rahm si laule
22.45—23.45 restoran im uusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.45— 19.00 rahvaviise
19.20—20.30 tr io

Kasutades

U r a t i i c i

I
ii

anoodpatare id olete k a its ­
tud  pe ttum uste  eest raa- 

diokuulam isel, sest 

„ U R A N IA “  
anoodpatare i on kindel 

vooluallikas

ROOMA 1 420,S/7l3/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 1.00 W eberi ooper „O be ­
ro n“ . S tuud io  ü lekanne

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Roonaa H  245
20.30—21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 24.00 kom ööd ia  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 sekstett
20.30— 21.00 rahvam uusika  Poo­
last
21.50— 22.25 lõbus m uus ika . O r­
kester
22.30—23.45 helveetslasile v ä lis ­
m a il

D-SENDER 1571/191/60
7.10 helip laate
7.30— 9.00 hom m ikum uusika .
Sõjaväeorkester

11.00— 11.30 lapsed lau lavad
12.30 hehplaate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r­
kester
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.40 a jav iitem uusika*
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester. R e in : Varia tsioonid
rahva lau lu  teemal. C o rne liu s : 
kontsertsü it oop. ,,B agdad i h a ­
bem ea ja ja “ . M ozart: D ive rti­
mento keelp illio rkestrile . E. 
B a c h : Solfegietto harfile .
*** M enuett harfile . N ielsen: 
,,Is b e lla “ , ba lle tim uusika . Albe- 
n iz : Sügisvalss. B rust: 3 ta n t­
su. H euberger: ..O oper iba ll“ ,
avam äng . Schm a ls tich : Metsa- 
id ü l l ;  T u juk as  Yvette. H ubay : 
,,H e jre  K a t i“ , tšardaš v iiu lile  
ja  klaverile. Bayer: ,,Nukkhald- 
ja s “ , m e loodiaid . Joh . Strauss: 
Tundke elust rõõm u
19.25 soololaule. K avas: Schwi- 
ckert ja  Meyer
19.45— 20.00 B. V .  Geczy* .
20.15— 21.00 ..Kas tunnete Mo- 
z a r t it? “ . kontsert. W . Libis- 
zowski kapell ja  sopran
21.10 kam m erm uusika . M ozart: 
K ee lp illik varte tt D-duur (K . 
575). S chubert: K ee lp illik v ar­
tett a-moll, op. 29
22.00—23.00 ..L a ias t m aa ilm ast“ , 
m ik ro fon  ju tu s tab  maadest, in i­
mestest. m õtetest ja  sündm us­
test
23.30—23.45 k larne t ja  klaver.
Debussy: Rapsood ia  nr. 1. Ho- 
negger: Sonatiin
24.00 orkestrikontsert*. L e ip z i­
g i süm fooniaorkester. Rossin i:
, .W ilh e lm  T e il“ , avamäng. 
G rieg : katkende id  süid ist
,,Peer G y n t“ . L is z t: Ungari
rapsoodia nr. 2. L anner: õue- 
ba llitan tsud
0.45— 1.00 helip laate

BERLHN 356,7/841/100
18.00 soololaule
18.15— 18.30 k lave rim uus ika t 
(a inu lt pahemale käele). S k rja ­
b in : P re lüüd  ja  nok türn . Greu­
lich : 2 e tüüd i
19.00 m uus ika line  ajav iide .
V äike  orkester. K a rk : Lõbus 
eelmäng. A ilb o u t: S inu  akna 
all. M ayer-Lindauer: ..M u Ege- 
rim aa k o dus t“ , avam äng. Sen­
kel: H a ld ja d . A ilb o u t: M enu­
ett. H ane l: Roosike nõmmel. 
B lum e : Hum oresk. Götze: me­
lood ia id  op. ..T u ld  k un ing a le “
20.00— 20.45 solistid*. E rn a  Ber­
ger (lau l) ja  S. G runde is  (k la­
ver)
21.15— 23.00 a jav iitem uus. (S)
23.30 a jav iitem uus ika  (K l)
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.55 a jav iitem uusika .
Tantsukapell. B e llin i: ,,Nor-
m a “ . avam äng. Jos. Strauss: 
..M õõk ja  kanne l“ , valss. Tho­
m as: fantaasia  oop. ,,M ignon“. 
T itl: Serenaad. M arche tti: Fas- 
tinats ioon . F riedem ann : I  slaa-
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vi rapsoodia. G linka : Valss 
fantaasia . W eber: „Peter
Schm o ll“ , avam äng. Börschel 
Menuett. Schebeck; V iiu li lau l 
G ung l; „S õd u r ila u lu d " , valss 
W in k le r : Ja apan i teemaja. H e t 
zer: M u  viim ane tervitus
19.10— 19.30 koorilaule
20.00—20,40 a jav iitem uusika*
21.10 m uus ika line  saade
21.45— 23.00 ,,M ichael K ram er
G. H aup tm ann i draam a
23.35— 1.00 a jav iitem uusika  (K l)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajav iitem uus. (K b )
19.30— 19.55 B rah m s ; Sonaat 
v iiu lile  ja  k laverile, op. 108
20.00—2i.00 koorilaule*
21.10—23.00 „S in ine  esmas­
päev“ , lõbus õhtu. V äike or­
kester, vokaalso listid , klaver
23.30—1.00 ajav iitem uus. (K l)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajav iitem uusika . Orkester 
ja  ,,L au lvad  k ita rr is t id “
19.00—19.45 a jav iitem uusika* 
(L õbus instrum end iparaad)
20.00—21.00 ajav iitem uus. Ork.
21.10 kuu ldem äng
22.10—23.00 sügisene õh tum uu  
sika. Kam m erorkester, bariton  
klaver, orel, oboe, k larnet. K a  
vas: M ichelsen, Paulsen, G irna 
tis, S imon, W esterm an
23.30— 1.00 ajav iitem uus. Ork.

KÖLN 455.9/658/100
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
19.10— 19.40 sopran, v iiu l ja  
klaver
20.00—20.50 he lip la a te ,
21.10—21.40 T artin i: K ontsert
v iiu lile  ja  orkestrile , d-moll
22.00— 23.00 ..V äga austatud 
tu ndm ata  ne iu  . . arm astus 
k ir i m uus ikaga
23.15 helip laate
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu 
m uusika. Orkester, „K u us  lõbu 
sat la u lja t“ ja  klaveriduo. K a 
vas: W alte r, Geisler, K orm ann  
Carste, Bund . H ippm ann  
Schmitz, Perl, B räu , W in k le r  
Schröder, R aym ond , Eysold t j t

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uus ika  (DS)
19.00— 19.30 a jav iitem uusika*
20.00— 21.00 ,,S in ine su its“ , kõ 
nelusi ja  stseene teemal ,,tu 
b a k “
21.15—23.00 ,,T an tsusam nn il 
läb i E uroopa“ , a jav iitem uusika
Suur ja  väike orkester, balalai' 
kaorkester, m ando liin iorkester 
klaver. Dresdeni harfikvarte tt 
W eber; K utse  tantsuks. G rieg . 
Im prov isatsioon id  norra rahva­
viisi teemal. Sch illin g : ,,T an t­
siv m aarahvas“ , ka tkend  sü i­
dist ,,K ü la “ . B artok : Vanad 
rahvatantsud . Lõunaslaavia  
tantse. B rahm s: U ngari tants 
nr. 5. Debussy: M ustlastants. 
Scharwenka: Poo la  tants. V ä i­
kevene tantsuviise. Paderew ski: 
Fan tastiline  k rakov jakk . K ra ­
kovjakk. H ayd n : Menuett.
Schubert: Skertso. Burgenlan- 
di tants. Sgam bati; Gavott. 
Tarantella. Tedeschi: Valss,
serenaad. Becucci: ..Tesoro
m io“ , valss. W unde rlich : T an­
go. Derksen: Tarante lla  napo­
litana. S a lv e tti: H ispaan ia  rap ­
soodia. R icha rtz : ,,Kastanjeti- 
he lid “ , valss. U kra in a  tan tsu ­
viisid. H e llm ann ; O lid  sa ju b a  
Ungaris ?
23.30 a jav iitem uusika  (K l)
1.00 öökontsert (F )
3.00— 4.00 ööm uusika (V)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 a jav iitem uus (DS)
19.20 H o ff; K ee lp illikv in te tt,
o p . 2 0  ■

20.00—20.50 kuu ldep ilte
21-15— 23.00 V erdi ooper ,,!Loni- 
bard id  esimeses r is tisõ jas“
23.20 ooperi jä r g
24.00— 1.00 ajav iitem uus. (K l)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 ajav iitem uus. Ork
19.30—20.15 re is ip ilte  Soomest
20.30— 21.00 helip laate
21.15— 23.00 ajav iitem uus. (S)
23.30 a jav iitem uus ika  (K l)
1.00— 3.00 öökontsert. I . K irev  
a jav iitem uusika . Orkester, ba ­
riton  ja  klaver. —  I I .  Valsse

MÜNCHEN 405,4/740/lOO
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.20— 20.00 kam m erm uusika
20.15— 21.00 a jav iitem uusika . 
T antsukapell ja  hava iik ita rr
21.10—22.00 ..K as võim e teile 
esitada S trauss i?“-
22.20— 23.00 Beethoveni k am ­
m erm uusika . T rio  B-duur. 
T rio  D-duur (klaver, v iiu l ja  
tšello)
23.30— 1.00 õh tum uus ika  (V) 

DAVENTRY
19,66 m  19,73 m  25,29 m  25,53 m

31,55 m
9.20— 9.35 vioola ★ 9.50— 10.50 va- 
rieteesaade*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 varieteesaade* -*• 13.45—
14.20 kam m erm uusika  15.00—
15.30 m eriväeorkester 16.00—
17.20 süm fooniakontsert*. BBC  
Empire-orkester. K av a s : W a g ­
ner ic  17.40— 18.00 kvarte tt ★
18.30—19.00 klaveriduo
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.20—20.00 L . Voselli ja  ta u n ­
gari orkester. K av a s : M ohr.
Leoni, de M auriz i. Eysler. Knü- 
m ann. Ferraris , Plessow, Tokaj- 
ban  jt . it: 20.20 sopran* -*• 20.45 
slaavi m uus ika* ★ 21,00 varietee­
saade ^  21,30— 22,00 klaver. K a ­
vas: Rosenb lom  ja  Smetana
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
23,35— 0,20 varieteesaade ★ 0,40—
1.00 tan tsum uus ika
19,60 m  19,76 m  25,53 m  31,32 m

31,55 m
I.2  Ooperetimuusika. B BC  Bmpi- 
re-orkester. revüükoor ja  solis­
tid . K avas: W allace : ’ ..M ar ita ­
n a “ ja  L ehar: ,,F riede rike“ ★
2.20—2.40 m uus ika line  fantaasia
★ 3.00— 3.30 sõjaväeorkester
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35 iir i laule ★ 4.55— 5,30 ta n t­
sum uusika* 5,50— 6.20 flö ö t ja  
klaver

PARIS-MONDIAL
25.24 m  31.41 m

9.30— 1.00, 10.15— 10.30 ja  10.45—
II.15  helip laate

19.68 m
13.00—^13.45 helip laate 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 m uus ika ü le ­
kanded ★ 16.20 helip laate ★
16.30 a jav iitem uusika . Orkester.
17.40— 17.55 breton i laule

25.24 m  31,41 m
19.00—^20,00 m uus ika  ü lekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00— 21.30 he li­
p laate ★ 22.30— 0.30 ü lekanne

25.24 m  25.60 m
2.00— 3.00, 3.50—4.15, 4.30— 5.15,
5.40— 6.00 ja  6,20— 6.40 helip laate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74, m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 lõbus 
saade ★ 9.45 ..C lub  of N o tions“
11.00— 11.15 v iiu l -*• 12.00 orkest 
rikontsert 13.00— 14.00 ja  14.15 
kun i 14.55 ajav iitekon tsert
15.15— 15.45 puhkp illim u u s ik a  ^
17.15 uusi löök lau le  ic  17.30—
17.45 v iiu l

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15' ja  18.50— 19.15 aja 
v iitem uusika  ic  19.30— 19.45 
Bach-Vivald i: O re likontsert a 
m oll 20.15— 21.00 ajav iite
kontsert ★ -21.30 W . Backhaus 
(klaver) (22.00-22.45 laule

16,89 m  19,56 m  19,63 m  31, 45 m

24.00—0,45 ajav iitekon tsert
1.15—2,00 laule -*• 2,30— 3.15
m uus ika line  p is ikunst 3.45—
4.00 a jav iitem uus ika  ic  4.45 W . 
Backhaus (k laver) ic  5.15— 5.30 
Bach-Vivald i: O re likontsert

TEISIPKEV

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40— 15.40 P hoh i saade H o l­
land i Ida- Ind ia le

ROOMA
25.40 m

11.40 araab ia  m uusika , ic  12.00 
a jav iitem uusika . ★ 13.00 k am ­
m erm uusika . ★ 14.30— 15.45 a ja ­
v iitem uusika . ic  17.00 a jav iite ­
m uusika. ★ 18.15— 19.09 k u u l­
said koore

25»40 m  30,53 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

25.40 m
22.00— 24.00 kom ööd ia  (M i)

25.40 m 30.53 m
1.00--2.25 V erd i: Messa d i re­
qu iem “ . ★ 2.30—4.00 kirev m u u ­
sika

RUYSSELEDE 29.04 m
20.30— 21.30 kontsert*. Ravel • 
C ouperin i haud. P ucc in i: kat- 
ketkendeid oop. ..M anon Les- 
cau t“

1. november
17.00 D-sender: A jav iitem uus ika
18.10 R iia ;  R o m an tilin e  m uus ika
19.05 T .T .T .; Orkestrikontsert
19.20 L e ip z ig ; K am m erm uus ika
20.00 K ön igsberg ; A jav iitem uus
20.05 K ö ln ; õh tukontsert
20.50 T .T .T .; Corso-trio
20.50 Varssavi; šoštakow icz;

I  süm foonia
21.00 L a h t i;  Beethoven; V iiu li 

kontsert
21.00 B eograd; R ahva lau le
21.20 B e r liin ; V erd i oop. ,,A I 

z ira“
21.20 D-sender; Süm foon iakont 

sert. Beethoven, Schum ann
21.30 B udapest: O rkestrikontsert
22.00 M ilano ; W eberi oop. ,,Obe 

ro n“
22.30 London-R .; Ooper
23.15 Varssavi; Ita a lia  v iitili 

sonaate

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/781/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised

7.30 hom m ikukontsert* .
L isz t: U ngar i rapsoodia nr. 1
—  oktett. B organo ff: valss
..M ustlane“ . E llis  j a ' C harig  
pop. ,,Tõuse ja  la u la " . K a lm an  
tango op. ,,M ar iza“ . R icha r tz . 
K apriisne  valss. Noack: M adam  
Pom padouri m ängutoos. U nga ­
ri v iis  ja  Tšardaš. Heykens 
Serenaad. B ize t: fant. oop 
..C arm en" —  orkester

8.15 hom m ikupa lvus —  õp. H  
J . K arm .

8.35 perenaistele. Turuteated
10.00— 10.40 koo liraad io . ..P üha  
M aa tän ap äeva l" . E . Ja la k a  
reisiveste Palestiinast.
16.50 teated ja  rek laam

17.00 pool tu n d i ja zz irü tm is* .
B ou langer: ungar i foks ..H a l­
loo. B u d ap e s t!"  —  orkester. 
F ischer: H u llu n u d  klaver —

klaveriduo. B roadw ay  meloodia 
1938 —  R . Foo rt (k inoorel). 
K laveri-popurrii —  R . Gourley 
(klaver). K le tsch : foks ..K iired  
sõrm ed" —  L. K letsch (lõõts­
p ill) . T oung : M agus Sue. P o ­
p u rr ii ..S uu r Z ieg fe ld " —  or­
kester.

17.30 dr. E. Saarse: K ü lm etuse 

m õ ju  kopsutuberkuloosi tekk i­
misele

17.50 E . M eyer-H elm undi la u ­
lukesi. M. Veisenberg (sopran).

Em a, emakene. K ann ikes i saa­
dan sulle. Sa t ih t i küs id . Võ- 
lu lau l. U inu  rahus. M a ootan 
sind.

18.10 lastele. ,,R eks ja  M ü ts i ,"  
J . K ontsa  k uu ldem äng
18.40 päevauudised 
19.00 õige aeg. Teated

19.05 orkestrikontsert. R R  or­
kester. ju h . P . N ig u la  ja  R . 
Tauber (tenor"*). 1. A j a v i i ­
t e m u u s i k a .  M outon : ava­
m än g  ,,K u ra t vesk is". W ood : 

Mariza-intermetso. B ou langer: 
hum oresk ‘..M aks ja  M oorits“ . 
Dosta l: pop. ..Tervist. V i in ! "
—  R R  orkester. —  2. L ehar: 
kaka lau lu  op. ..Naeratuste 
m aa ". Stolz: S e r v u s . . .  Sab: 
V olga ääres . . . —  r . Tauber.

—  3. V e n e  b a l l e t i m u u -  
s i k  a. R im ski-Korsakov: sü it 
oop. Lum ehe lbeke". Tšaikovs­
k i: b a lle t is ü it ..P äh k lip u re ja "
—  R R  orkester

20.30 ülevaade Soome oludest 
aasta ko lm anda l veerandil
30.50 õh tum uus ika . Corso-trio. 
L anner: valss „ õ u e b a lli ta n t­
sud " . D yck : L ille d  lum e all. 
Snyder: M ängukann . Jessel:
Rooside võlu. P opu rr ii ..K oh ta ­
m ine Lehari ju u re s " . Acker­

m anns: Poeetiline ekstaas.
M ich ie ls : Tšardaš nr. 2 

21.35 ak tuaa lne  k üm m em inu t
21.45 _k irjanduslikke  uud ise id  
22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

32.10 Soome m uus ika*. Palm- 
gren: Soome romanss —  A.

H ann ik a inen  (v iiu l) . Merikan- 
to a lb um  I  —■ solistid  ja  orkes­
ter. S ibe lius: H ä ll i la u l —  or­
kester. K u u la : K a r ja a ia s  —  
V. So la  (tenor). M e la rtin : B a r ­

karool —  orkester. M erikanto : 
Aeglane valss —  trio . S ibe lius: 
Polonees. K a ja n u s : Vaasa
marss —  orkester

22.40 R eportaaž Eesti-Soome 
poksi-maavõistluselt H e lsing is . 
(H e ls ing is t)

23.00— 23.10 esperantokeelne nä- 
da lakroon ika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
16.00— 17.00 kooliraadio  

L a h t i, soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . V. L ah ti 
ansam bl
18.00 re tsitats ioon -
18.25 koorilaule. Lahden  N a is ­
la u lja t
18.40— 18.50 raam atuteate id
19.15 loeng
19.35 eesti rahvalaule*
19.50 loeng
20.05 kabareesaade
20.35 ..M ikrofon kü lastab  B u ­
dapesti", reportaaž
21.00 Beethoven: V iiu likontsert. 
Sulo A ro  ja  r in g h ää lin g u  orkes-^ 
ter dr. T. H aapase juhatuse l
21.50 päevauudise id  soome k.
22.00 päevauudise id  rootsi k
22.10 loeng
22.20—22.50 Soome-Eesti poksi- 
m aavõistlus

H els ing i, rootsi keeles
17.00 a jav iitem uus ika  (L a)
18.00 lastele
18.25 vestlus
18.40— 18.50 turuteated
19.15 loeng
20.00 Bellm ani-popurrii
20.30 d iskussioon Oslost
21.30— 21.50 soololaule.
Saga K rog ius . K av a s : 'Schu­
bert, R angström . B rahm s 

L a h t i
23.10 tantsu- ja  a jav iitem uus.*
33.15— 34.00 kontsertmuusika:*

9 —



R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hom m ikum uus ika*
11.00— 12.00 katol. jum a la tee ­
nistus
13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
16.10— 16.40 a jav iitem uusika*
17.00— 17.50 kontserf^. W agner:
„T annhäuse r“ , avam äng. Schu­
bert : L õpe tam ata  süm foonia ,
h-moll. L is z t: U ngar i rapsoo­
d ia  nr. 2
ISilfli— 19.20 rom aaitiline m u u ­
sika. Orkester, Vera Fricno- 
viõs (sopran), iPaula B r ivka lns  
(sopran) ja  R . Zomm ers (te­
nor). iGrieg: Marss. M endels­
sohn: Kevade lau l (orkester).
—  0 due tti (sopran id ). —  R .
S trauss: valss oop. ,,Roosika- 
va le r“ (orkester). —  Lau le  
(sopran). —■ P a d ila : P rintsess 
(tenor). —  K ete lbey : S üdam e 
p ühadus (orkester). —  Taglia- 
fe rri: 2 la u lu  (tenor). —  W a ld ­
teu fe l: ,,A rm astan  s in d “ , valss 
(orkester). —  A b raham : duett 
op. ,,Savoy b a l l“ (sopran ja  te­
nor). —  D r igo : serenaad ba l­
le tis t ,,A r lek in i m il jo n id “ .
Schubert: Sõjaväem arss (or-
Tr Ci o+ ÄT* ̂

19.50— 20.00 jah isarv
20.15— 21.00 lä t i  a jav iitem uus i­
ka. Orkester, sopran, tenor, 
jah isarvekvarte tt
21.35— 22.00 kuu lsad  k u n s tn i­
kud*
22.15 tan tsum uus ika*
23.00 ing liskeelne k roon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas : he lip laate
15.30— 16.15 K la ip eda : he lip l.
18.00— 18.30 K la ip eda : a jav iite ­
m uus ika
18.15— 19.15 K aunas: a jav iitem .
18.45— 19.00 K la ip eda : he lip laate
20.30— 21.10 K aunas : kontsert
20.30 K la ip eda : kontsert
20.45— 21.00 K la ip eda : he lip l.
21.20— 21.35 soololaule
22.35— 22.50 leedu m uus ika
23.00— 23.30 K aunas: a jav iitem . 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20— 9.00 hom m iknm uns ika .
Orkester. N ow ow ie jsk i: Marss. 
B enatzky : valss op. ,,Ja a p a n ­
la n n a “ . M oszkow ski: Serenaad. 
K obb le r: F an taas ia  Niawia-
dom ski laule. L ew andow sk i:
K odan ik
9.15 he lip laate
10.00 jum a la teen istus
11.30—12.57 he lip laate
13.03— 14.00 orkestrikontsert. 
S chube rt: b a lle t im uus ika  oop. 
,,R osam unde“ . K u rp in s k i:
K larne tikon tsert. F ib ic h : ,,õ h ­
t u “ , süm foon iline  poeem
14.17— 15.45 a jav iitem uusika . 
Orkester, klaver, tenor. Becce: 
M in ia tü ü rn e  avam äng. Prowaz- 
n ik : L õbus  valss. K reisler. V ä i­
ke V iin i m arss (orkester). —
2 la u lu  (tenor). —' J . S trauss: 
M iljon iva lss  (orkester). —  
G luck-B rahm s: Gavott. Schu- 
bert-L iszt: H om m ikuserenaad
(k laver). —  Siede: K aks ar-

m astusserenaadi. B las in is : Kar- 
neva lip rin ts . —  2 la u lu  (tenor).
—  W oodeforde-F ind en : 4 ar­
m astus lau lu  (orkester). —  Za- 
rem b sk i: H ä lli la u l. F r ie d m a n : 
M uus ika line  tubakatoos (k la ­
ver). —  Lecocq: fantaas ia  op. 
,,M adam e A n g õ t“
17.30— 18.00 klaver. Zo fia  Rab-
cewicz. R am eau : G avott ja  va­
ria ts ioonid . S ca r la tti: 3 sonaati, 
O d u u r , D-duur ja  A-duur. 
Beethoven: Andante  F-duur.
Paderew sk i: N o k tü rn  B-duur, 
op. 16; K ap r iis  G-duur
18.50— 20.20 ajaviitem uusika..
O rkester, metsosopran, tšello, 
vokaalkv in te tt. Schreiner-Ho­
henstein : A lb um  Schum anni

m eloodiaist. —  2 la u lu  (metso­
sopran). —  T e ilm an : Kaebus. 
W a ld te u fe l; ,,M u u ne lm “ , 
valss. —  N eruda : S laav i h ä ll i­
laul. M oszkowski: K ita r r  (tše l­
lo). —  Siede: H iin a  serenaad 
(kv in te tt). —  T šaikovsk i: Sü- 
giselaul. M acho: Serenaad (or­
kester ja  v iiu l) . —  2 lau lu  
(m etsosopran). —  Tšaikovsk i: 
D ivertim ento  sü id ist, op. 43 nr.
2 (orkester). —  Obst: R ah va ­
lau le  (kv in te tt). —  G rü jife ld : 
B arkarool. W ro n sk i: K u rbus
C o r l c G s t s r )

20.50—21.30 šaštakow icz: I  süm ­
foonia, op. 10*
22.00—23.00 M on iuszko: „ F a n ­
toom id “ , lü ü r ilis ed  stseenid
23.15— 24.00 ita a lia  v iiu lisonaate .
I . ' D u b isk a  (v iiu l) ja  J .  Fefe ld  
(k laver). N ard in i-F le isch : So­
naa t D-duur. R esp igh i: Sonaat 
h-moll

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 lõõ tsp illim uus ik a
14.00— 15.00 a jav iitem uusika .
W a ld im ir i orkester 
15.215—15.40 tšello . H . M artsell. 
S am m a rtin i: C an to  amoroso.
G ranados: A nda luza . N a rd in i: 
L arghetto . D ebussy : M enuett
16.00— 16.30 Ja n in e  M oreau
harfikv im tett. R am e au : Süit. 
O ’N e ill:  I i r i  lau l. N iem ann :
N õ ia jä rv ; H i in a  linnas. G ray­
son: Faeries; V illane lle . Robi-  
kov: Id am aa  tan ts. R eyno lds: 
T arante lla
18.30— 18.45 rahvalau le
19.00—20.00 heUplaate
21.30— 22.10 la u lu m äng
22.30— 23.00 ü lekanne Brüsse lis t
23.15— 24.00 Schütz: M uus ika­
lised eksekviad! koorile , .solisti­
dele ja  orelile

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.30— 17.30 orkester
18.50— 19.15 helip laate
21.30 k laver. Bach-d’A lbe rt:
Passacaglia ja  fuuga , c-moll. 
B rahm s: In term etso  A-duur,
op. 118 nr. 2; Rapsood ia  g- 
m oll
22.00— 1.30 raad ioba ll vanemale 
põlvele

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 operetim uusika*
18.25— 19.15 a jav iitem uus ika
21.30— 22.15 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  so listid . K avas: 
K reisler, Sarasate, Grieg, 
Leoncavallo , S jöberg , G ra in ­
ger, C hop in  jt .
23^15— 23.40 vana tantsum uu-

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
14.00 helip laate
15.30— 16.00 k inoorel
18.00 F. R ea  j a  ta  orkester
18.30 klaver
19.00— 20.00 Ch. B r il l  ja  ta  or­
kester. K on traa lt. Lortzing-  
Jan o s : ,,Tsaar ja  puusepp“ , 
avam äng. G rieg : P rantsuse se­
renaad. —  H ah n : Aaria . —  
S chube rt: A vam äng , romanss, 
an trak t, karakterm arss. —  Neli 
h ispaan ia  rahva lau lu . —  B a r ­
tók  : R um een ia  rahvatantsud .
—  K ova lsk i- B r ill: 5 lau lu . —  
W r ig h t :  B ohem ia
20.25 Bachi ing lise  sü id id . Kla- 
v ikord
21.00— ^21.30 M antovani ja  ta  or­
kester. K avas: E rard , Gade, 
M an illa , M antovani, S imon, 
F r im l
22.00— 22.30 ajaviitesaade
23.40—0.15 J .  H y lto n  ja  ta  band
1.15 Grosvenor H ouse ’i tan tsu ­
bänd
1.30— 2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 N . S tan ley sekstett
20.25— 21.00 k inoore l
21.30—22.00 T. M atthew s ja  ta 
kontsertorkester
22.30— 0.15 V. W illia m s i rom an ­
tilin e  ballaad-ooper „ H u g h  the 
D rove r“
0.40 Grosvenor H ouse ’i tan tsu ­
b änd
1.30— 1.50 Beethoven: K lave r i­
sonaat*

gOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 20.10 akord ion
20.25— 21.00 k inoorel
22.30— 0.15 ooper (L R )
1.00 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 helip laate  

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 tan tsum uus ika
20.30— 20.45 R oss in i: ,,W ilh e lm  
T e il“ , avam äng
21.00— 21.30 helip laate
22.00— 22.45 a jav iitem uusika . 
Orkester,! sopran ja  tenor
23.30— 24.00 a jav iitem uus. jä r g  
0.10 soovikontsert*
1.00— 2.00 kontsert*. B rahm s: 
IV  süm foonia, e-moll. Stravins- 
k i:  T u lilin d

VHN 506,8/5927100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  v iiu l. K avas: 
W agner, Fuchs, Saint-Saëns, 
Beethoven, W eber, D on ize tti, 
Schubert, K reutzer
20.00— 20.30 laule. Tenor
21.10— 23.00 ooper (L )
23.35 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika  (S)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 19.00 orkester
19.30— 20.00 soololaule. M aria  
Basilides
20.25 helip laate
21.30— 23.30 orkestrikontsert.
B udapesti kontsertorkester.
B ra h m s : T raag iline  avamäng. 
Schubert: L õpe tam ata  süm foo­
n ia , h-moll. L is z t: Tasso le ina ­
p idu . K e rn : I n  mem oriam

BUKAREST 364,5/823/12
19.17— 20.00 helip laate
20.15— 20.50 orel
21.05— 22.00 süm fooniakontsert.
d ’In d y :  Süm foon ia  m ägestiku  
m otiiv il. M endelssohn: V iiu l i­
kontsert
22.20 Ib e r t :  D ivertim ento  

BEOGRAD 437,3/686/20
18.15— 19.15 orkester
19.3.5— 20.30 helip laate
21.00 rahva lau le

. 21.30— 22.30 kam m erm uusika*
22.45— 23.00 helip laate
23.15— 23.45 laule

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 24.00 kom ööd ia  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika  
22.00^— l.OO W eberi ooper ,,Obe­
ron“ . S tuud io  ülekanne.

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 m uus ika
19.00— 19.15 kam m erm uusika*
20.45— 21.05 tšem balo
21.15— 22.20 süm fooniakontsert
23.10— 23.25 orkestrim uusika* 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 he liu laate
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
V äike  orkester

12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r ­
kester
15.00— 16,00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.45 tan tsum uus ika*
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester. N iem ann : Vanad

alam saksa rahvatantsud  k am ­
merorkestrile . Dom ich : Norra 
capriccio. K a u n : Karneval.
J u o n :  H ä ll i la u l ja  burlesk v iiu ­
lile  ja  klaverile. Czernik:
,,T antsivad südam ed“ , valss. 
V erd i: ,,Saatuse v õ im “ , ava­
m äng . iDressel: ,,T an tsu rü t­
m id “ , väike orkester. F ischer: 
,,K oh tam ispunk t V i in “ , ava­
m äng . B und : P ik an te rii (k la ­
ver). R irihartz: K apriisne  valss. 
M illöcker: m eloodia id  op.
, .K e r ju sü liõp ilan e “ , J .  Strauss: 
(Jalopp
19.30— 20.00 klaver*. Reger: V a ­
ria ts ioon id  ja  fuuga  Telem anni 
teemal
20.15— 21.00 lõbusa id  kuulde- 

p ilte
21.20— 23.00 süm fooniakontsert.
Solist: W . Stech (k laver). Beet­
hoven: K ontsert k laverile ja
orkestrile , Es-duur. Je rger: 
Concerto grosso. Schum ann:
IV  isüm foonia, d-moll
23.30— 23.45 K au n : Fan taas iapa ­
la  v iiu lile  ja  klaverile, op. 66
24.00— 1.00 a jav iitekontsert*
S uu r orkester, kvarte tt ja  solis­
tid . K avas: M ozart, Gounod, 
K reutzer, H aydn , L o rtz in g  ja  
'Graener

BERLHN 356,7/841/100
17.00— 18.30 a jav iitem uus. (K b )
19.00 operetilie lid . W . Noacki 
kauell. Joh . S trauss: marss op.
,,M us tlasparun“ . Z iehrer: valss 
op. ,,H u lk u r id “ . L incke :
,,P roua  L u n a “ , avam äng. Zel­
ler: m eloodia id  op. ,,L in n u ­
k au p le ja “ . L ehar: Volga-laul 
op. ..T šarev itš“ . K ünneke : me­
lood ia id  op. , .õ n ne likku  re is i"
20.00— 20.4.5 m uus ika line  a ja ­
v iide. W . K lische kapell. Ross- 
m ann : Keerlevad lehed. Derk-

sen: R um pels tilzchen . Bayer;
m eloodia id  op. ,,N u k kh a ld ja s“ . 
de M iche li: I lu s  on elu. L u d ­
w ig : Legend. Jos. Strauss:
D ünam iid iva lss . B lon : Marss.
21.30— 23.00 V erdi ooper „A1-
z ira “ ;

23.30 a jav iitem uus ika  (H ) I
1.00— 4.00 öökontsert (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031 ,
17.00— 19.00 ajav iitekon tsert.
Orkester, sopran, klaver, flöö t  ̂
ja  sarv. Massenet: ..P haed ra“ , j 
avam äng. G odard : S ü it flööd ile  i 
ja  orkestrile , B-duur. B izet: 
aaria oop. ,,C arm en“ . G iordano: i 
aaria  oop. , .Andrea C hšn ie r“ . , 
A tte rberg : ,,Barocco“ , sü it k la ­
verile ja  orkestrile , op. 23. ; 
G linka : Caprice b r illa n t. Glasu-  ̂
nov: U n is tus sarvele ja  orkest- : 
riie. G link a : R u s la n  ja  L u d m i­
la. L isz t: I I  polonees. Bör- 
schel: S traussiana k laverile ja , 
orkestrile . P onch ie lli: aaria ’
oop. ,,G ioconda“ . K lug ha rd t: 
,,R iin n a k u il“ . süit. G ung l: 
..Unelm ad ookean il“ , valss. Ke- 
ler-Bela : A vam äng  komöödiale 
19.20.— 19.40 K o m a n th : Sonaat
vioolale ja  klaverile, cis-moll
20.00—20,40 a jav iitem uusika . 
V äike  orkester. B ohm ; U laan i­
de ataak . B ra n d t: T u line  pus- ‘ 
ta. L ehar; ..D oonau legend id“ , 
valss, Eiler.'!; M enuett D-duur. ; 
K nüm ann-  Vene tants. Acker-  ̂
m ann : Valse en sourdine. Rit- 
tpr- Pnlka
iil.10— 22.05 heliD laate
22.20— 23.00 kuu lden ilte
23.3.5—  1.00 puhkp illio rkester

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 a iav iitem uusika .
Orkester, tšello ja klaver. Beet­
hoven; Leonore-avamäng nr. 3, 
B o e llm ann : Süm foon ilised va­
ria ts ioon id  tšpllole ja  orkestri­
le, Chop in ; V alsid  e-moll ja, 
E=!-dnur k laverile. B ruch ; ..Lo­
re ley“ . avam äng. d ’Albert: 
Tneloodiaid oop ..M adalik". 
Scharw enka; Poo la  tants. 
K reu tzer: ,,öö laager Grana^
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das“ , avam äng. P onch ie lli: 
ba lle tim uusika  oop. „Giocon- 
d a “ . L is z t; R apsood ia  nr. 12 
klaverile. G iordano: meloo­
d ia id  oop. „A ndrea C hön ier“
19.30— 19.55 lastelaule (sopran)
20.15— 21.00 saksa rahvalaule*
22.00—23.00 kontsert (S)
23.35— 1.00 ajav iitem uus. (H )

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajav iitem uusika . Orkester 
ja  sopran
18.15—19.00 kirev tund
20.00—^20.45 kontsert. Suur or­
kester ja  L. Hoelscher (tše llo). 
T rapp : K on tse rt tšellole ja  or­
kestrile, op. 34. Sp itta : M uus i­
ka keelp illiorkestrile , op, 41
21.10—23.00 kontsert. Orkester, 
koor, bariton, klaver. K avas: 
K uh lau , K ather, Praetorius, 
Spohr, Ih la u , Sosen
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uusika. Orkester, koor, nais- 
tertsett ja  meeskvartett

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajav iitem uus. (F )
19.15—19.40 Schum ann: Trio 
F-duur
20.05— 21.00 õhtukontsert. K am ­
merorkester. H ände l: Concerto 
grosso nr. 10, d-moll. Palestri- 
na : R icercari. d a ll’Abaco: K i ­
rikukontsert. Locate lli: Leina- 
süm foonia
21.10:—^22.00 kontserd i jä rg .
Pezel: P id u lik  m uusika. Tele­
m ann : S ü it flööd ile  ja  orkestri­
le, a-moll. Schubert: Adag io  ja  
rondo. Reger: L üü r ilin e  an­
dante
22.15—23.00 vokaalsolistid*
23.15 helip laate
23.30—1.00 ajav iitem uus. (H )

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (B )
20.00— 21.00 rahvus lik  saade
22.00— 23.00 H a y d n i he litö id .
Suur orkester, so listid ja  keel­
p illik varte tt
23.30 ajav iitem uusika . V äike 
orkester ja  trom petikoor
1.00—4.00 öökontsert*. I . Beet­
hoveni he litö id . ,,F ide lio “ , ava­
m äng . V iiu likontsert, Sonaat 
cis-moll, op, 27 nr. 2 (,,Kuu- 
valgesonaat“ ). IV  süm foonia, 
B-duur. —  I I ,  A jav iitekontsert. 
R . S trauss : P idum arss Bs-duur. 
Re in icke: ,,A lla d in “ , avamäng. 
C herub in i: ba lle tim uusika  oop. 
,,Anacreon‘‘. S iegel: Süit,
op. 59. Svendsen: Karneval Pa- 
risis

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajav iitem uus. (B)
19.20 kam m erm uusika . Veraci- 
n i : Sonaat flööd ile  ja  tšemba- 
lole, c-moll, nr, 7. S tam itz: 
T rio flööd ile , v iiu lile  ja  gamba- 
le, F-duur. L u lly : Sonaat
tiem balo le , Heinichen- Trio 
flööd ile , v iiu lile , vioolale ja  
t.^iembalole, F-duur
20.00— 20.40 kirev tund
21.10—23,00 ,,T äna ta n ts im e !“ , 
O Fricke kapell
23.30— 1.00 aiaviitem uus, (H ) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19,00 ajav iitem uus. Ork,
19.30— 20,15 rahvus lik  saade
20.30— 21.00 noorte m uus ika­
õhtu
21.15 ajav iitekontsert. Suur
orkester, T.ortzing: Juubeli-
avamäng. d ’ A lbe rt: ..T uhka­
t r i in u “ . süit. Griesbach: R a h ­
va likud  tan tsud  orkestrile, 
Zielowski: V aria ts ioon id  ja
rondo
22.00—23,00 kontsert (S )
23,35 a jav iitem uusika  (H )
1.00— 3.00 öökontsert (S l

M ü n c h e n  405.4/ 740/100
17.00— 19,00 ajav iitem uus, (K b)
19,20— 20.00 v iiu l, tšello ja  k la ­
ver
20.15— 21,00 ajav iitesaade m u u ­
sikaga
21.10 ,,M uus ika  armastuse ü m ­
ber“

22.10—23.00 K achm aninov: 
K ontse rt k laverile ja  orkest­
rile  nr. 3, d-moll. So list; P o l­
di M ildner
23.30— 1,00 ajav iitem uus. (H ) 

DAVENTRY
19.66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.00— 10,00 operetim uusika*.W a l­
lace; ,,M a r ita na “ . L ehar; ,,F r ie ­
derike“ ★ 10.30— 10.50 klaver. 
Kavas; Lavater ja  G ra inger
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.15 J . Reynders ja  ta or­
kester ★ 13.30 puhkp illio rkester 
ja  bariton  14.15 tan tsum uus i­
ka* ^  14.45 W estm insteri-mängi- 
jad* ★ 15,15—15.30 varietee* ★
16.00—16.15 lau lukesi ★ 17.15—
18.00 varieteesaade ★ 18.20—
19.00 tan tsum uus ika . A l Collins 
la  ta  ¡tantsuorkester
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.35— 20.00 Ch. B r ill i orkester ja  
kon traa lt ★ 21.15 M antovan i ja  
te. orkester. Kavas; M antovani, 
S imon, F r im l, B inge 21.30 
,,P iccad illy  m änguaeg“ , m uus i­
ka ★ 22.00 W estm inster-mäligi- 
jad* ★ 22.30— 23,00 ,,Legionää- 
r id “ , saade m uusikaga. B B C  va- 
rieteeorkester
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
23.35—0.25 Saint-Saensi he litö id .
BBC  Empire-orkester. ,,K ollane  
prin tsess“ , avam äng. Surnute 
tants, op. 40. ,,Loomade karne­
v a l“ , suur zooloogiline fantaasia. 
,,P hae ton“ , süm foon iline  poeem
19,60 m  19,76 m  25,58 m  31,32 m

31.55 m
1.35—2.10 M antovan i ja  ta orkes­
ter* 3,00— 3.30 tan tsum uus ika .
M, F lom e ja  ta  band
19.66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 klaver + 4,45— 5.30 varietee­
saade* 5.50— 6,20 sopran

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

9.00— 10.30 PhiliD si katsesaated 
Austraa lia le  ja  Uus-Merimaale

76.88 m
14,40— 15.40 P hoh i saade H o l­
land i Ida- Ind ia le

31.28 m
21.10—22,40 P h ilip s i katsesaated 
Aafrikale  ★ 2,15— 3.45 P h ilip s i 
katsesaated Lõuna-Am eerikale lir
4.00— 5.30 P h ilip s i katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale 
ROOMA

25.40 m
11,40 araab ia  m uusika. 12.00 
süm foon iline  m uusika. ★ 13,00 
ooperim uusika, -jlr 14.30—15.45 
a jav iitem uusika , ★ 17.00 Schu­
m ann ; K on tse rt a-moll, ★ 18.15 
— 19.03 va im u likke  sugemeid 
ooperim uusikas

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

25.40 m
22.00—24.001 W eberi,ooper ,,Obe­
ron“  (M i)

25.40 ni 30..<>2 ni
1.00— 2̂.25 katkende id  Verdi oop.
..TErnani“ . 2.30— 4.00 süm foo­
n iline  m uus ika

RUYSSELEDE 29.04 m
20,30 W id o r ; Gosti süm foonia 
orelile*, 21.00— 21.30 heliülaa- 
te. Reissiger: Avam äng. L a lo : 
..N am ouna“ , ba lle tt 
ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m  31.38 m

7.10—8.00 ja  8,15— 8.50 a jav iite ­
kontsert ir  9.45 saksa raamatu- 
näda la  avakõne m in is ter dr. 
Goebbelsi poo lt 10.30 Bach-

Üllatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uudísaparaadíd

V iva ld i: O re likontsert a-moll.
10.45— 11.30 m uus ika line  väike- 
kunst ic  11.45 helip laate ★ 13.00 
kun i 14.00 ja  14.15— 14.50 a ja v ii­
tekontsert ★ 15.15— 16.00 laule.
16.45 laule ★ 17.00—17.45 saksa 
raam atunäda la  avakõne m in ister 
dr. Goebbelsi poolt

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 W eber; Sonaat C- 
duur k laverile ★ 18.50 a jav iite ­
m uus ika  ★ 19.15— 19.30 laule ★
20.00—20.45 saksa raam atunäda la  
avakõne m in is te r dr. Goebbelsi 
poolt ic  22.00—23.00 m uus ika t ja  
laule
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m 
0.15— 0.30 W eber; Sonaat C-duur 
k laverile ★ 1'00— 2.15 helip laate.
2.30— 3.15 saksa raam atunäda la  
avakõne m in is ter dr. Goebbelsi 
poolt ★ 4.15— 5.30 soovikontsert

2. november
17.00 B reslau : A jav iitem uus ika
17.30 Varssavi: Orel
18.10 T .T .T .: K ohv ikum uus ika
18.50 B iia :  M endelssohn: Sonaat
20.00 Varssavi: S a longm uusika
20.10 T .T .T .: Glasunovi ba lle tt 

,,A as taa jad“
20.45 T .T .T .: „H ingedepäev“ , 

sõnalis-muus. saade
21.30 S tokho lm : K ontsert
21.30 L e ip z ig : A jav iitekon tsert
21.50 V iin : B rahm s: I  süm foonia
22.00 M ilano : P izze tti: Messa da 

requiem
22.00 Beograd: R ahva lau le
22.00 Varssavi; C hop in i k laveri­

m uus ika . H . Sztompka,
22.10 T .T .T .: Corso-trio
22.15 Droitvifich: Süm foon iakon t­

sert. H aydn , Beethoven
22.15 B iia : A jav iitem uus ika
23.15 K ö ln : K am m erm uus ika
23.35 D ro itw ich : Berlioz: F a n ­

tas tiline  süm ioon ia

TALLINN Ä19,6/1366/1 
TÜRI 410.4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised
7.30 hom m iknkontsert* .
Ketelbey ; M ustlasavam äng —  
orkester. L õbus po lka  ,,L õõ ts ­
p ill n a l ja ta b “ . . . Marss ,,L õ ­
bus M ik u “ —  lõõ tsp ill orkest­
riga. B yng ; K aks Iir i tan tsu ; 
T orup ill —  ork. A dam : lau l 
oop. ,,L on jum eau  postim ees“
—  H . G roh (tenor). R ichartz ; 
valss ,,K astan je ttide  h e lid “ . 
A le tter; Rendez-vous rococco. 
C zibu lka ; A rm uune lm  pärast 
ba lli. M uh r ; valss ,,See oli 
V iin is “ —  orkester. Sm etana; 
ba lle tim uus ika  oop. ,,M üüdud  
m õ rs ja “ —  B e r liin i filharmoo- 
n ik ud
8.15 hom m ikupalvus —  õp. mag. 
K . T iit
8.35 T a llin n  ja  T ü r i: Turu- 
teated.
16.50 teated ja  reklaam
17.00 T ü r i; prantsuse keel — 
mag. K . K ann . T a llin n  ja  T ar­
tu ; A v a m ä n g e *
17.30 lugus id  lõ õ tsp illil.*  
Vacher; P o lka  —■ E. Vacher. 
F ro s in i: D izzy  akord ion —  P. 
F rosin i. A lexander: valss ,,Mi- 
m i l i“ —  H . Schittelhelm . 

F reed ; M cCõy blues —  an- 
sambl. Vacher; K e lm ikus  —  
lõõ tsp ill ja  orkester
17.45 T ür i: E . Toomsalu: Loo­

made turustam ise  väljavaated  
praegu.

18.00 T ü r i; p õ llum a jandus lik ud

■ teated
17.45 T a llin n  ja  T artu : New  
M ayfair-orkester m äng ib* .
18.10 kohv ikum uus ika  ,,Kulta- 
sest“ . W a ld teu fe l; E lagu  tants. 
Svendsen; Rom anss. G rieg : A r­
m astan s in d ; A rm astus. Ber- 
ger: K u rb  valss.
18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 soovikontsert*. Suppe: 
avam äng ,,L uu le ta ja  ja  ta lu ­
poeg“ —  orkester. P opu rr ii 
,,M aad ja  la u lu d “ —  M. W itt-  
risch (tenor). M illöcker;

. Unelmvalss —■ ork. Schmidt- 
Gentner; Ütle m u lle  ikk a  jä lle . 
G rothe: Süda, sa tunned  m u
igatsust —  M. E ggerth  (sop­
ran ). P opy : Sfinks-valss. Czi­
bu lk a ; Stephanie-gavott —  or­
kester. P lanque tte ; pop. op. 
,,K ornev illd  k e llad “ —  opereti- 
ansambl.
19.50 v ä lispo liit ilin e  vestlus —  
K . R aham äg i
30.10 ,,A as taa jad“ , G lasunovi 
ba lle tt; a) Talv; b ) K evad ; c) 
Suv i; d) Süg is '—  süm foon ia ­
orkester au tori juhatuse l*
20.45 H ingedepäev. Sõnalis-
rr.uusikaline hingedepäeva-saa- 
de. K aastegevad: Ed. T ürk
(deklam atsioon) ja  E . R enn it 

(vestlus)
21.45 lastevanematele. Leon ida 
Rooberg : K odu  ja  kooli erine­
vatest nõuetest
22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.10—^23.00 m uus ika  h ilis õh ­
tuks. Corso-trio. Massenet; Me­
ditatsioon . L a lo ; Vene lau l 
tšellokontserdist. Borod in
N ok türn . Massenet; E leegia. 
S chubert; Ave M aria . T o s ti; 
A nna  m u lle  tagasi rahu . Beet­
hoven: A ndan te  sonaadist op. 
53. Tšaikovsk i; A ndante  can- 
tabile . H ände l; Largo

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
13.15— 13.50 kooliraadio
16.00 loeng kooliõpetajate le
17.00 a jav iitem uusika*. Teike; 
,,V anad sõb rad“ , marss (sõja- 
väeork.). M ydd le ton ; ,,Neegri 
une lm “ (orkester). K a lm an ; 
lau lupopurrii op. ,,Tšardašvürs- 
t in n a “ (A u lik k i R autavaara , P. 
Anders ja  B e r liin i F ilh a rm oo ­
n ia  orkester). ,,V alged akaat- 
s iad “ , m ustlasrom anss. L ehar; 
valss op. ,,L õbus lesk (orkes­
ter). K reuder; Tahaksin o lla 
vana (M eistersekstett). Hor- 
lick ; K aks k ita rr i (salongor- 
kester). Toselli; Serenaad (Tu- 
re A ra, lau l). S ihvo; ,,Küti-  
m õ rs ja “ , lau lupopu rrii (orkes­
ter. koor ja  so listid)
17.50 k ir jak as t lastele
18.00— 18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 poeem
19.35 reportaaž poksivõistluse lt
19.55 soololaule. A. A lm i
20.15 reoortaaž
21.00—21.45 rahvatantse

L ah ti
22.10 tan tsum uus ika  restoranist
23.00— 24.00 helip laate

RUA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7,25— 8,00 hom m ikum uusika*
11.00— 12,30 jum alateenistus
13.15— 13.30 R iia ;  he lip laate
16.20—-16.50 salongm uusika.
Trio
17.20— 18.00 sa longm uus ika
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18.20— 18.30 Mendelssohni 
laule*
18.50— 19.30 M endelssohn: So­
naa t tšello le ja  k laverile , D- 
duur. Kete Pois (k laver) ja  
A. Ozolinš (tšello)
19.50— 20.00 sõjaväem uusika*
20.15— 20.40 a jav iitem uusika*
21.00— 32.00 lä t i  ja  leedu m u u ­
sika. Orkester ja  V lad is lava 
G riga itiene  (lau l) . Ivanovs; 
„S in ised  jä rv e d “ I  sü id ist. —  
Leedu laule. —' Abele: N äge ­
m us .>—  Leedu laule. —  L ic ite : 
S a rab and ; Gavott
23.15—^23.00 a jav iitem uusika . 
Orkester. M ed inš: „M u u s ik a li­
sed m om end id “ , sü it kam m er­
orkestrile ; a) Serenaad; M eloo­
d ia ; )c) Valse lente; d) G ro­
teskne marss. —  Laule . —  Joh . 
S trauss; ,,Uus V i in “ ,, valss. 
W a ld teu fe l; T am bu riin ; Polka.
—  Laule . —  Popper; Rom anss 
(tšellosoolo). R uzek ; Tšehhi 
tan tsud

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas ; he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda : he lip l.
18.00— 18.30 K la ip eda ; a jav iite ­
m uus ika
18.50— 19.40 K aunas ; a jav iitem ,
20.30— 21.10 kontsert
21.20— 21.35 soololaule
21.50— 22.20 kontsert
22.35— 22.50 helip laate
23.00— 23.30 K aunas; tantsum .

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30— 8.00 he lip laate
8.15 helip laate  
9.00^10.00 jum alateen istus
13.03— 14.00 lõunasaade
16.00— 17.00 kontsert. K eelpilli-  
kvarte t ja  fagott. R a ff ;  Can- 
zona; Tarante lla . S im o n e tt i: 
M ad riga l (kvarte tt). —■ H u m ­
m e l; Concertino (fago tt). —  
P ie rn é ; A rie tt. B o lzo n i; R o ­
manss nr. 1. Godard ; M enuett 
(kvarte tt). —■ Spohr; Adagio . 
Greve: Concertino C-duur (fa ­
go tt). —  L uzz i; V aatlus. Baz- 
z in i; Gavott. Schum ann; Küti-  
la u l (kvarte tt)
17.30— 18.05 C .F rancM  ore li­
m uus ika . P re lüüd , fuuga  ja  
varia ts ioon id  h-moll. Palve cis- 
m oll. P astoraa l E-duur
18.30— 19.00 sopran ja  tšello . 
H ände l; A rioso ; L argo  (tše l­
lo). S trande llo ; K ir ik u a a r ia .—  
H egner; E leegia. M arie ; Sere­
naad (tše llo). —' V erd i; palve 
oop. ,,O the llo “ . P ucc in i; aaria 
oop. ,,õde  A nge liq ue “ , —  Se- 
vais; Barkarool. R ave l; H ab a ­
nera
20.00— 31.40 sa longm uusika .
O rkester ja  vokaalsolist. Ma- 
cura; Barkaro l. • Coates; E lee­
g ia  sü id is t „L o n d o n “ . T iro n i: 
N ok türn . —• 3 lau lu . —  K lin g ; 
H ä lli la u l. G orzynsk i; R o ­
manss. G ran ad o s ; In term etso . 
P ucc in i; katkende id  oop. ,,Tu- 
rando t“ . —• 3 lauk i. —  P op ie l; 
K u ja v i eleegia. Dav idov; Sere­
naad. N aw ro t; H ä lli la u l. —  4 
lau lu . —  W o lff-Fe rrar i; fan ­
taas ia  O O P . ,,M adonna ehe“ . 
R y b ic k i; Canzonetta ’
22.00— 22.30 C hop in i k lave ri­
m uus ika . H . Sztom pka. N ok ­
tü rn  c-moll, op. 48 nr. 1. I I  
sonaat b-moll, op, 35
23.00—23.55 v a im u lik  m uus ika*

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 helip laate
14.30— 15.00 m uus ik a lis i m in ia ­
tüü re . V iiu l, tše llo  ja  klaver. 
S chum ann; Fan taas iapa lad ; a) 
R om anss; b) H um oresk; c) 
D ue tt; d) F in aa l (v iiu l, tše llo  
ja  k laver). —■ Granados; H is ­
p aan ia  tants. Popper; Sere­

naad (tše llo). —  Debussy; P aa ­
dis. G odow ski-H eifetz; Vana 
V iin  (v iiu l) . —  F o rs lund ; V ii­
n i menuett. G ra inger; C log 
dance (v iiu l, tšello ja  klaver)
15.15 a jav iitem uusika . T antsu­
orkester
16.00 ajav iitesaade
16.30— 17.00 kabareesaade
18.05— 18.30 rahvam uusika  
19.00̂ — 20.00 he lip laate
20.30— 21.00 popu rr ii vanadest 
meloodiatest
21.30—^22.30 kontsert. Orkester 
ja  A. G ronen-Kubick i (lau l). 
Rosenberg; ,,M arione tid “ , ava­
m äng . pan te loube ; 5 lau lu . 
Debussy; ,,F au n i p ä ras tlõun a“ , 
pre lüüd . T ansm an; 5 lau lu . 
Poulenc; 6 lau lu . B ize t; ,,Dja- 
m ile h “ , avam äng
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L. P re ili ansam bl
18.50— 19.15 laule
31.45—^22.30 ajav iitekon tsert. 
Orkester. O ffenbach ; ,,T rum ­
m ari t ü ta r “ , avam äng. W a ld ­
teufe l; ,,K u lla s a d u “ , valss. 
G rieg ; katkende id  sü id is t 
,,Peer G y n t“ . P ucc in i; ka tken ­
deid oop. , .Boheem “
23.20 taan i m uus ika . Orkes­
ter. K avas; H enriques, Brene, 
Reesen, R iisager 
0.15— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 
Tröndelag 
Jelöy

1153,8/260/60 
476,9/629/20 
48,94/6130/1

17.30— 18.00 V iin i m uusika*
18.03— 18.20 norra laule*
18.45— 19.05 vioola
21.00—21.30 k irev a jav iitem uu ­
sika
®.0'0— 23.40 ajav iitekon tsert.
Orkester ja  vokaalsolist. Tho­
m as; ,,M ig n on “ , avamäng. 
E nna ; aaria  oop. ,,K leopa tra“ . 
V erd i; aaria oop. ,,A id a “ . 
M ascagn i; in term etso oop. 
, ,Sõber F r it z “ . P ucc in i; aaria 
oo’̂ . ,,T u rando t“ . Saint-Saëns; 
b akhanaa l oop. ,,S im son ja  
D e lila “
23.15 Andersen; S ü it
23.45— 0.30 tan tsum uus ika*

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.05— 13.30 J . W ils on i kv in te tt
13.50 G lasunovi he litö id . Ork.
14.30 harfikvarte tt
14.50— 15.30 helip laate
17.00 Carlton-hotelli orkester
18.00— 18.50 jum alateen istus
19.00 film im uus ika*
19.20—20.00 J . W ilb u r  ja  ta 
'band
20.35 B a lak irev : Sonaat klave­
rile
21.00—21.30 k inoorel
22.15— 23.15 BBC süm foon ia ­
kontsert. B BC  süm fooniaorkes­
ter A . B ou lti juha tuse l ja  A. 
Schnabel (k laver). H ayd n ; 
Süm foon ia  nr. 88, G-duur. 
B eethoven; K on tse rt klaverile 
ja  orkestrile nr. 5, Es-duur
23.35 süm fooniakontserd i jä rg . 
Berlioz; F an tastiline  süm foo­
n ia
0.30— 1.00 kirev a jav iitem uusika
1.15 J . W h ite ’i ansam bl
1.30— 2.00 helip laate

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00— 20.35 puhkp illio rkes ter
21.30— 22.00 puhkp illio rkes ter
22.20 ajav iitesaade
23.20— 24.00 varietee 
0.25 tan tsum uus ika
1.30— 1.50 bariton  ja  sopran*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 20.25 puhkp illio rkes ter
21.30—22.00 šoti laule
22.20— 23.15 ajaviitesaade 
0.45 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 helip laate

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19.45 helip laate
20.30 kuu lsad  vokaalso lis tid*
21.00— 21.30 a jav iitem uusika . 
Salongorkester
22.00— 22.45 flaam i m uusika. 
Orkester
23.00— 24.00 flaam i m uus. jä rg  
0.10 rahvam uusika
0.30— 1.00 kontsert

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 a jav iitem uus. (L )
19.15— 19.45 koorilau l
20.00—^20.30 Beethoven : Sonaat 
v iiu lile  ja  k laverile , c-moll
21.50—32..40 B rahm s: I  süm foo­
n ia , ‘' C - m o l l .  V iin i s ü m f o o n i k u d

23.30 a jav iitem uusika . Väike 
orkester, m ando liin io rkester ja  
bass. K avas ; K och-Hainfels , 
Zelzer, Strecker, L öh r, U hl, 
R uch  P iltsch , Reissiger, H ä n ­
del jt .
1.00— 4.00 ööm uusika  (B in ) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.30— 20.00 orkester. Borod in ; 
K loostris , Schubert; L itanei. 
L is z t; 'Eleegia, H u b ay ; K u rb  
mõte, K od a ly ; A dag io
20.45 kontsert H ubay  m ä le s tu ­
seks. B rahm s; N än ia ; 4 piibli- 
lau lu . M ozart: R equ iem
22.50—24.00 helip laate

BUKAREST 364,5/823/12
19.17— 20.00 ajav iitem uus. O rk.
21.30— 22.00 klaver
22.20 kabareem uusika*
23.00— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 orkester
19.15— 20.30 helip laate
23.00 rahva lau le
22.30— 23.00 havaiikvarte tt
23.15— 23.45 helip laate

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283.3
32.00— 24.00 P izze tt i: Messa da 
requiem

MILAANO 368,6/814/00 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
23.00— 24.00 P izze tt i: Messa da 
requiem

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 18.15 m uus ika
19.30— 20.00 Beethoven; W ald- 
steini-sonaat k laverile
20.15—20.30 a jav iitem uusika*
21.10— 22.25 Bachi he litö id

D-SENDER 1571/191/60
7.10 helip laate
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Orkester

12.30 helip laate
13.00— 13.55 lõunam uusika . 
Orkester, sopran ja  tenor
14.15— 14.45 lõunam uusilta . 
Puhkp illio rkeste r
15.00— 16,00 a jav iitem uusika*
16.15 lapsed lau lavad
16.30 m uus ika line  ajaviide*. 
Saksofonikvartett, v iiu l, klaver, 
bandoneon
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (L )
19.30— 20,00 hehplaate
21.10 kom ööd ia
21,50 süm foonia  (V)
23.40— 33.00 Liiszti k lave rim uu ­
sika. Joh , Strauss. Funérailles . 
Pastoraal. M azeppa
23.30— 23.45 K od a ly ; Sonaat 
tšello le ja  klaverile , op. 4
24.00— 1.00 ajav iitem uus. (V) 

BERLHN 356,7/841/100
17.50— 18.30 kam m erm uusika . 
Koetsier; V aria ts ioon id  oma 
teemal klaverile, k larne tile  ja  
tšellole. Schubert; D ive rtim en­
to k laverile , k larne tile  ja  tše l­
lole
19.00 m uus ika line  a jav iide  
U. F r. K ro lop i kapell
20.00— 20.45 film i- ja  tan tsu ­
m uusika*
21.10 kuu lsad  so listid*

32.00— 33.00 vanu arm said  v ii­
se. V äike  orkester ja  solistid
23.30 a jav iitem uus ika  (B )
1.00— 4.00 ööm uusika. Suur ja  
väike orkester, tšello ja  k la r ­
net, koor

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.45 a jav iitem uusika*
20.00— 30.40 a lt, v iiu l ja  k laver.
Laule, B rahm s: Sonaat d-moll. 
L au le
21.10—23.00 , .Arm astuse leksi­
k o n “ . lõbus saade m uus ikaga
23.40— 1.00 ajav iitem uus. (V)

BRESLAU 315,8/950/100 
17.00^—19.00 a jav iitem uusika .
Orkester, M a illa r t: ,,E rem iid i 
ke lluke“ , avam äng, M ielenz; 
S üm foon ihne fantaas ia  ,,H indu- 
la u lu “ teemal, K ick-Schm idt: 
T arante lla . Schestak; Rom anss 
(v iiu lisoolo). Becce; V äike  ava­
m ä n g ; Ja lu tu s k ä ig u l. C ilea; 
m eloodia id  oop. ,,A d riana  Le- 
couvreur“ . Joh . Strauss; ,,Vein, 
naised ja  la u l“ , valss. W in k ­
ler; T arante lla , B ize t; ,,Arles- 
la n n a “ , sü it nr, 2, A ilb o u ti 
,,Veneetsia“ , itaa lia  serenaad, 
Saint-Saëns; Rom anss (tše llo­
soolo), L ehar; ,,Punased roo­
s id “ , valss, P opy ; Idam aa  sü it
19.20— 19.55 saksa ooperim uu­
sika*
21.10 a jav iitem uusika . Mäges- 
tikukape ll. L ehnhard : Marss. 
Zeller: valss op. ..M äekaevur“ . 
L ö h r ; Serenaad. Steinbeck; 
IVIsrss
21.30 Saksa-Inglise kontsert
22.15— 23.00 aiaviite- ja  tan tsu ­
m uus ika . V äike  orkester ja  so­
lis tid
23.30— 1.00 ajav iitem uus, jä r g  

HAMBURG 331,9/904/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika
19.j5— 19.45 Chop in i k lave ri­
m uus ika
20.00— 21,00 läb ilõ ige  F lo tow i 
oop. ,,M a r ta “
21.10—23.00 ,,M uusika , tants, 
vestlus“ , lõbus õh tu
23.35— 1.00 ajav iitem uus, (V) 

KÖLN 455.9/658/100
17.00—19,00 ajav iitem uus, (B )
19.20— 19.50 koorilau le
30.05— 32.00 a jav iitekontsert.
Orkester, klaver ja  v iiu l. Schu­
m ann ; ,,M ann fred“ , avam äng. 
Tay lor:' V äike kontsertsüit. 
Chop in ; Rondo . B u lle r ian ; Ve­
ne tants nr. 6. B ize t; meloo­
d ia id  oop. ,,P ä r lio ts ija d “ . Zar- 
zy c k i; M asurka. B a z z in i; Hald- 
ja tan ts . R u s t; H ispaan ia  le­
gend. Saint-Saëns: Skertso.
B u lle r ian : Vene tan ts nr. 8.
•Tos. S trauss; D ünam iid iva lss
23,15 kam m erm uusika . Schu­
bert; K vartetiosa c-moll. 
B rahm s: K ee lp illisekste tt G-
duur, op. 36 nr, 2
24.00— 1.00 ajav iitem uus. (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika  (L )
19.00— 19,30 a jav iitem uusika*
20.00—20.15 R oss in i-R esp igh i; 
Rossin iana*
20.45— 21.00 M, W ittr isch  
(lau l)*
21.10 tan tsuõh tu
23.1.5— 33.00 Gersteri he litö id .
D ivertim ento  klaverile. 5 lau lu  
(a lt). K ee lp illikvarte tt, op. 11
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1.00 öökontsert (F )
3.00—4.00 ööm uusika (B in )

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitem uusika .
O. Fricke kapell ja  klaveriduo. 
Fe ldkötte r; ..Schabernack“ , 
avam äng, Löhr-H uber: ,,M ün ­
cheni e lu “ , valss, Czernik; 
U nelm am aa, Berger; V aria ts i­
oonid oma teemal kahele klave­
rile. Joh . Strauss; Intermetso 
op. .,1001 ööd “ . C ilea: fantaa­
sia oop. ,, Adrienne Lecouv 
re u r“ . B und . Tarantella. 
Noack; R o m an tilin e  avamäng.
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Fuchs : 2 V iin i valssi. Noack: 
..M uus ika line  k ab ine tt“ , süit. 
M unke l: Varia tsioonid  kahele
klaverile omal teemal. Macho: 
Pierrot-serenaad. R üd ige r  
Polka. Pachernegg: ,,Noor-
V iin “ , valss. V o ig t: „Ü le kõ ig i 
saa tja te “ , marss
20.00—20.50 bariton, flööt, k la r ­
net ja  tšello. K avas: Beetho­
ven, Schubert, B lum er, H aydn , 
Am brosius, B lum er, B rahm s
21.10 kam m erm uusika*
21.30— 33.00 ajav iitekontsert. 
L e ipzig i süm fooniaorkester, 
kvartett ,ia sopran. Buson i: 
A vam äng  kom öödiale, C-duur, 
op. 38. R ave l: Valses' nobles et 
sentimentales. W o lf : P rasqu ita  
lau l oop. ,,C orreg idor“ . Scale- 
ro: 2 osa sü id is t kee lp illikvar­
tetile ja  keelpilliorkestrile , 
g-moll. op. 20. H agem ann : 
P om p ilia  aaria oop. , .T ragöö­
d ia Arezzos“ . V erd i: balleti- 
m uus ika oop. ..M acbeth“ , de 
F a lla : katkendeid oop. ..K o lm ­
n u rk “ . L is z t: ,,O rpheus“ , süm ­
fooniline poeem nr. 4. P ucc in i: 
T urandoti aaria oop. ,.Turan- 
d o t“ . W agne r: V a lk üü r id
23.30—1.00 ajav iitem uus. (V)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
V äike orkester, sopran, tenor, 
v iiu l, tšello ja  k larnet
19.30^—20.00 k irev m uus ika
20.30— 21.00 helip laate
31.15 v iiu l ,ia k laver. Reger: 
V äike sonaat d-moll, op. 103. 
R . S trauss: Sonaat Es-duur,
C D . 18
23.00— 23.00 uus saksa a.javiite- 
m uusika . Suur orkester ja  ba­
riton. de la Motte Fouqué: 6 
saksa tantsu , op. 33. V ie th : 5 
lau lu ; ,.K u i k au n ilt  särab 
ho m m ikn täh t“ , ba llaad ; Sü it 
rom antilises s tiilis
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 3.00 öökontsert. Suur or­
kester, koor, sopran, bariton  
ja v iiu l

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00— 19.00 k irev m uus ika
19.20— 20.00 a lt ja  v iiu l
20.15— 21.00 soovisaade
32.10— 23.00 õhtukontsert*. Su- 
termeister: D ivertim ento . S tra ­
v insk i: ..K aa rd im äng “ , sü it
23.40— 1.00 kirev m uusika. 
Tantsuorkester ja  šrammel- 
kvintett

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.00— 9.30 M endelssohn: Trio
viiulile , tšello le ja  klaverile, d- 
moll, op. 49 9.45— 10.20 k ino ­
orel
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19.82 m
12.45 lau lukesi ★ 13.05—13.30 J . 
W ilsoni kv in te tt -*• 14.00 H . 
K'rver ja  ta  orkester 14.40—
15.00 k irev m uus ika  + 15.15—
15.30 sopran ★ 16.30 M andovani 
ja ta orkester* it  17.00—18.00 
prantsuse m uus ika . B BC  Empi- 
re-orkester. Ram eau-M ottl ; 
K ontsertsüit g-moll. Debiissv: 
..Fauni p äras tlõun a“ , pre lüüd . 
Roussel: K ontsert väikesele or- 
kfistrile. O D . 34. Saint-Saëns; 
IT .=!ümfoonia. a-moll it  18.20— 
IS 40 helinlaate
16.86 m 19.66 m 25,53 m  31,55 m
19 35—20 00 tan tsum uusika . J . 
W ilhur ja ta band ■̂r 20.20—20.45 
itaalia ooDerimuusika* + 21.00— 
2115 kinoorel +  21.30— 22.15
RBC puhkDilliorke.=>ter. Kavas; 
German. Bedford. Delibes, Bo- 
rortin, Elfrar
Ifi 86 m 19.60 m 19.76 m 19,82 m
23 35— 9A 00 varieteesasde ★ 0.10 
—0 40 W estm instpri-m äne iiad
19,60 m 19,76 m 25,53 m  31,32 m

31.55 m
140—2.00 lau le  ir  3.00— 3.30 J. 
Eeynders ja  ta orkester

19.66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35 orel ★ 5.00— 5.30 varietee 
saade ★ 5.50— 6.20 tan tsum uu  
sika*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40— 15.40 P hoh i saade H o i 
land i Ida- Ind ia le

19,71 m
16.30— 18.30 P h ilip s i katsesaated 
idam aadele

31,28 m
2.15— 3.15 P hoh i saade lääne 
maadele

ROOMA
25,40 m

11.40 araab ia  m uusika . ★ 12.00 
katkendeid W agner i oop. ,,P ar 
s ifa l“ . ★ 13.00 süm foon iline
m uusika. ★ 14.30— 15.45 Per.iro 
les i: S tabat M ater. ic  17.00 kat 
kendeid Refice oop. .,Cecilia ' 
ja  Pucc in i oop. ,,õde  A nge lic a “
18.15— 19.09 Pa lestr ina  ja  Perosi 
koorilau le

25.40 m 30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

25.40 m
32.00— 24.00 P izze tt i: Messa da
requiem  (M i)

25.40 m 30,62 m
1.00— 2.25 koor ja  orel. ★ 2.30—
4.00 orel ja  koor

RUYSSELEDE 29.04 m
20.30 Fau rõ : Requiem * i t  21.00—
21.30 Bachi he litö id* . .Süit nr. 3, 
D-duur. Tokaata ja  fuuga  d- 
m oll

ZEESEN
19.66 m 25,53 m 31,32 m  31,5.5™
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 a jav iite ­
m uus ika  ★ 9.45 W . Backhaus 
(klaver) it  10.15 aiaviitekont- 
sert ir  11.00— 11.15 W eber: So­
naat C-duur k laverile ★ 12.00 
tan tsum uus ika  ★ 13.00—13.45 ja
14.15—14.55 ajav iitekon tsert ★
15.30— 16,00 W . Backhaus (k la ­
ver) it  17.00— 18.00 ,,K õ ledad  
tuu led  puhuvad  p õ h ja s t“ , m uu  
sikat j a  laule

19.85 m  25.49 m
17.45 a jav iitem uus ika  ^  18.15-
18.45 laule ★ '18.50— 19.15 a,ja- 
v iitem uusika  ★ 20.15 erisaade 
T ürg im aale  20.45—21.00 tšello 
ja  k lave r ★ 21.45— 22.45 ajav iite  
saade
16.89 m 19,.56m 19.63 m 31.45 m
1.05—2.15 ..K õ ledad tuu led  p u ­
huvad p õ h ia s t“ . m uus ika t ja  
laule it  3.00— 3.15 noored lau 
lavad it  3.45—4.00 tšello ia  kla 
ver ★ 4.15—5.15 saksa tantsu 
m uus ika

3. november
17.00 D-sender: A .iaviitem uiisika
17.15 D ro itw ich : Süm foon iakon t­

sert
17.30 T .T .T .: Kohvikximutisika
20,25 T .T .T .: ..M ister W u “ ,

kuuldemäne- 
20 25 B udapest: A.iaviitemuxisika
21.00 B poarad : R ahvalau le
21.10 Köniarsbers:: Süm foon ia ­

kontsert. Beethoven, 
Bruckner

21.10 K openhaagen: Süm foon ia ­
kontsert

21.15 T T .T .: Verdi he litö id . 
Ti/Bo

21-30 Droitw ich- O rkestrikonts.
33.05 B re s la u ; B ruckner:

IT .siimfooTiia
33.10 T.T.T-: P õh jam aade  mim- 

sika. R R o
23-00 B udanest: Süm fnoniakonts. 

Stokholrn r A .iaviitekontsert
23.30 V iin? P fitzne r; .Sonaat
1.00 Stuttfrartr L iortzingi ooper 

,,S a lak ü tt“

TALLINN
TÜRI
TARTU

219,6/1366/1
410,4/731/50 
586/512/0,5

7.00 äratusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised

7.30 hom m ikukontsert* .
K rom e: V äike  postimees. Iv a ­
n o v id : valss ,,Carmen-Silva“
—  orkester. Robrech t: V iin i
operettide revüü —  süm foon ia­
orkester. Lehar; valss ,,E va“ . 
D v o ra k : Hum oresk. M o n t i:
Tšardaš —  orkester. Meisel; 
serenaad ,,M arie-Luise‘‘ —  V. 
L u dw ig  (tenor). Freed-Brown: 
Pagana  a rm u lau l —  orkester. 
Lawrence: M äng i v iiu l, m än g i!
—  trio. Bowers: H iin a  h ä l l i ­
lau l —  salongorkester. Fernan- 
dez: H üvasti —  trio . M ozart: 
M enuett —  orkester

8.15 hom m ikupa lvus —  õp. R . 
K oolm eister

8.35 perenaistele. Turuteated
16.50 teated ja  reklaam
17.00 T ür i: Ing lise  keel edasi­
jõudnu te le  —  R . Seth. T a llinn  
ja  T a r tu : O rkestrite  paraad*
17.30 m uus ika  kohv ikust ,»Har­
j u “ . Boieldieti; avam äng ,,B ag ­
dadi k a l i i f “ . U rbach : pop. ,,Ves- 
tetund D e libes’ig a “ . Meyer- 
H e lm und : interm etso ,,Balliso- 
s in “ . U rbach : pop. ,.M uus ika­
lised seeb im u llid ".

18.10 m ud ilastele. ,,K u i P u ra ­
v ik  m a ja  eh itas“ , A. Dahlber- 
gi kuu lde lugu
18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 v iis m in u t it  tervisele — 
dr. med. M. K ask

19.10 koorilau l. T a llinna  N a is­
lau lu  Selts, juh . G. Ernesaks. 
H ärm a : M is m u lle  ju tu s tab  . . . 
P ä ts ; P il l  oli helle. E. K app : 

M e ts ./P a lm g ren : L uon te r i ran ­
nal. Soome rahva lau l ,,01i k au ­
n is suveõh tu“ . Vedro: M id r i 
lin n u  m äng . E. K a p p ; N e id is­
te laul. V e ttik ; M u  sünn im aa

19.35 nim ede eestistamise küm- 
m em inut

19.45 m a jandus lik  ringvaade —  
L. G randberg

20.00 Säravaid  tä h t i f ilm itae ­
vast*. Strauss: valss ,,Simpli- 
c ius“ —' J . Schm idt. Vecsey: 
K as sa ei m õtle  iia lg i sellele?
—  M. Eggerth . K oh le r: U nus­
tage oma m ured une lm a is —  
R . Crosby. Mackeben: M ispä­
rast? —  M. K orjus . Grey ja  
S to thart: K u i vaatlen sind —  
L.__Tibbett. Ig e lh o ff: O len vaid 
h ä ä l . . .  —  Z. Leander. Spoli- 
a n s k i: V õ itluse lau l —  P. Robe- 
son

20.25 ,,M ister W u “ , Vernon i ja  
Oweni nä idend i järe le  k uu lde ­
m änguks seadnud A. üks ip . 
T e g e l a s e d :  W u  L i Tšang, 
m anda r iin  —  R . Tarmo. N ang  
P in g , tem a tü ta r  —  O. Ungvere. 

R obert George, laevaseltsi d i­
rektor —  A , Sunne. P roua  Ge­
orge, tema naine —  L. Lasner.

Läbi tuulte ja tormide, 
üle vete ning kauguste 
toob kaunid helid^koju 

RET raadio

Basil, nende poeg —  V. Alev. 
Colman, laevaseltsi am etn ik  —  
R . Opsola. N ä ite ju h t —> F. 
Moor

21.15 G. V erdi <helitöid. R R . or­
kester, juh . P. N ig u la  Avam . 
oop. ,,N ebukadneetsar“ . F a n ­
taas ia oop. ,,R ig o le tto “ . B a lle ­
t is ü it  , .A as taa jad“ .

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

23.10—33.00 Põh jam aade  m u u ­
sika. R R  ork., ju h . P . N igu la . 
K je ru lf :  P õh jam a ine  sü it: a) 
E leegia; b) H um oresk; c) H ä l­
li la u l; d) Scherzino; e) M enu­
ett; f) In term etso ; g) Id ü l l  ja  
hüppetan ts. A tte rberg : Rahva- 
parg is  —  tan ts oop. , .Ja a n iö ö “ . 
A lfven; Rootsi rapsoodia.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
16.15— 16.45 kooliraadio  

L ah ti, soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Orkester
17.55 reportaaž
18.20 soololaule. A nn i Servóla. 
K avas: R an ta . M elartin , Made- 
to ja . K u u la
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.35 õh tu lau le . T lioppilaskun- 
nan L a u la ja t
19.45 K reutzer: Trio flööd ile ,
k larnetile  ja  k ita rr ile
20.05 retsitats ioon
20.25 ajaviitem uusikal*
20.55 diskussioon
31.10— 31.45 B an ta  helindeid . 
R in g h ä ä lin g u  orkester ’ ■

¡Helsingi, rootsi ■ keeles
17.00 a jav iitem uus ika  (L a)
17.55.soololaule. G. H ernberg. 
K avas: S ibelius. R angström ,
Berg. Börresen, Sehum ann
18.15 reüortaaž
18.40— 18.50 palvus
19.15 loeng
19.25 vestlus
19.45 kam m erm uusika  (L a)
20 05 loeng
20.25 ore lireportaaž
20.50 retsitats ioon
21.10—21,45 kontsert (L a)

I .a h t i
22.10 tantsu- ja  a jav iitem uus.*
23.15—24.00 kontsertm uusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.35 R iia ;  he lip laa te  I
16.20— 17,00 lä t i sa longm uusika. 
A. K orneliuse ansam bl
18.15— 19.00 lä t i  ja  eesti m u u ­
sika. P uhkp illio rkeste r ja  O. 
Moks (tenor). V ito lin š : ,.Uus 
R i ia “ , marss. D a in is : „L ange ­
vad lehed“ , valss. —  Eesti la u ­
le. —■ K ripe ; E m a lau l. —  Ees­
ti laule. —  Ozo linš; Vanaem a 
polka. K uškevics; P idum arss
19.30—^20.00 puhkp illio rkester.
R oss in i: ..S em iram is“ , avam.
Obertor: ,,M ag no lia “ , valss.
B irk le : Cup ido  p iinad . V erd i; 
m e loodia id  oop. ..T rav ia ta“ . 
Lederer; Serenaad. Lorendo: 
IVTärss
20.15 kuu lsad  lau ljad *
20.40— 21,00 Goedicke; Trompe- 
tikontsert. op. 41. Orkester
21.20— 23.00 Reznicek: Tantsu- 
süm foonia. Orkester
22.15 S ilver: Süm foon iline  sü it
22,35 a jav iitem uusika*
23.00 saksakeelne k roon ika 

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas : he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda ; he lip l.
18.00— 18.30 K la ip eda ; a jav iite ­
m uus ika
19.15— 19.40 helip laate
20.30— 21.00 kontsert
21.50— 22.20 kontsert
22.35— 22.55 he lip laate
23.00— 23.30 K aunas : tantsum .
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VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30— 8.00 helip laate
8.15— 8.45 he lip laate  ‘
12.25— 13.57 sõjaväeorkester. 
B ie lsk i: , .Varssavi“ , marss.
A lb e rt: M etsk irsi õis. Bara- 
now ski: ..S ileesia roosid“ , po­
pu rrii. F a il:  valass op. ,.L ah u ­
ta tud  na in e “ . N am ys low sk i: 
M asurka
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 a jav iitem uusika*
17.35— 18.00 Mendelssohni ja  
Schuberti laule. N aisansam b l
18.10— 18.50 kontsert küttide le
20.00— 21.40 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uus ika . V ä ike  orkester ja  trio
22.10— 22.45 sileesia rahvam uu ­
sika
23.00— 23.55 vana m uus ika . M.

■ T rom bin i-K azuro  (klavessiin) 
ja  M. Szaleski (vio la d ’amore). 
A r io s t i: Sonaat A-duur. —
S c a r la tt i: 2 so n aa ti: D-duur ja  
h-moll. Pescetti: Presto (k la ­
vessiin). —  d ’H erve lo is: Süit.
—  R am eau : Gavott variats ioo­
n idega ; T am buriin  (k laves­
s iin ). —  M iland re : A ndante  ja  
m enuett
0.05— 0.55 poola m uus ika . O r­
kester ja  so listid

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 J . W enners trand i 
trio
14.30— 15.00 vana tan tsum uus ika
15.20— 15.40 N eruda  k lave ri­
m uus ika . A lleg ro  assai. Im p ­
rom ptu . Teema varia ts ion idega 
IG.OOi— 17.00 a jav iitem uus ika .
H . M artensson i orkester
18.30— 18.45 va im u likke  laule
19.05— 20.00 helip laate
20.30— 21.00 ajaviitesaade. 
W a ld im ir i kee lp illio rkester ja  
vokaalsolist
22.15— 22.45 koorilau le
23.15— 24.00 a jav iitekon tsert.
Orkester. M ozart: ..T itu s“ ,
avam äng. R oss in i-R esp igh i: 
,,F an tas tilin e  m änguasjakaup- 
k a u p lu s“ , ba lle tt. S ibe lius: 
E leeg ia  ja  m üse tt sü id is t 
. .K r is t ja n  I I “ . W ilh e lm i: ..ös- 
te rg ö tla n d “ , süit. Rosenberg: 
A vam äng  kom öödiale

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P reili, ansam bl
15.40 vene ja  h ispaan ia  lau le
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 helip laate
31.10— 23.00 süm fooniakontsert. 
So list: A nn ie  F ischer (k laver). 
H a r tm an n : ..H akon  J a r l" ,  ava:- 
m äng . M o za r t: K on tse rt k la ­
verile ja  orkestrile . Es-duur 
(K . 482). Schubert: V I I  süm ­
foonia, C-duur
23.40 orel. R eger: F an taas ia  ja  
fuuga , d-moll
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 helip laate
18.25— 18.50 v iiu l
19.15— 19.30 koorilau le
20.30—^20.40 bandžo*
21.05— 23.10 kontsert. Orkester
ja  vokaalsolist. Schubert: V
süm foonia. H -duur. W o lf :  
lau lu . R . Strauss: 3 lau lu .
W agne r : S iegfried i- idüll
22.25— 22.40 saksofon
23.15— 24.00 a jav iitem uus ika

DROITWIGH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.45 BBC orkester ja  bass
14.35 k lav ikord*
15.00 iir i tan tsum uus ika  .
15.30— 16.00 väike orkester
17.15— 18.45 B ournem outh i l in ­
naorkestri kontsert. S o lis t:

M oiseiw itsch (k laver). H ayd n : 
Süm foon ia  nr. 16, G-duur (O x ­
fo rd ). Tšaikovsk i: K ontsert
k laverile ja  orkestrile nr. 2. 
G-duur. R ave l: ..D aphn is  ja
C h loe“ . süm foon iline  sü it nr. 2
19.00 K anada  rahvalau le
19,20—20,00 C larilyn-sekstett, 
K avas: Schubert, W h it in g ,
Fletcher, B izet, Maclean, Co­
re lli, H erbert jt .
21.00 K . Johnson  ja  ta  lääne- 
in d ia  tantsuorkester
21.30— 22.30 BBC orkester. Cha-
brie r: ..P u u d u lik  h a r id u s“ ,
avam äng. R esp igh i: V anad
aariad  ja  tan tsud  I I I .  E . Coa­
tes; , .N õ iu tud  aed“ , ballett. 
G lasunov : K ontsertvalss D-
duur. op. 47. Schönherr: P e r­
pe tuum  m ob ile , op. 29
23.35— 24.00 k inoorel
0.35 ..U n is tus“ , a jav iitem uus i­
ka. B BC  teatriorkester. Kavas: 
Bortkiew icz, Fauré . Kreisler, 
Massenet. Cham inade, E lgar. 
Godard. W orm ser jt .
1.15 B. Cotton ja  ta  band
1.30— 2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—21.00 R . Creani orkester 
ja  tenor
22.00— 23.00 ,,The K entucky  
M ins tre ls“
23.30— 24.00 Bachi ing lise  süite. 
K laver
0.25 B, Cotton ja  ta  band
1.30— 1.50 M ozart: Sonaat v iiu ­
lile ja  klaverile , B-duur*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 k inoore l
20.15— 20.45 orkester
22.00— 23.00 ,,The K entucky  
M ins tre ls“
23.30— 24.00 šoti m uus ika  
0.40 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 he lip laate

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 he lip laate
20.30—20.45 B en iam ino  G igli* . 
K avas; Leoncavallo

•21.03— 21,30 orel
22.00—22.45 ajav iitesaade
23.00— 24.00 ho lland i m uusika. 
O rkester ja  vokaalso list 
0.10 ho lland i m uus ika  jä rg  
0.30— 1.00 he lip laate

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 m uus ika line  a ja ­
viitesaade
21.10— 23.00 lõbus saade
23.30 iP fitzner; Sonaat tšellole 
ja  k laverile , fis-moll. op. 1
24.00 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uusika .*
Orkester

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.00 v ioola
19.30—20.00 vokaälso lis tid
20.25— 21.30 a jav iitem uusika . 
Orkester. P la ten ; ,,N iiluse  kal- 
d a i l“ . süit. R a jte r ; Süit. Dolly- 
Szabo: Novell. S trauss: Astrid . 
P o ld in i: M u inas ju tt. A lben iz: 
M alagueña. R anza to ; Mustlas- 
p a tru ll
22,05— 22,30 m ustlaskape ll
23.00— 24,00 süm fooniakontsert.
Ooperiorkester, M ozart; Jupi- 
ter-sümfoonia. Graener: Torni- 
vah ilau l. B rahm s; I I  süm foonia 
0.10— 1.00 helip laate

BUKAREST 364,5/823/12
19.17— 19.55 tan tsum uus ika*
20.10 W eber; Trio. op. 63
20.40— 21.00 rum eenia laule
21.15 süm fooniakontsert
23.00— 23.45 helip laate 

BEOGRAD 437.3/686/20
18.30 šram m elkvartett
19.00 rahva lau le
19.30— 20.30 helip laate
21.00 rahvalatile
21.30 kontsert. O rkester ja  v iiu l
22.30— 23.00 laule
23.15— 23,45 restoran im uusika

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21,00 a jav iitem uus ika
22.00— 23.00 a jav iitem uus. Ork.
23.10— 24.00 m uus ika line  avan­
tü ü r  ..M iss D o lla r “
0.15— 0,55 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00 kom ööd ia
22.40—23.20 kvarte tt
23.30— 24.00 tan tsum uus ika  
0,15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 m uus ika
19.10— 19,40 helip laate
20.00— 20.15 he lip laate
22.00— 23.15 ■ M ozarti he litö id

D-SENDER 1571/191/60
7.10 helip laate
7.30— 9.00 hom m ikum uusika ,
O, F ricke  kapell

11.00— 11,30 rahvalau le
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . Or- 
k€st©r
15.00— 16.00 a iav iitem uusika*
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester. K ick-Schm id t: T a­
rante lla . H asenp flug ; M inatüü- 
r id  I ;  a) E e lm äng : b ) A rm as­
tu s la u l; c) Marss. F ischer: Sü- 
g is id ü ll keelp illide le, inglissar- 
vele ja  harfile . Schm idseder: 
H abanera . G ebhard t: Rom anss 
tšello le ja  orkestrile . Haase; 
M etsa idü ll, M aass: 3 põh jam aa 
tan tsu , L is z t; U ngar i rapsoodia 
nr, 1, F r ic k e ; Rahvatantse , 
M ayer-L indauer: 2 rahvatantsu, 
L incke ; , .S ü lf i id id “ , valss-in- 
termetso keelp illiorkestrile , 
K öppke : ..H a ld ja te  ta n ts“ v ib ­
rafon ile  ’ a orkestrile, K ünneke ; 
m eloodia id  op, ..Onupoeg“ , 
,Joh, Strauss: Värske lt läb i elu
19.30— 20,00 B lum e r; I I  sü it 
f lööd ile  ja  klaverile, op, 46; 
Sekstett, op. 55
21.40— 23.00 m uus ika õh tu l. O r ­
kester ja  v iiu l
23.30— 23.45 C hop in i k laveri­
m uusika . Skertso cis-moll. 
Valss e-moll. Im p ro m p tu  Fis- 
d uu r
24.00— 1.00 a jav iitekontsert*. 
Suur orkester, koor. k laver ja  
bass. K avas: P agan in i. Rossin i. 
Don ize tti, W o lf-Ferrari, Flo- 
tow. N ico la i, W agner, Humper- 
d inck

BERLHN 356,7/841/100
18.10— 18.30 Petersen: Sonaat
v iiu lile  ja  k laverile , op. 28
19.00 a jav iitem uusika . Klaveri- 

, duo, tenor, sopran, k ita rr  ja  
bandžo
20.30— 20.45 koorilaule*
21.10— 23.00 tan tsum uus ika . 
V äike  orkester ja  B. Bartholo- 
mewi kapell
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.10— 18,35 a jav iitem uusika ,
T antsukapell. K a r l:  Marss, J o ­
h ann  S trauss; ..Aktseleratsioo- 
n id “ . valss. L incke ; ..Lysistra- 
ta “ . avam äng. Jones: meloo­
d ia id  op. ..G eiša“ . A lex : S ün ­
nipäevaks. Börschel; P itoresk 
(v iiu lisoo lo ). W in k le r ; L a  Ta- 
rentina. R e in d l; U ngar i rapsoo­
dia, R obrech t; In t iim n e  vest­
lus. W in k le r ; H o lla n d i puu- 
k inga tan ts . P op y ; B a lle tisü it
19.10— 19.30 orel. L is z t: P re lüüd  
ia  fu ug a  B-A-C-H
20.00— 20,40 ,,Teatud h ärra  
K u r a t“ , lõbus stseen
21.10— 23,00 süm fooniakontsert
So list: E . Then-Bergh (klaver) 
M ozart: ..T itu s“ , avam äng
Beethoven: K laverikon tsert
Es-duur. B ruckner: V I  süm ­
foon ia “ , A-duur
23,35— 1,00 a jav iitem uusika*

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (V)
20.00—21.00 a jav iitem uusika . 
T antsukape ll
23.05— 33,00 B ruckner: I I  süm ­
foonia, c-moll
23.30—1,00 rahvam uusika (S)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . V äike 
orkester
18.15— 19.00 kirev tund
19.30— 19,45 helip laate
21.10— 23.00 kirev saade
23.30— 1.00 ajav iitem uus. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester, bariton  ja  v iiu l
19.30— 19.55 klaver. M ozart; 
V aria ts ioon id  D upo rti menueti 
teemal. Reger: Sonatiin  F-duur, 
op. .89
21.10— 23.00 suur ja h iõ h tu
23.15 helip laate
23.30— 1.00 ajav iitem uus, (H )

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 a jav iitem uus, (V)
20.00—21,00 saade küttide le  ja  
loodusesõpradele
21.15— 23.00 ajav iitekonts. (F )
23.30 rahva- ja  a jav iitem uusika
1.00 Lrortzingi koom iline  'ooper 
.,S a lak ü tt“
3.00—4,00 ööm uus ika  (V)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 a jav iitem uus, (V)
19.20— 19.40 M ozart: K ee lp ill i­
kvarte tt D-duur (K . 575)
21.10 sõ iaväg i lau lab
22.00—23.00 ,,Süg is T ie furti 
p a rg is “ , kuu ldep ilte
23.30— 1.00 rahvam uusika (S)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 a iav iitem uus. (V)
19.30— 20.15 R o land i helindeid. 
V äike  orkester ja  tenor
20.30— 21.00 helip laate
21.15— 23.00 , .Laulev, helisev 
F ra n k fu r t“ , ajav iitekontsert. 
Suur orkester, sopran, tenor, 
naistertsett ja  harf. K avas; 
Rimski-Kor-sakov, B izet. M as­
cagni, R esp igh i, Rochlitzer. 
Marschner, d ’A lbert. P iernö, 
Massenet, Tšaikovski, Puccini 
ja  teised
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 3.00 ooper (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.20 soololaule
19,35— 20.00 C. A rrau  (klaver).
C hop in ; Fan taasia . Debussy: 
L iik um ine . R ave l: N äk ine iud
20.15— 21.00 k irev m uus ika
21.10— 33.00 Dosta li operett 
..P a lju a rm as ta tu “
23.30— 1.00 rahvam uusika  (S) 

DAVENTRY
19.66 m  19,76 m  35,39 m 35,53 ni

31.55 m
9.15— 9.50 tan tsum uus ika*
13,93 m  13,97 m  16.86 m  19,83 m
12.45 lau lukesi ★ 13.00 B B C  Em- 
pire-orkester ja  k laver ir  14.00—
14.30 koorilau le  15.00— 15.15 
klaver ★ 16.00 ajaviitesaade*
16.30 F . H a rtley  ja  ta sekstett*
★ 17.00 revüü ★ 17.4.5— 18.00 sõ­
javäeorkester ★ 18.35— 19.00 so- 
prpn*
16.86 m 19,66 m 35,53 m  31,.55 m
19.20— 20.00 C la r ilyn i sekstett +
20.20— 21.00 revüü ★ 22.00— 22.35 
tan tsum uus ika*
16.86 m  19.60 m  19,76 m  19,83 iti 
0.0,5— 0.35 iir i tan tsum uus ika*
19,60 m  19,76 m  35,53 m 31,33 m

31.55 m
1.35 revüü ★ 2.1,5-2.40 klaver ★
3 00—3.30 varieteesaade
19.66 m  25,53 m  31,33 m  31,55 m
4.40— 5.30 b r it i ajaviitem uusika. 
B B C  Empire-orkester 

PHOHI — E IN D H O i^N
1R.88 m

14.40— 15.40 P hoh i saade Hoi* 
land i Ida- Ind ia le
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ROOMA
25.40 m

11.40 araab ia  m uusika, 12.00 
a jav iitem uusika . ★ 13.00 süm ­
fooniline m uusika. K avas ;
Grieg, iS inding, S ibelius. ★ 14.30 
— 15.45 ooperim uusika. So listid : 
L in a  P ag liu g h i ja  T. Pasero
17.00 rahvam uusika. 18.15 
19.09 R ossin i ooper „Sev illa  ha ­
bem eaja ja“ , I I I  vaatus

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia m uus ika

25.40 m
22.00— 24.00 ülekanded (M i)

25.40 m 30,52 m
l.OC— 2.25 a jav iitem uusika . -i-
2.30— 4.00 kontsert. 

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 solistid* -A- 21.00^21.30
a jav iitem uusika*
ZEESEN

7.10 8.00 ja  8.15— 8.50 a jav iite ­
m uus ika  ★ 9.30 tšello ja  klaver.
9.45 ,,K oledad tuu led  puhuvad

inuusika t ja  laule ★
10.45 laule ★ 11.15— 11.30 kam- 
m erm uusnka ★ 12.00 heliplaadi- 
veste arm astuslau ludega kogu 
m aailm ast 13.00— 14.00 ja  14.15 
kun i 14.55 ajav iitekon tsert ★

16.45 tšello ja  klaver ★
17.00— 18.00 ajaviitesaade

19,85 m 25,49 m

a jav iitem uusika  ★
18.30— 18.45 bariton  ★18.50— 19.15 
a jav iitem uusika ★ 20,00— 21 00 
saksa raam atun äda la  saade ★

..Sadam alinn  B e r li in “ ir
22.00—23.00 sõjaväg i lau lab

19,63 m 31,45 m
24.00— 0.15 helip laate -A-0.30— 0.45 
bariton  ★ 1,15—2.15 ajav iitesaa­
de ★ 2.30— 3.00 laule ★ 4,15—
5.30 rahvam uusika

17.00
18.00

19.00
19.05
19.10

19.30
20.00

20.05
20.15

20.25

20.50
20..50
21.10

21.10
21.25

21.30 
22.00

33,10
22.15

22,30

?2.30
23.1.=;
24.00

•i. november
L a h t i : Sõ.iaväeorkester 
B er liin : C hopin i k lave ri­
m uus ika
B e r l i in : A jav iitem uus ika  
B udapest: M ustlaskape ll 
Hamburer: Beethoven: 
K ee lp illikvarte tt 
D-sender: K am m erm uus. 
T .T .T .: ,,K am ina  juu res“ , 
sõnalis-mtmsikaline saade 
L a h t i : Süm fooniakontsert 
K ön igsberg : W o lf- F errar i: 
Trio
L ondon-R .: G lasunovi IV  
süm foonia  
R iia : Mozart-õhtu  
S tokho lm : A .iaviitem uusikä  
Le inz ig : Tšaikovski he li­
tö id
K ö ln  - K am m erm uusika  
T.T .T .: H ispaan ia  m uus i­
ka. R R o
B erliin : Beethoveni-konts. 
Stiitte-art: Süm foon iakon t­
sert. Beethoven 
T .T .T .: Süm foon iakontsert 
V arssav i: Snm fooniakont-  
sert. Solist R . C a s a d e -  
s n s (klaver)
R i i a : A jav iitekon tsert 
Room a. M ilano : Süm foo­
n iakontsert 
stokho lm : V iin i 
S+okholm: Sõiaväeorkester 
D ro itw ie h : Tänapäeva  
m uusika

RET raadio on ilus sil­

male ja {(aunis kõrvale

TALLINN 219,6/1366/1
TÜRI 110,4/731/50
TARTU 586/512/0;
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised
7.30 hom m ikukontsert* .

Sm yth : avam äng ,;M erehädali 
sed“ —  B r it i süm fooniorkester. 
S im linger: Capri serenaad —  

m andoliin iorkester. P lanque tte : 
valss-rondo op. ,,K ornev ille  kel­
la d “ —  B. H ansen (bass). Pop. 
,,M ustlasöö H u ng a r ia s “ —  Co­
lom bo mustlased. Jensen : So 
sistav tuuleke. S chu lenburg  
Serenaad —  K rüger i kapell 
Coleridge-Taylor: Interm etso.
W ood : P re lüüd  —  süm foon ia­
orkester. U rbach : Pop. Offen- 

bachl m e loodia id  —  orkester.

8.15 hom m ikupalvus —  õpet 
R . Uhke

8.35 T a llinn  ja  T ür i; Turutea- 
ted

11.00— 11.40 koo liraad io . ,,Gaas, 
gaas! , . Gaasist ku i relvast 

tänapäeva sõjas ja  gaasikait- 
sest. K uu ldep ilt ide ks  koosta­
nud  m a jo r M. H aber
16.50 teated ja  reklaam

17.00 m ando liin im uus ika . K iril-
lovi kv in te tt ja  he lip laad id  
A uber: avam äng  ,,P ortic i
tu m m “ . Danc la : Loobum ine  —  
kv in te tt. W ayne : Tule tagasi
—  havai k ita rr ide  duett. Cra- 
m er; valss ,,K aks sõpra“ —  
havai trio. R ega : Armastuse- 
valss —  havai k ita rr ide  duett. 
Tarrega-Roch: H ispaan ia  tan ts
—  L. W a lke r  (k ita rr). O rtuso: 
tango ..B o n ita “ —  M. Ortuso 
(k ita rr). K aks h ispaan ia  la u lu  
K ir illo v : P opu rr ii m ustlasro 
manssidest —  kv in te tt
17.45 T ür i: ,,E nne koosolekut“ 
kuu ldep ilt maanoorte tööst.
18.00 T ür i: p õ llum a jandus lik
päevaküsim us

17.45 T a llin n  ja  T artu : Valsside 
keerises*

18,10 lastele, , .Vanaema su rm “ ,
J , P a rijõe  ju tustus . Loeb M ari 
M öldre

18,40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 P . A rdna  soololaule.
A. V iis im aa (tenor), ü k s ik  tee 
M iks on sinu silm ad n ii m u u ­
tunud . ü k s  suu. H ä lli la u l. H i ­
lised lilled . S ina vaik iv , sügav 
öö

19.25 eesti keel —  R . K ress

19.45 kodum aa ringvaade —> A. 
O iderm aa

310.00 ,,K am ina  jtiu res“ , meele­
o lu line m uus ika  ja  vestlus õh­
tu tunn iks . K oostanud G, H e l­
bemäe.

21.05 Mag. H . F ischer: T saari­
valitsuse vastased lendlehed 
R iig i K eskarh iiv is

21.25 H ispaan ia  m uus ika . R R  
orkester, juh . prof, R , K u ll, 
A lben iz : H ispaan ia  sü it: a) Se- 
v illa ; b) Cadiz; c) Granada, 

G ranados: Luu le lised  stseenid: 
a) H ä ll i la u l;  b) A rm unu te  
paar; c) Rooside' tants. In fa n ­
te: M ustlaste p idu , Sarasate: 
Tantsuviis, Lacome: sü it „L a  
F e r ia “ : a) H är javõ itlu se l; b) 
R õdu  varjus ; c) Teatris

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10— 23.00 süm fooniakontsert.
R R  orkester, juh . prof. R . K u ll, 
ja  E lsa Avesson (klaver). 

B e e t h o v e n :  Süm foon ia  nr.

4, B-duur, op. 60 (Adagio. A l­
legro vivace —  A dag io  — Skert­
so —• F ina le ). L is z t: ,,Surm a­
ta n ts “ , fantaas ia  k laverile or­
kestri saatel. K laveril —  B. 
Avesson

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
16.15— 16,55 kooliraadio  
17.00 sõjaväeorkester 
17,50 retsitatsioon
18.20 a jav iitem uusika . A. Kos- 
kela (klaver)
18.40— 18.50 loeng 
19,15 „Soome perekond“
19.30 helip laate 
19,40 loeng
20.05— 21.45 süm fooniakontsert.
H els ing i linnaorkester prof. G. 
Schneevoigti juha tuse l 

I .a h ti
22.10 kontsertm uusika*
23.15— 24.00 ajav iitem uusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8,00 hom m ikum uusika* 
12.00— 12,30 kontsert*
13.25— 13.40 a jav iitem uusika*
16.25— 16.50 a jav iitem uusika* 
17.20 klaver
17.30 Schum ann: ,,Naise a r­
m astus j a  e lu “ , lau lu tsük l. El- 
li ja  D ruva
17.50— 18.10 C hop in i k lave ri­
m uusika . A lise Angelmans- 
M unterls, P re lüüd  Des-duur, 
P re lüüd  h-moll, N o k tü rn  f- 
moll. Valss a-moll
18.30— 19.00 a jav iitem uusika*
19.30—20,00 sõdurikoor 
20,15— 20,30 a jav iitem uusika* 
20.50̂ —^23.00 M ozarti-õhtu. O r­
kester, W a ltrau te  A lthausen 
(sopran) ja  Ed. M edins (k la r­
net). „F ig a ro  p u lm “ , avam äng 
ja  2 aaria t. K on tse rt k larnetile  
ja  orkestrile , A-duur, Süm foo­
n ia  nr, 31, D-duur
22.15 ajav iitekon tsert. P ra n t­
suse m uusika . Orkester ja  
W a ltrau te  A lthausen (sopran), 
Thomas: ,, R ay m o n d “ , ava­
m äng. Massenet; m editatsioon 
,,T ha is“ , Saint-Saëns; P ra n t­
suse sõjaväemarss, —  3 lau lu . 
—  Gounod; Serenaad. Delibes; 
..C oppe lia“ , ba lle tim uusika .
23.00 ing liskeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13,35 K aunas : he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda ; helip l,
18.00— 18.30 K la ip eda : a jav iite ­
m uusika
19.15— 19,40 helip laate
18,50— 19.20 K aunas: a jav iitem .
20.30— 21.50 K aunas: rahvam , 
20,45— 21.50 K la ipeda ; kontsert 
22.05— 22,50 helip laate
23.00— 23,30 K aunas: a jav iitem ,

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30— 8.00 helip laate 
8.15'— 8.45 helip laate 
12.25— 12.57 helip laate 
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 a jav iitem uusika .
Orkester. Fetras: ,, A rm astus
teeb im e t" , avam äng. Wrons- 
k i : Valss. Schm alstich: fan taa ­
sia op, ,,L in n u k a u p le ja “ , Kro- 
me: K ü lahum oresk , Coates:
,,L ondon i s ild “ , marss
17.3()— 18.05 v iiu l. T a r tin i; So­
naat g-moll ,,V idona abando- 
n a ta “ , Jah nk e : Canzonetta,
W ien iaw sk i: M älestus M osk­
vast, A chron; L a  Romanesca, 
Nowacek: P erpetuum  m obile  
18.20— 18,45 soololaule. S. Wi- 
tas. Kavas; B e llin i, Pais iello , 
G iordano, Pergolese, S cartatti, 
Schubert
20.00— 21.40 a jav iitem uusika . 
Ork, ja  k laveriduo. Schram- 
mel; ,,V iin  jä ä b  V iin ik s “ , 
marss. S trauss; ,,Roosid  lõu-

nas t“ , valss. U rbach : F an taa ­
sia ,,Schuberti e sk iis ia lbum “ . 
Castelnuovo-Tedesco: V iin i
rapsoodia. R u s t; Süg ism uljed . 
Robrech t; V a ls ipopurrii nr. 3, 
K o llo : p opu rr ii op, ,,P arun  
K im m e l“
22,00 poola koorilau le
22.15— ^23.30 süm fooniakontsert. 
Varssavi F ilharm oon ias t. J u ­
ha tab : Y . Dobrow en. Solist; 
R . C a s a d e s u  s (klaver)
23,40—23.55 helip laate

STOKHOÍ.M 426,1/704/55 
Motaia 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13,30 m ando liin im uus ika , 
A, Peterseni orkester
14.30— 15.30 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester
15.50— 16,10 A rensk i; S ü it nr. 3 
kahele k laverile
16.30— 17.00 ,,Õ h tu  G r in z in g is “ , 
popu rr ii
18.05— 18.30 rahvalaule . Koor,
19.00—20.00 he lip laate
20.50—^21.30 ajaviitem uusika..
Orkester. S chum ann : P ild id
idast. L andré : N ok türn . Bu- 
der; ,,M itm e lt m a a lt“ , sü it
22.30— 23.00 v iiu l. E . V^olf. 
H ände l; Sonaat A-duur. Lie- 
Szigeti; 3 pa la  sü id is t ,,Cap- 
r io l“ . Mendelssohn-Brosch; 
Skertso e-moll. Paganini-  
K re isle r; K apr iis , B-duur
23.15— 24.00 sõjaväeorkester

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.30— 17.30 M. H ansen i an­
sam bl
18.50— 19.15 helip laate
22.15— 22.30 kinoorel
23,20— 23.45 v iiu l ja  vioola. 
B ru s ta d : Caprricci. M o za r t;
D uo  G-duur
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03— 19.00 süm fooniakontsert. 
B rahm s: I I I  süm foonia, F-
duur. W e inberger; po lka ja  
fuuga  oop. ,,S chw anda“
20.35—21.15 soome m uusika. 
K laver ja  lau l
21.35— ^22.10 keelp illiorkester.
Bach: K ontse rt kahele v üu lile  
ja  orkestrile . Svendsen; N or­
ra lau l. B u l l : K a rja se  p üh a ­
päev
23.15— 23.45 G rieg : Sonaat
klaverile ja  v iiu lile , G-duur

DRÕITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 orel
14.15— 15,00 M. F lom e ja  ta 
band,
15.15— 16.00 keelpilliorkester
16.25— 16.45 klaver*
18.00 W . W a lke r i oktett. K a ­
vas; Moret. B ix io, Youm ans 
Lehar, W a lle r, Dvorak  jt,
18.30 a jav iitem uusika*
19.00 trio. K avas; M ozart, Ben- 
nell, Tšaikovski, Fauré, Call, 
Sm yth . Moszkowski
19.20—20.00 m ando liin im uus ika
21.00 helin laate
21.30—22.00 a iav iitem uusika  
Pran tsusm aa lt
22 10— 23.00 kuu ldem äng
24.00 tänapäeva m uus ika . O r­
kester ja  solistid , Szalowski- 
A vam äng . B a te ; Concertino 
k laverile ja  orkestrile , de Man- 
z ia rly : 2 lau lu  (tennr), Stra- 
v in sk i; D um barton  Oaks, con­
certo. R ave l: E ep iline  lau l
(bass). P rig e r; L au l (tenor). 

IFrancaix ; L au l (duett)
1,15 J  H arris  ja  ta  band
1.25— 2,00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 J . W ilson i kv in te tt
20.25—21.00 G lasunov: IV  süm ­
foonia. E.=i-duur
21.30— 22,00 klaver. E . Isaacs
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22.40 k inoorel
23.00 B BC  puhkp illio rkester. 
K avas; Tšaikovski
23.30— 24.00 tantsukabaree
0.25 J  H a rris  ja  ta  band
1.25— 1.50 Sm etana; K varte tt 
e-moll* ^

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 20.25 J . W ilson i kv in te tt
20.45— 21.00 to r iip ill
22.40— 23.00 k inoore l
23.30— 24.00 tantsukabaree 
0.30 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 helip laate

BRÜSSEL. 321,9/932/15
19.00 klaver
19.30— 20.15 helip laate
20.30 koorilau le
21.00— 21.30 v ilu l ja  Idaver. 
N ard in i-T saye; Sonaat v iiu lile  
ja  k laverile , D-duur. Verhey- 
den: Fan taas ia  v iiu lile  ja  k la ­
verile
22.00— 22.45 tan tsum uus ika .
23.00— 24.00 orkestrikontsert.
G luck : B a lle tisü it. M ozart;
K on tse rt k larne tile  ja  orkest­
rile. M endelssohn; , ,H e b r iid id ‘‘, 
'avam äng
0.10 orkester. Poot; L õbus ava­
m äng . L a d m irau lt ; K e lt i rap ­
soodia
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 a,iaviitemxiusika.
Orkester. C hop in ; Polonees. 
B arb ie ri-G rohm ann ; ,,Perdi- 
ta “ , avam äng. Jo h . Strauss; 
„P õh ja m e re p ild id “ , valss.
G rieg ; L ü ü r i l in e  süit. Svend- 
sen; N orra  rapsoodia. Boro­
d in  ; iStepipilt Kesk-Aasiast. 
V erd i; m e loodia id  oop. ,,Tra- 
v ia ta “ . Joh . S trauss ; ,,P rin ts  
M etusa lem “ , avam äng. Wag- 
nes; Valss. L ehar; m eloodia id  
op. ,,Jum a la te  p e ig “ . Pacher- 
negg; ,,B rtshertsog  Jo h a n n “ , 
sü it. K lim e n t; Marsse. 
G re tsch ; Marss
20.00—20.30 rahvam uusika
21.10—^23.00 V iin i õh tu . V iin i 
süm foon ikud , kvarte tt ja  so­
lis tid . K avas; Lehar, Fran- 
kowski, H ellm esberger, A r ­
no ld , Strauss, R e in l, Lanner, 
G ruber, Lorens jt.
23.40 a jav iitem uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uusika  (B in) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyireg^yhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25

18.25— 18.55 klaver
19.05— 20.00 m ustlaskape ll
20.30— 23.30 ü lekanne K u n in g li­
kust Ooperist
23.40— 24.00 m ustlaskape ll 
0.10— 1.00 unga r i lau le  ja  
tántsG*^

BUKAREST 364,5/823/12
19.17— 20.20 Berliozi he litö id*
20.35— 23.45 ü lekanne ooperist 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.00 tšello
18.30 rahvaviise
19.00— 19.30 helip laate
19.50— 20.30 helip laate
21.00— 22.00 ülekanne Zagrebist
23.15— 23.45 hehplaate

r o o m a  I  420,8/713/120 
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
23.30— 1.00 süm fooniakontsert. 
B rahm s; IV  isümfoonia, e-moll 
S a llustio ; ..T ransfigurat-

sioon“ , süm foon iline  poeem. 
R esp igh i; ,,R oom a p iin ia d  , 
süm foon iline  poeem. Verd i; 
,,S its iilia  verepu lm “ , avam äng 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
23 .30— 1.00 süm f.-kontsert (R )

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 orkester 
20.00^20.15 lõbus puhkpiU i- 
m uus ika
21.03— 23.50 N ico la i ooper 
,, W indso r i lõbusad  na ised“ . 
Ü lekanne Berni L in na te a tr is t 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 helip laate
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Sõjaväeorkester 

12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika .
Väike  orkester
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
17.00—19.00 a jav iitem uus ika  (V)
19.30— 20.00 kam m erm uusika . 
S a m a rt in i; Trio-sonaat kahele 
v iiu lile  ja  klaverile. S ind ing  
Seräfcaad kahele v iiu lile  ja  k la ­
verile
20.15— 21.00 ,.Helisev au to ­
g ram m “
21.30— 23.00 Shakespeare: ,,Bo
me<x ja  J u l ia “
23.30— 23.45 M e la rtin ; Sonaat 
f lööd ile  ja  harfile
24.00 kontsert*. Suur orkester 
ja  A u lik k i R au tavaa ra  (soprim ) 
K avas; L indberg , W eber, E k  

Grieg
0.40— 1.00 hehplaate 

BERLIIN  356,7/841/100
18.00— 18.30 C hop in i kl^averi- 
m uus ika . R . W ik a rsk i. Sonaat 
b-moll. P re lü ü d  Des-duur 
E tü ü d  f-moll

19.00 a jav iitem uus ika . W . S tan  
ke kapell. W in k le r ; Scampolo 
Geissler; M asurka  ja  menuett. 
Tosti; Ideaa l. Schönfe ld ; I n ­
termetso. D osta l; M irando lin a  
S tanke; 2 tan tsuv iis i. K ö t 
scher; K ü lam uus ik ud . D am p 
L ih tsad  viis id . Siede; Sere 
naad. P opow ski; V ä ike  sere 
naad. M eyer-H e lm und ; A rm as 
tus lau l. R en te r; M in ia tü ü r  
valss. Ib a n e z ; ü liõ p ila n e  möo 
dub
20.00—20.45 m uus ika line  a ja ­
viide*
21.10 B. V. Geczy orkester* 
2,1.30— 23.00 Beethoveni-kontsert

Suur orkester. T iana L em n itz  
(sopran) ja  'C. Steiner (v iiu l) 
Leonore-avamäng nr. 3. L au le  
Rom anss v iiu h le  ja  orkestrile 
G-duur. Lau le . V  süm foonia 
23.30 a jav iitem uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uusika*. S uu r  ja  
väike orkester, koor

RET raadio on ehteks 

eesti Icodule

KÖNIGSBERG 291,0/1031 
17.00—18.35 a jav iitem uusika .
V äike  orkester. H ane l: ,,K u
n ingas R ääs tah abe “ , kontsert 
avam äng. H rube tz ; M älestused 
Jose f Lannerist. R ich te r; ,.V äi 
ke linna  v õ lu “ , süit. Schröder 
Soome fantaasia . Schulenburg  
H iin a  legend, Joh . Strauss 
m eloodia id  op. ,,1001 ö öd “ . W il 
cken; ,,Nooruse . u ne lm ad“ 
kontsertvalss. R u s t; A vam äng
19.10— 19,40 a iav iitem uusika* 
20.15— 20.40 W o lf-Ferrari: Trio 
k laverile, v iiu h le  ja  tšellole
21.10— 23.00 ,,K ü tt id e s t ja  ja  
h is t“ , lõbus  raadioreportaaž 
23.40— 1̂.00 ajav iitem uus. (L )

'BRESLAU 315,8/950/100 
17,00—19.00 a jav iitem uusika .
Orkester. L o rtz in g ; ,,Re lva 
sepp“ , avam äng. A dam ; meloo 
d ia id  oop. ,,L on jum eau  postel 
jo n “ . H um perd inck : valss oop 
,,H änse l ja  G rete l“ . B izet 
,,C arm en", sü it nr. 1. Masse 
ne t: m ed ita tsioon oop. ,,Thais' 
(v iiu lisoo lo )). G ounod: valss
OOT). ,,F a u s t“ . V erd i; trium fi-

marss oop. „A id a “ . H euberger; DAVENTRY 
, .O oper iba ll“ , avam äng. Jo hann  
Strauss: interm etso oop. ..1001 
öö d “ : valss op. ..M ustlaspa­
r u n “ Jones: m eloodia id  op.
■Geiša“ . L ehar: ..Jum a la te
pe ig “ , avam äng
19.20— 19.50 v iiu l
21.10 V iin i õh tu  (V)
22.15— 23.00 kirev saade m u u ­
sikaga. Orkester, koor, b a r i­
ton. tšem balo
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (L )

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajav iitem uusika .
V ä ike  orkester
19.10_19.45 Beethoven: K ee lp il­
likvarte tt, e-moll. op. 59
20.00— 20.30 B. V . Geszy*
21.10—23.00 kontsert (L )
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (L )

KÖLN 455,9/656/100
17.00— 18.30 ajav iitem uusika .
Orkester, bariton  ja  k larnet
19.25— 19.40 puhkpiU imuusika_^
21.10 kam m erm uusika . P ierne
3 pa la  trio le . Roussel; Trio 
op. 58
21.50 K . E rb*
22.00— 23.00 n a ljam än g  
'23.15 hehp laate
23.30— 1.00 a jav iitem uus. (L )

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika . V äike
orkester. ..S tu ttg a rd i rahva  
m u u s ik a “ , rahvana ljad . Kavas 
Pachernegg, Schm alstich
L öh r. Lautenschläger. R us t 
Föderl, K om zak , H orm ischer 
Junghe rr , Derksen, Pata , K o ll 
maneck, Schm idt, R icha tz  jt .
19.00^19.45 ajav iitekontsert*
20 00— 21.00 ,,M uusikahsed pär 
l i d “ , B aden i kom ponistide 
kam m erm uus ika lis i teoseid
21.10 ..In im k on na  saatus“ , 
kuu ldem äng
22.00— 23.00 süm fooniakontsert
L a jo v itz : Capriccio. Gotovac
K ü n d ja . Beethoven: I I  süm  
foonia
23.30 a jav iitem uus ika  (L )
1.00 öökontsert (F )
3 00—4.00 ööm uusika  (B in )

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester ja  sõjaväeorkester 
K avas: Stieberitz, Verdi, O pa l 
M ozart, Sch im m elpfenn ig , Gou- 
nod, Bernhagen, L indem ann  
Strauss, li ie r t , H äuss ler. Mei 
eel jt .
20.00— 21.00 rahvus lik  saade
21.10— 23.00 T šaikovski he litö id
Orkester, sopran, v iiu l ja  k la 
ver. A vam äng  ja  L iisa  arioso 
oop. ,,P adaem and“ . A ndanti 
no I I  süm fooniast, c-moll. Po 
lonees ja  k irjastseen ooperist 

E ugen O neg in “ . A llegro  con 
graz ia  V I  süm fooniast, h-moll 
,.A aastaa j ad ‘ ‘, k laveripa lu . K a  
sakatan ts oop. ,,M asepa“ . Can 
izone ja  v iim ane osa v iiu lik o n t­
serdist D-duur. Valss V süm  
fooniast, e-moll. 2 lau lu . V a n  
a ts ioon id  o rkestrisü id is t ,,Mo 
za r tiana“ . Lõpuosa  IV  süm  
fooniast, f-moll
23.30— 1.00 a jav iitem uusika . O r 
kester ja  sopran

FRANKFURT 251/1195/25
17 00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester, vokaalso lis t ja  
klaver
19.30— 20.15 ja h ip ilte  m uus i­
kaga
20.30— 21.00 helip laate
21.30— 23.00 Schubert; ,,Talve 
re is“ , lau lu tsük l
23.30 a jav iitem uus ika  (L )
1.00— 3.00 öökontsert. V äike  
orkester ja  meeskvartett

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19 20— 20.00 Bachi sonaate*
20.20— 21.00 kuu lsad  solistid*
21.10 laule
22.00— 23.00 härradeõh tu
23.30— 1.00 a jav iitem uus. (L )

19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m
31.55 m

9.15 W estm insteri-m äng ijad* ★ 
9.45 klaver* ★ 10.00— 10.40 revüü 
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m 
12.45— 13.15 k inoore l ★ 14.15—
15.00 tan tsum uus ika . M. F lom e 
ja  ta  band  ★ 16.00 k inoore l ★ 
16.15— 16.45 orkester -Ar 17.00—
18.00 varieteesaade* ★ 18.30—
19.00 W estm insteri-m äng ijad  

16,86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.40— 20.00 klaver* ★ 21.00 süm ­
fooniakontsert*. B BC  Empire- 
orkester. K avas: W agne r ★
22.20 kabaree* ★ 22.40— 23.00 ki-

16°,8rm 19,60 m  19,76 m  19,82 m
23.50 varieteesaade* ★ 0'25— 0.50 
tan tsum uus ika  ^

19,60 m  19,76 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.40— 2.30 kuu ldem äng  ★ 3.00— 
3.30 H ay d n ; S üm foon ia  nr. 101, 
D-duur ( , ,K e ir ‘)
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m 
'5.50—6.20 koorilau le

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40—15.40 P hoh i saade H o l­
land i Ida- Ind ia le

31,28 m
3 00— 4.00 P h ilip s i katsesaated 
Lõuna-Am eerikale

ROOMA
25.40 m

11.40 araab ia  m uus ika . ★ 12.00 
kam m erm uusika . ★ 13.00 ooper 
(üks vaatus). ★'^14.30^15.-45
kam m erm uusika , ★ 17.00 a ja v ii­
tem uusika. T rio. ★ 18.15— 19.09 
rahvam uusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

25.40 m
22.00— 1.00 süm f.-kontsert (R )

25.40 p i 30,52 m
1.00— 2.25 kam m erm uusika . ★
2.30— 4.00 a jav iitem uusika .

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30— 21.30 katkende id  G ounod ’ 
oop. ,,F a u s t“ *

ZEE SEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31.38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 väikesi
m uus ikapa lu  ★ 9-45 sõ javäg i lau ­
lab ★ 10.45 klaver. Kavas:
Schum ann ja  L isz t ★ 11.00— 11.15 
Schuberti laule. B ariton  ★ 11.45 
,,Lau lev , helisev F r a n k fu r t“
13.00— 14.00 ja  14.15— 14.50 a ja ­
viitekontsert ★ 15.45— 16.00
Schuberti laule. B ar iton  ★ 16.45 
kun i 17.45 k uu ldem äng

19,85 m  25,49 m 
17.45 a jav iitem uus ika  ★ 18.15— 
18.30 klaver. K avas; Schumann 
ja  L is z t ★ 18.50— 19.15 a jav iite ­
m uus ika  20.00— 21.00 süm foo­
n iakontsert ★ 21.45 m uusikaline 
m än g  -k 22.45—23.00 Baussnern; 
Serenaad v iiuh le , k larnetile  ja 
klaverile
16,89 m 19,.56 m 19,63 m  31,45 m
24.00— 0.30 ,,Sadam alinn  Ber­
l i in “ 1.00— 1.15 klaver. Kavas; 
Schum ann ja  L is z t Vr 1.15— 2.15 
..U du m ere l“ , k uu ldem äng  ir 
2.30— 3.15 sõ javäg i lau lab  ★ 3.30 
kun i 3.45 sõjaväg i lau lab  -k 4.30 
k un i 5.30 hehplaadiveste armas­
tus lau ludega kogu m aa ilm ast

IVIaailma kõnes ja muusi- 
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5. november
15.30 R iia :  Verdi ooper ,,A id a“ *
17.00 T .T .T .: Suur operettide-

revüü*
18.30 R iia :  Orel
19.15 T .T .T .: Nädalalõpu-kont-

sert. R R o
30.15 L ah ti: B rahm s: K ee lp ill i­

kvartett
30.40 T .T .T .: L õbus laupäeva­

õh tu  kasarm us
21.00 B eograd : JVIustlasõhtu
31.10 D-sender: \V. G ieseking

(klaver)
31.10 L a h t i:  Operetim eloodiaid
31.10 ITam burg: L incke op. ,,Ly- 

s istrata“
31.15 F ra n k fu r t: V ette rling i op. 

„A rm astuse seik lus“
32.00 D-sender: Õ htum uus ika
22.00 Varssavi: G rothe op. „ Ig a ­

vene ku rb us“
23.05 Budapest: A jav iitekontsert 
0.10 B udapest: M ustlaskape ll

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised
7.30 hom m ikukontsert*.

Marss ,,M aitskem  e lu “ —  lau l 
orkestriga. Pörschm ann: R ü t ­
m ilised hetked —  bandoneoni- 
orkester. W iedoe ft: Sax-o-phun
— R . W iedoe ft (saksofon). 
Schneider: valsside pop. ,,B a ll 
Z iehreri ju u re s“ . Zeller: pop. 
op. ,,M äekaevur“ . K re isle r: 
Ilu s  R osm arin . B ou langer: Vas­
tus ilusale  R osm arin ile . H e r­
bert: Serenaadide-popurrii —
orkester. G ranados: H ispaan ia  
tants nr. 6 —  M ad rid i süm foo­
niaorkester.
8.15 hom m ikupalvus —  õp. A. 
E ila r t
8.35 perenaistele. Turuteated
16.50 teated ja  reklaam
17.00 Suur operettide-revüü.* 
P opu rr ii ,,S uur E ys le r“ —  or­
kester. Suppé: pop. op. ,,Boc­
caccio“ —  operetiansambl. Fei- 
gel: fant. K a lm an i operettidest 
, .Fo rtiss im o“ —■ süm fooniaor­
kester. Lehar: pop. op. ,,Paga- 
n in i“-ansambl. S tolz: pop. op.
,.Veenus s iid is “ —  orkester ja  
ansambl. Su llivan : pop. op.
..M ikaado“ . O ffenbach: pop.
op. ..I lu s  H e lena“ —  orkester
17.55 ülevaade L ä t i oludest aas­
ta ko lm anda l veerandil
18.10 noortele. Kes ho iab, see 
ei o iga! A. O rg  vestleb kok ­
kuho iust
18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 küm m e m in u tit  saateka­
vast
19.15 N ädala lõpu-kontsert.
R R  orkester, juh . P. N igu la . 
Balfe: avam äng ,,M us tlann a“ . 
Strauss: valss ..K ülapääsuke- 
sed“ . B uder: sü it ,,Vahem e­
rel“ : a) õ h tu  merel; b ) F a n ­
dango; c) M auri kaebus; d) 
P idu lik  stseen. O lsen: P õ h ja ­
maine serenaad. D r igo : balleti- 
süit ..F loora ä rkam ine“ . R us t: 
Mauri rapsoodia.
20.20 , .M änd ide  a l l“ , peatükk  
M. M etsanurga sam anim elisest 
jutustusest. Loeb J . Tõnopa
20.40 lõbus laupäeva-õhtu k a ­
sarmus. Sõdurid  lau lavad ja  
mängivad

22.ÕÕ oige aeg. P äevauudised ja  

sporditeated
23.10— 24.00 tantsu- ja  meeleolu- 
m uusika . K . Strobeli tan tsuor­
kester ..G lo r ias t“ ja  he lip laad id

LAHTI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15— 11.50 kooliraad io  rootsi k.
13.15—13.55 kooliraadio  soome k. 

L ah ti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 lastele
18.20 veste
18.30—18.50 lõ õ tsp illim uus ik a
19.15 loeng
1Q.35 soololaule. I r ja  S ind la
19.55 diskussioon
20.15 B rahm s: K ee lp illikvarte tt
a-moll, op. 51 nr. 2. M äng ib  
Fritzsche-kvartett
20.50 hum oreski
31.10— 21.45 operetimeloodiaid.
R in g h ä ä lin g u  orkester. F a i l : 
marss op. ,,S ireen id“ . Heuber- 
ger: ..O operiba ll“ , avam äng.
L incke ; Jaan iussikese- idüll op. 
,,L ys is tra ta“ . K a ttn ig g ; valss 
op. ,,Thule v ü rs t“ . L ehar; ru m ­
ba op. ,,Ilu s  on m a a ilm “ . 
Strauss; valss op. ,,R ü ü te l Pas- 
m a n “
33.10—34.00 po litse iba ll 

H els ing i, rootsi keeles
17.00 soovikontsert (L a)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 vestlus
18.30—18.50 lõ õ tsp ill (La)
19.15 vestlus
19.30 poeem
19.35 soololaule (L a)
19.55 k ir ja n du s lik  ülevaade
20.15 .kam m erm uusika (La)
20.50 retsitats ioon
21.10—21.45 operetimuus. (L a)
22.10— 24.00 po litse iba ll (L a)

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.30— 13.45 a jav iitem uusika*
15.30— 18.00 V erdi oop. „A id a “ *
18.30— 19.00 orel. N. Vanad- 
zinš. V iva ld i-B ach ; K on tse rt d- 
moll. Bossi; Legend. V ierne; 
Tokaata. K oraa l
19.20— 20.00 pastoraale*
20.15 ajaviitesaade
21.35— 22.00 a jav iitem uusika*
22.15 tan tsum uus ika*
23.00— 24.00 tan tsum uus ika  res­
toran ist

KAUNAS 
Klaipeda
13.15— 13.35
15.30— 16.15
18.00— 18.30 
m uus ika
20.30— 21.00
21.50— 22.20
22.30— 22.50
23.00— 23.30

1961/153/7
531/565/10

K aunas ; he lip laate  
K la ip eda ; he lip l. 
K la ip eda ; ajaviite-

K a u n a s : a jav iitem  
Ikontsert 
tan tsum uus ika  
K aunas ; tantsum .

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowlce 395,8
7.30— 8.00 helip laate
8.15— 8.45 helip laate
12.25— 12.57 helip laate
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 a jav iitem uusika .
Orkester. Sm atek; ..K u n s tn i­
k u d “ . marss. F a il:  valss op. 
,,D o llarp rin tsess“ . Stojanovs-
k i ; ^A rm astus lau l; Meloodia. 
F o u rd ra in : L ib l ik a  tiivu l, de 
M iche li: /Suudlus pimedas. Le- 
w andow sk i; M asurka
17.30 sopran, bariton , tšello. 
Poola laule
18.00— 19.00 jum alateen istus
19.30 saade poolakaile v ä lis ­
m a il
20.15— 21.40 ajav iitekontsert. 
Orkester, koor, saksofon
22.00— 23.55 Grothe operett 
„ Igavene k u rb us“
0.15— 0.55 tan tsum uus ika*

STÖKMOLM 4Ž6,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 orel
14.00'— 15.00 a jav iitem uusika .
Orkester
15.30— 16.00 vana m uus ika .
J . Chr. Bach; Sonaat nr. 6 
tšembalo, B-duur. —  i5 lau lu
16.30— 17.30 helip laate
18.05— 18.30 lõ õ tsp illim uus ik a
19.00— 19.45 vana tan tsum uus ika
20.30— 21.45 helip laadikabaree
22.15— 23.00 ..K u idas  S tokholm  
end lõ b u s tab “ , reportaaž
23.15 tan tsum uus ika
23.45 löök lau le
24.00 tan tsum uus ika
0.30— 1.00 tan tsum uus ika  L o n ­
donist

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00Í— 15.00 orkester
15.30 helip laate
15.55 klaver
16.15— 17.15 orkester
17.35— 18.25 kam m erm uusika
18.50— 19.15 helip laate
21.00 soololaule
21.20— 21.45 helip laate
22.05— 23.00 kabareesaade 
0.30— 3.00 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
Jelöy 48,94/6130/1
17.00— 18.00 norra m uusika. 
Orkester
18.35— 19.30 norra m uus ika
20.25— 20.40 akord ion iduo
21.00— 22.40 ü lekanne
23.15— 0.30 tan tsum uus ika

DROITWIGH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 BBC orkester
14.00 klaver
14.30 laule ja  tantse*
15.00—16.00 orkester 
16.Õ5 kam m erm uusika
17.00— 17.55 H . H a ll ja  ta  ork.
19.00—20.00 kirev ajav iitesaade
20.45—21.30 BBC teatriorkester. 
Kavas; B izet, Thomé, Ancliffe , 
E lgar, Cham inade, R a ff , Alet- 
ter, G odin jt.
22.00— 23.00 varieteesaade
23.40—24.00 Fr. H a rtley  ja  ta 
sekstett. K avas: B rown, M ills , 
French, Schwartz, Ayer
0.30 J . H y lto n  ja  ta  band
1.30—2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 orkester ja  koor
20.30—20.45 m uus ika
21.35— 22.20 ,,F ranz L is z t“ , 
m uus ika line  b iograafia
23.00 kuu ldem äng
23.40—24.00 Bachi ing lise süite. 
K laver
0.30 J . H y lto n  ja  ta band
1.30— 1.50 tan tsum uus ika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1 /767
20.15—20.45 šoti tan tsum uus ika
21.05—̂21.20 m agasin
21.30—22.00 koorilaule
23.40—24.00 klaver (L R ) 
0.40— 1.50 tan tsum uus ika  (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 21.30 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  sopran
22.00 a jav iitem uusika . Salong­
orkester. K avas; Lachaume, 
Cappelletti, Gorni-Delian, Eng- 
lem an, P ierné, Leopo ld i
22.30— 24.00 kabareesaade
0.10 kontsert*. H ände l; C on­
certo grosso nr. 12, h-moll. 
Roussel: Ä m b liku  p idusöök .
R a v e l: L a  valse
1.00—2.00 tan tsum uus ika*

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 a jav iitem uus. (DS)
20.05— 20.30 kodum uus ika
21.10 väike kabaree
21.45— 23.00 kuu ldem äng
23.30 , ,J a  homm e on püha-

p ä e V . . . "  V äike  orkester. K a ­
vas: Strauss, Ganglberger,
H ruby . iStanke. R iche lm ann . 
M iku las, Dosta l jt .
1.00— 4.00 ööm uusika  (S) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 19.00 m ustlaskape ll
19.30—20.00 ungar i marsse*
20.25— 21.00 koorilau le
23.05—24.00 a jav iitekontsert. 
Budapesti kontsertorkester. 
G rieg; ,,Süg ise l“ , avam äng. 
S tephan ides; Tants. G a a l: R a p ­
soodia. R eka i; U ngar i tants. 
G lasunov; B a lle tisü it
0.10— 1.00 m ustlaskape ll 

BUKAREST 364,5/823/12
19.15— 20.00 sõjaväeorkester
20.15 klaver
20.40—21.00 laule
21.15— 22.00 tan tsum uus ika
22.20 tan tsum uus ika
22.45— 23.45 restoran im uusika

• 24.00— 1.00 helip laate 
BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 rahvaviise
19.15—20.30 helip laate
21.00— 33.00 m ustlasõh tu
23.15—24.00 orkester

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00 kom ööd ia
22.40— 23.30 a jav iitem uusika . 
Orkester
23.40— 24.00 tan tsum uus ika
0.15— 1.30 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00 ooper
1.00—-1.30 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
17.00 ajaviitesaade
18.00— 19.00 m uus ika
10.15— 19.35 m uus ika lis i p ilte  
Itaa lias t*
20.00—20.15 ke llahe lina t Zürich i 
k ir ik u is t
20.45— 21.10 marsse
22.10 rahva lik  õh tu
23.15— 23.55 tan tsum uus ika*

D-SENDER 1571/191/60
7.10 helip laate
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika

12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r ­
kester
15.00—^16.00 a jav iitem uusika*
16.15 film im e lood ia id*
16.45 trau ton ium
17.00 a jav iitem uusika . Orkester, 
saksofon ikvartett, klaver, so­
pran. bariton
19.00—20.00 lõbus saade m uus i­
kaga
20.15— 21.00 a jav iitem uusika .
E . J a h n i kapell jt .
31.10 W . G ieseking (k laver).
Schubert; Sonaat B-duur.
S chum ann ; Lastestseenid
33.00— 33.00 õh tum uus ika . O r­
kester ja  vokaalsolist. Cherubi- 
n i; ..Anacreon“ , avam äng. 
Beethoven: Leonore aaria  oop. 
,,F id e lio “ . S tephan; M uus ika  
orkestrile. V erd i; N iiluse-aaria 
oop. ..A id a “ . R ave l: M u ema, 
hani, R eger; A vam äng  kom öö­
diale
23.30—23.45 H ayd n ; Sonaat 
tšello le ja  klaverile. C-duur
24.00— 1.50 suur operetikontsert. 
V iin i süm foon ikud  ja  so listid

BERLHN 356,7/841/100
17.00 lõbus saade (K l)
19.00 ooperiaaria id  ja  balleti- 
m uus ikat*
20.00— 20.45 tan tsum uus ika  (S)
21.10— 23.00 ,,P au l L incke  —  
W a lte r  K o llo “ , B e r liin i ope- 
retim e istrid . V äike  orkester ja  
solistid , puhkp illio rkes ter
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 4.00 öökontsert (S)

—  17



Fausti needmine
Berliozi dramaatiline legend neljas osas. Ringhäälingus usupuhastuse pühal.

„Fausti needmine“ kanti esma­
kordselt ette kontserdina 6. detsemb­
ril 1846 Pariisi Opera Comique’is. 
Kaks osa teosest mängiti Dury Lane 
teatris Londonis, (ka kontsert-versi- 
oonis) Berliozi enda juhatusel. Esime­
ne ooperiettekanne oli aga Monte 
Carlos 8. veebruaril 1893. Jean de 
Reszke laulis Fausti. Järgmisel eten­
dusel a. 1902 oli Reszke partneriks 
Melba. Pariisis etendati teost 1903. 
ja New Yorgis 1907. a. Kuulmata 
Gunsbourgi, Damroschi ja teiste püü­
deist muuta seda Berliozi meisterteost 
ooperiks jääb ta siiski, eeskätt arva­
tavasti „dramaatiliseks legendiks“ 
kontsertsaali jaoks. Kuigi Berliozi 
inspireerijaks oli Goethe „Faust“, kä­
sitas ta seda väga vabalt. Sellepärast 
tehti talle palju etteheiteid, eriti Sak­
sas, kuid ta vastas, et sääraseid va­
badusi on endale lubanud mitmed he­
liloojad enne teda (Mozart Moliere’i 
„Don Juani“ suhtes j. t.), ja pealegi 
on Goethe ise oma „Faustis“ vabalt 
kasutanud vana legendi ainestikku,

Berlioz alustas oma ,,Fausti need­
mist“ juba kahekümne-aastasena. 
1845. a., viibides Ungaris kontsertrei­
sil, täiendas ta oma tööd ungari viisi­
dega ja tegi kogu töö ümber. Ta töö­

tas kõikjal alati: voorimehel, rongis, 
laeval ja tänaval äritulede valgel.

Berliozi käsitlus on palju deemonli­
kum kui Gounod’l. Tema muusika on 
üllatavalt moodne ja osutab heliloo­
ja suurt geniaalsust.

Ooperi sisu. 

iEsimene osa. I  s t s e e n :  Faust on 
üksi Ungari lagendikul ja unistab 
igavese kevade ja nooruse taassaabu- 
misest.

I I  s t s e e n :  Tantsivad ja laulvad 
talupojad katkestavad tema mõlgu­
tused.

I I I  s t s e e n :  Trompetihelid kuulu­
tavad sõjaväe saabumist, kes marsib 
mööda ungari marsi saatel.

Teine osa. IV s t s e e n :  Tegevustik 
on kandunud Ungarist Põhja-Saksas- 
se. üha enam pettunud ja küllastu­
nud Faust tahab leida unustust mür­
gi karikast. Äkki kuuleb ta pühalikku 
koorilaulu; ta loobub mürgist ja ta­
hab pühenduda kõrgemale, õilsamale 
elule.

V s t s e e n :  Äkki ilmub Mefisto, ta 
äratab Fausti tema hardumusest, ir­
vitades tema vagaduse üle ja hoobel- 
des, et võib anda Faustile kõike, m i­
da ta aga ihaldab.

„M illal?“ küsib Faust. „Kohe, ja

siinsamas linnas,“ vastab Mef isto, 
Faust läheb temaga, unustades kõik 
oma õilsad plaanid.

VI s t s e e n :  Auerbachi keldris
Leipzigis on käimas tormiline üliõpi- 
lasjooming. Lauldakse ja ka Mefisto 
tahab laulda. Ta kannab ette „Flea 
laulu“.

V II s t s e e n :  Mefisto on toonud 
Fausti ilusale Elbe kaldale, kus ta ui­
nub. Ta kuuleb ebamaiselt kauneid 
viise ja näeb unes Margareetet. Ärga­
tes nõuab ta Mefistolt kohtamist kau­
ni neiuga.

V III s t s e e n :  Mefisto viib oma 
õpilase linna, kuhu on kogunenud sõ­
dureid ja üliõpilasi, kes laulavad koo­
ris.

Kolmas, osa, X I ja X s t s e e n :  On| 
õhtu ja Faust on Margareete toas. 
Mefisto tormab sisse ja käseb tal en-? 
da peita, sest Margareete on tulemas.^

X I s t s e e n :  Margareete tuleb sis­
se, lamp käes. Ta unistab kaunist 
tundmatust, keda ta kohtas.

X II s t s e e n :  Mefisto viibib tule- 
vaimude keskel' ja laulab kibedat se­
renaadi. Lõpuks kaovad vaimud ja 
Mefisto.

X III s t s e e n :  Margareete leiab
Fausti. Järgneb nende armustseen.

XIV s t s e e n :  Mefisto segab neid, 
käskides Faustil kaduda, sest naab­
rid on valvel ja peksavad keelt. Faust 
lubab homme tagasi tulla.

Neljas osa. XV s t s e e n :  Margaree­
te on üksi, — Faust on tema hülja­
nud. Talle meenub esimene kohtami-

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 19,00 a jav iitem uusika . 
Sõjaväeorkester, šrammelan- 
sam bl ja  akord ion ikvarte tt
19.20— 19.50 helip laate
20.00— 20,40 ajaviitesaade
21.30— 23.00 k ir ja n d u s lik  k a ­
baree
23.40—2,00 tan tsum uus ika  

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19,00 kirev n äd a la lõpu  
saade. Orkester, tan tsukape ll 
ja  isolistid
19.20— 19.55 tšello ja  klaver.
P roko fjev : B allaad . Tšaikovs­
k i:  Süg ise lau l; Barkarool. B o ­
rod in : Serenaad. G lasunov:
A raab ia  lau l. R ach m an in o v : 
P re lü ü d
20.00—21.00 väike kabaree
21.10—23.00 sõjaväeorkester
23.30—2.00 tan tsum uus ika

HAMBURG 331,9/904/100
17.00— 19.00 lõbus  saade (K l)
19.30—19.50 rahvalaule*
21.10— 33.00 Liincke operett 
„L y s is tra ta “
23.30— 1.00 tan tsum uus . (M )

KÖLN 455.9/658/100
17.00— 19.00 lõbus saade. Orkes­
ter, ,,K o lm  lõbusat se lli“ , so­
lis tid
19.10— 19.25 tšem balo
20.00— 21.00 rahva lau le  kogu 
m aa ilm ast
21.10— 23.00 õhtukontsert.
I . P uhkp illio rkes te r ja  koor. —
I I .  S uur orkester
23.15 helip laate
23.30— 1̂.00 tantsum uus. (M )

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitesaade (K l)
20.00— 21.00 tan tsum uus ika . 
Väike  orkester
21,15— 23.00 k irev saade

23.30 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 4.00 a jav iitem uusika . K a ­
vas: Schubert, M ozart, Lanner, 
Strauss, M illöcker, Ziehrer, 
Schönherr, W ink le r , R ichartz , 
Schm idseder, R us t, H erbst, 
Alex, Ige lho ff, Cadevilla, G ab ­
rie l, Börschel, B rückner jt .

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 lõbus saade (K l)
19.15 tan tsum uus ika*
20.00— 20.50 välissakslaste laule 
ja  tantse
21.10—23.00 suur kirev õh tu  
m uus ikaga
23.30— liOO a jav iitem uus, (V) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19,00 lõbus saade (K l)
19.30— 20.15 sõjaväeorkester
20.30—21.00 helip laate
21.1,5— JS.OO Vetterlingi operett 
,,Ariiiiistuse seiklus“
23.30 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 3.00 a jav iitem uus (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 19.00 lõbus .saade (K l)
19.10— 19.45 k ita rr
20.00— 21,00 soovisaade
21.10 lõbus m uus ika
22.00— 28.00 Egerim aa-õhtu
23.30— 1.00 tan tsum uus ika

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m  25,39 m  35,53 m

31,55 m
9.00— 9.25 sopran* ic  9.45 p u h k ­
p illio rkester ic  10.25— 10.40 lau ­
le*
13,9?, m  13,97 m  16,86 m  19,83 m
12.45 varieteesaade* ic  13.30 
M antovan i ja  ta  orkester* ic
14.00— 14.20 kabaree* ic  15.00—
15.30 orkester ★ 16.00— 16.30 ki- 
noorel ic  16.50 merelaule* ★
17.05— 17.30 tan tsum uus ika . H . 
H a l l  ja  ,ta orkester

16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.30— 20.00 P . Robeson* ic  21.00 
•—21.30 iir i tan tsum uus ika* ic
22.00—23.00 varieteesaade
16.86 m  19,60 in  19,76 m  19,83 m  
0.30— 1.00 ajaviitesaade
19,60 m  19,76 m  35,53 m  31,32 m

V 31,55 m
1.30—2.30 varieteesaade* ic  3.00 
— 3.30 k laver
19,66 m  25,53 m  31,33 m  31,55 m
5.00— 5.30 i ir i tan tsum uus ika*

PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.40— 15.40 P hoh i saade H o l­
land i Ida- Ind ia le

ROOMA
25.40 m

11.40 araab ia  m uusika . ★ 12.00 
ooperim uusika. ★ 13.00 rahva­
m uus ika . ★ 14.30— 15.45 P onch i­
e lli ooper ,,G ioconda“ , I  vaatus. 
ic  17,00 kam m erm uusika . ★
18.15— 19.09 sõjaväeorkester

25.40 m  30,52 m
19.10— ^20.00 araab ia  m uus ika

25.40 m
22.00— 1.00 ooper

25.40 m  30,53 m
1.00— 2.25 ooperim uusika, ic  2.30 
— 4.00 kam m erm uusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30— 21.00 opeertim uusika*.
K avas : Suppš, Stolz, Sattler,
Dostal, K a lm an , Lehar, R ay ­
mond, Schwenn, Lo thar, Monck- 
ton, M illöcker, Y oum ans

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— .00 ja  8,15— 8.50 kontsert 
66666888 rdegndenrde rdenrd  
näda la lõpuks ★ 9-30 helip laate.
9.45 k irev saade saksa tan tsu ­
m uus ikaga  ★ 11.15— 11.30 Bauss-

nern : Serenaad v iiu lile , klar- j 

netile ja  k laverile ic  12.00 ,,Non- \ 
stop“ , lõbus  n äd a la lõpp  ic  13.00 ! 
kun i 14,00 ja  14.15— 14.55 aja- i 
viitekontsert ic  15.30—15.45 k la ­
ver ic  16.30 a jav iitem uus ika  ★ I
17.00— 18.00 ,,Non-stop“ , lõbus 
näd a la lõpp  |

19,85 m  25,49 m

17.45— 18.15 ja  18.50— 19.15 a ja ­
v iitem uusika  ★ 20.00— 21.00 ;
,,N on stop“ , lõbus näda la lõpp .
21.30— 23.00 lõbus saade saksa i 
tan tsum uus ikaga

16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 ni

24.00 C. A rrau  (k laver). M ozart: 
R ondo  D-duur. C hop in : Fantaa- : 
sia, Debussy: L iigu tused , Ra- , 
vel: N äk ine id  ic  1.00 ,,Non- ;
stop“ , lõbus n äd a la lõpp  ic  2,00 
kun i 2.15 tan tsum uus ika  ★ 3.30 
kun i 3.45 Baussnern: Serenaad , 
v iiu lile , k larne tile  ja  klaverile.
4,15— 5.30 lõbus saade saksa 
tan tsum uus ikaga

Z e llig e  , / ü a c ic i io “

Teil pole siis kunag i muret 

tem a ostm isega ja  tu leb  veelgi 

odavam  ku i üks iknum britena  

ostes. ,,R a a d io “  te llim is i võ­

tavad vastu  k õ ik  postiaautised:
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Tehnik istus aparaadi juurde ja kuulas nagu võlutult segamist.

Arusaadavalt on Kliismaadel juba 
ammugi raadioaparaat, sest Kliis- 
maad olid moodsed inimesed. Kuid õi­
get rõõmu nad aparaadist ei tundnud. 
Kui keegi asjatundja nägi Kliismaa- 
de raadiot, läksid ta silmad niiskeks 
ja ta küsis nukralt:

„Liigutav, mis inimesed kõik omal 
ajal ehitasid! Kas sellega praegu ikka 
veel midagi kuuleb?“

See küsimus oli muidugi ülearune. 
Ükski inimene ei seaks oma kummu­
tile raadioaparaati, mis vahete-vahel 
ei teeks vähemalt ,,prrrphhhtttttt“. 
Kliismaade aparaat tegi aga rohkem­
gi. Ta andis endast kõige kummalise-

ne Faustiga ja ta laul on täis kibe­
dat valu.

XVI ja XVII s t s e e n :  Faust on
sünges metsas, kuhu ilmub ka Mefis- 
to, kes talle teatab, et Margareete on 
vangis ja et ainult Faust võib teda 
veel päästa, lubades oma hinge selle 
eest igaveseks ajaks kuradile. Faust 
nõustub.

XV II s t s e e n :  Nad kihutavad
mustadel ratsudel. Heitunud talupo­
jad palvetavad nende möödudes. Tõu­
seb torm ja õhk on täis õudseid kole­
tisi, luukeresid ja jubadeid suuri lin­
de, kes kaovad deemonite hirmsa või­
dukisa saatel sügavusse. — Mefisto 
triumf on täieline.

XIX s t s e e n :  Kaos jätkub. Lühike 
epüoog näitab Fausti kannatusi maa 
peal.

XX s t s e e n :  Inglikoor tervitab 
Margareete lunastatud hinge.

maid helisid ja õhtul, heade vastuvõ- 
tutingimuste juures, võis koguni ilma 
saatekavasse vaatamata ütelda, kas 
Türi saadab eetrisse muusikat või kõ­
net.

Sellest hoolimata andsid Kliismaad 
sõprade palvetele järele ja ostsid en­
dale uue aparaadi. See oU suurepära­
ne riist, pruun ja neljanurgeline. Sel 
oli kõigest kolm nuppu jg, oli ka palju 
mugavam tolmu pühkimisel. . .

Tehnik, kes aparaadi Kliismaadele 
õhtul koju tõi asetas mitmesse kohta 
traate, keeras üht nuppu, mille juures 
lõi särama ilus, punane tuli ja vaatas 
siis huviga onu Jüri portreed, mis 
seinalt magus-hapult alla naeratas. 
Vahepeal hakkas midagi kastis oma 
ette põrisema ja mõne minuti pärast 
trillerdas ööbik hõbeselgelt kastist.

,,See on Rooma,“ ütles tehnik hai­
gutades, nagu poleks kümme korda 
kõvendatud ööbik midagi, ja keeras 
edasi.

Üks viiul nuuksus südantlõhesta­
valt.

„Budapest! Mustlasmuusika!“ mõ­
mises tehnik. Kliismannid haarasid 
üksteise käest kinni ja kuulasid haa- 
ratult.

Siis kostis nägin ja algas pidev 
„brrrrr“. Tehnik keeras närviliselt 
kõiki nuppe, aga „brrrr“ kostis ikka 
edasi. Budapesti mustlane kraamis 
oma viiuli kokku. Rooma ööbik len­
das hirmunult minema — kogu laine- 
ribal mürises võidukalt kõrvulukus­
tav „brrrrrrr“.

„Mis saatja see siis on?“ päris här­
ra Kliismaa uudishimulikult.

,,See on kohalik segamine,“ ütles 
tehnik lühidalt ja asetas traadid teis­
tesse aukudesse.

„Nad ei saada kuigi ilusat kava,“ 
segas end proua Kliismaa kartlikult 
vahele.

,,Aga ema, kuule ometi, mida härra 
ütleb — see on ju segamine,“ sosistas 
preili Kliismaa.

,,Ah nii,“ mõmises ema ja vaatas 
nukralt sukka, mida ta parajasti ku­
dus.

Tehnik haaras tooli järele, istus 
aparaadi juurde ja kuulas nagu võlu­
tult segamist.

„See on haruldaselt ilus segamine,“ 
seletas ta viimaks, „sellist pole veel 
kogu minu praktikas ette tulnud! 
Pange tähele, kui hõbeselgelt see kõ­
lab.“

Härra Kliismaa hiilis kikivarvul 
kasti juurde — mis oli asjata, sest 
segamine poleks end lasknud kohu­
tada ka naelkingadest — ja noogutas 
tunnustavalt: „Tõesti, päris selge! 
Aga nüüd palun küll jälle natuke 
muusikat.“

Tehnik ohkas kolm korda sügavalt 
ja saatis härra Kliismaale sellise pil­
gu, nagu oleks see nõudnud, et ta õn- 
gitsegu oma kümne sõrme abil ilma­
ruumist üks Ameerika saatja.

„See on kahjuks võimata. Segamine 
on liig tugev. Kuski siin majas peab 
olema mingi elektriga töötav ravi- 
masin, tolmuimeja või mootor. Looda­
me, et segamine peagi lõppeb. Muidu 
peate asjast teatama postitalitusele!“

Selle peale andis tehnik veel mõnin­
gaid näpunäiteid, pakkis oma traadid 
ja kruvikeerajad kokku ning kadus.

Kui ta oli läinud, mõtles härra 
Kliismaa natuke aega järele ja lõi siis 
vihaselt rusikaga vastu lauda.

,,See on ennekuulmata sigadus,“ 
karjus ta. „Olen ma siis selle eest

Kliismaa istus masendatult trepile 
ja toetas oma valutava muhu vastu 

külma käsipuud.



maksnud puhtas rahas 250 krooni, et 
Lillestete tolmuimejat hõbeselgelt 
vastu võtta?!“

„See võib olla ka mõni raviapa- 
raat,“ arvas noorem tütar. Proua Kõ­
verik ravib elektriga oma iludus- 
plekki!“

„Nii, nii,“ ümises härra Kliismaa, 
„küll me selle segaja juba üles leiame. 
Selleks pole meil vaja postitalitust. 
Tulge kõik ilusti kaasa.“

Ta lükkas perekonnaliikmed toast 
ja tiris trepikotta.

„Pange nüüd tähele,“ jatkas ta. 
„Teie hiilite uste taha, panete kõrva 
vastu lukuauku ja teatate mulle igast 
kahtlasest helist, mis te kuulete. Sai­
te aru!“

,,Saime küll,“ ütles ema ja ronis; 
ülemisele korrale. Mõlemad tütred 
läksid alla. Härra Kliismaa jä i üksi 
üles, sest ta ei hoolinud suurt treppi­
dest käimisest. Ta otsustas esimeses 
järjekorras kontrollida oma naabrit 
ja surus oma vasaku pale õrnalt vastu 
toa ust. Algul kuulis ta ainult aru­
saamatuid hääli, siis ütles naishääl: 
„Jumalaga, armsam!“ ja enne kui 
härra Kliismaa sai tagasi tõmbuda, 
tõmmati uks lahti ning Kliismaa len­
das vastu seina. Esmalt lõi ta lauba­
ga vastu peeglit, haaras kukkudes 
seinalt kaasa harjahoidja ja istus siis 
ohates vihmavarjuhoidjas.

Kui ta jälle meelemõistusele tuli, 
kummardus naaber tulipunase näoga 
ta kohal.

„Ah teie, härra. Klüsmaa!“ karjus 
ta. „Mis on teil asja minu ukse taga? 
Te vist tahtsite teada, kas mu naine 
on üljsinda kodus?“

„Vabandage, ma tahtsin — ma mõt­
lesin — kogeles härra Kliismaa.

,,01ge vait, mees!“ karjus naaber. 
,,Kas te arvate, et ma pole märganud, 
et te pidevalt mu naist vahite nagu 
armunud heeringas! Ruttu välja m i­
nu vlhmavarjuhoidjast, või ma kut­
sun politsei!“

Mõni sekund hiljem- seisis härra 
Kliismaa jälle eeskojas. Ta oli äär­
miselt haavunud. Et teda, kellel mee­
les oli ainult perekond ja see, kuidas 
neile võimaldada naudinguvaba ring- 
häälingukuulamist, võidi niisuguses 
asjas süüdistada! Ta istus masenda- 
tult trepile ja toetas oma valutava 
muhu vastu külma käsipuud.

Mõne aja pärast tulid mõlemad tüt­
red üles. Nad kihistasid omavahel 
naerda ja olid üldse nii ülemeelikus tu­
jus, et see mõjus praeguses olukorras 
härra Kliismaa närvidele.

„Kas te kuulsite m idagi?“ küsis ta 
valjult.

„Jah —  mõtle isa,“ hüüdis üks tü­
tardest,“ noorhärra Kõverpuu on en­
dale ostnud külgkorviga mootorratta.

Sügismeeleolu

Kohtasime teda trepikojas. Ta tahab 
meid tuleval pühapäeval endaga kaa­
sa võtta.“

„Ma võtan teid kohe kaasa,“ kar­
jus härra Kliismaa, ,,aga tuppa, ja 
seal sajab kõrvakiile! Kas te midagi 
segamisest olete kuulnud, huvitab 
mind.“

,,Ah, mis, segamine. Kõik oli 
vaikne.“

„Rumalad haned! Te olete kõik lol­
lid nagu —

,,Tasa„ tasa! Ta on mul käes, ta on 
mul käes,“ kõlas samal silmapilgul 
ema hääl. Härra Kliismaa katkestas 
oma perekonna vaimse olukorra val­
gustamise ja ronis üles. Seal, neljan­
dal majakorral, seisis proua Kliismaa 
ja kargas nagu koolitüdruk rõõmust.

,,Ma avastasin segamise,“ sosistas 
ta, „ole nüüd täiesti vagusi ja kuula!“

Härra Kliismaa püüdis oma ragise­
vat hingamist pidada ja kuulas, õige! 
Polnud mingit kahtlust! ,,Brrrrrrrr“, 
oli kuulda tasast põrinat.

,,Ma ei tea ainult, kust need helid 
tulevad,“ sosistas ema. „Neid on kuul­
da mõlema ukse juures ühe tugevu­
sega.“

„See on meil kohe käes,“ ütles här­
ra Kliismaa. Ta ronis veel viis astet 
kõrgemale. Põrin muutus vaikse­
maks; ta astus viis astet madalamale. 
Põrin muutus tugevamaks.

„Tähendab all,“ otsustas ta. Ta ro­
nis viis astet alamale ja tegi kindlaks, 
et põrin üha tugevnes. Käsi kõrva 
ääres ronis ta ikka alamale, kuni ta 
lõpuks seisis oma korteri ukse ees. 
Siin oli kära kõige tugevam!

Siis lõi härra Kliismaa endale käe­
ga vastu otsa, nii et muhk veel tera­
vamalt valutama hakkas ja sisistas:

,,Teie idioodid! See on ju meie val­
juhääldaja! Igalpool teie neetud loha­
kus. Keegi ei mõtle sellele, et aparaati 
välja lülitada!“

Ta astus tuppa ja läks kindlal sam­
mul aparaadi juurde ning lülitas selle 
välja, üteldes: Muuseas —  homme
peab keegi minema postitalitusse. 
Kuidas võin ma inimesel tööd ära 
võtta. Las nad paari krooni eest tee­
vad midagi. Ning läks voodisse.

KUIDAS POOLA KOGUB RING- 

HÄÄLINGUKUULAJAID

Oktoobri algul valmistas Poola 
ringhääling järjekordse üllatuse oma 
kuulajatele. Varssavi saatja kaudu 
kirjeldati väga põnevat laevaõnnetust, 
mis kõige huvitavamal momendil kat­
kestati. Üksteise järele lülitasid end 
siis sisse provintsisaatjad ja jutusta­
sid lugu nii edasi, nagu nemad ssda 
kujutlesid. Kuulajaid paluti teatada 
jutustavate saatjate järjekord ja mis­
suguse saatja jutustus neile kõige 
enam meeldis. Väärtuslikud auhinnad 
kroonisid nende kuulajate vaeva, kes 
oma kirjades kõige paremini põhjen­
dasid, miks nad seda või teist loo la­
hendust pidasid kõige paremaks.

Peab mainima, et poola ringhääling 
oskab tõesti leida tabavaid propagan- 
daabinõusid.
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Jimmi Graham ja  tema isad
Donald Padrick tegi parajasti üht 

oma igakuist visiiti Grahamitele, kes 
pidasid ühes väikeses Tehhase linnas 
midagi pansioni taolist. Padrick oli 
šotlane, kes oma vabal ajal ilusate 
sõnadega võitles asunike patususe 
vastu ja sellega kõigile närvidele käis. 
Ka Jimmi Graham ei tundnud vähi­
matki vaimustust selle inimsoo õn­
nestaja külaskäikudest, kuid ta oh 
heasüdamlik mees, kuigi ta tihti oli 
kole jäme. Pealegi armastas proua 
Graham kuulata selle õilishinge kõr­
gelennulisi sõnu.

Pärast õhtueinet jutustas inimsoo- 
päästja perele igasuguseid halearm- 
said lugusid; pansionärid olid põgene­
nud toast. Ta kõneles ka oma isa sur­
masõnumist, mille ta oli hiljuti saa­
nud kodumaalt, ja hakkas siis pikalt- 
laialt ülistama kadunu õilsaid oma­
dust.

Graham võttis piibu suust, sülgas 
aknast välja ja vangutas pead.

„Ah, mu sõber, nagu ma näen, ära­
tavad minu sõnad teis mälestusi teie 
isast, kes vist ammu juba on surnud. 
Kuid ärge kurvastuge, —  ta pole ka­
dunud, ta läks ainult ette!“

„Ei mina tea sellest midagi,“ lau­
sus Graham. „Mis puutub minu vanas­
se, siis on see küll juba ammu kadu­
nud. Ma pole ka kunagi kuulnud, et 
ta oleks kõngenud. Usun, ta ajab kus­
ki tagamaal ringi.“

„Teie isa elab! Te panete mind 
hämmastama!“ hüüdis inimsooõnnes- 
taja. ,,Ja te ei teagi, kus ta elab?“

,,Ei, ma pole juba kolmkümmend 
aastat temast midagi kuulnud. Ta 
laskis äkki jalga, kui mina olin veel 
peaaegu imik. Asjalugu on seesugune, 
et ema ja poisid viskasid ta lihtsalt 
välja.“

,-,Kurb, kole kurb lugu!“ ohkas Pad­
rick. ,,Ajada oma lihane isa külma 
maailma!“ Siis aga haaras Padrick 
asjast innuga kinni. „Oo, mu sõber,“ 
hüüdis ta, „kui te usute, et teie isa 
elab, siis peate ta leidma. See on teie 
kohus. Andestage ja unustage, mis 
on möödas. Ärge laske tema halle 
juukseid üksilduses hauda variseda. 
Võib-olla, olen mina see alandlik töö­
riist, kes peab ühendama isa ja 
poja.“

„Kuidas peaksin ma tema leidma?“ 
päris Graham.

„Kuulutage. On ta elus, süs saab ta 
varem või hiljem selle rõõmusõnumi 
kätte.“

Pärast seda, kui Padrick oli läinud, 
arutas Graham seda asja oma nai­
sega.

„Ega see polegi nii paha mõte,“ ar­
vas hea poeg. „Vanapoiss võiks ju ma­
jas mitmeti kasulik olla; sigu sööta, 
lüpsta, last hoida ja palju muud. Jah, 
ma panen kuulutuse lehte.“

*

Oli päikeseloojang ja Grahamid sõid 
parajasti õhtust. Graham oli just liha 
kallal, kui naine teda hüüdis.

Ta läks kööki ja nägi üht vana hul­
gust uksel seismas.

,,Mis siin lahti on?“ torises Gra­
ham. „Kas sa ise siis nende santidega 
hakkama ei saa? — Noh, tee, et sa 
kaod! Minul pole midagi teiesuguste 
jaoks!“

„Ega ma ei kerjagi sugugi/' ütles 
teekäija. „Sina oled, ju Jimmi Gra­
ham ?“

„Seda küll.“
,,Pagana pihta, ma ei tahtnud sind 

äragi tunda, Jimmi! Küll oled sa aga 
suureks kasvanud.“ Vana oli päris lii­
gutatud.

,,Mis jutt see siis on?“ pahandas 
Jimmi Graham.

„Tulin tagasi koju, mu poeg. Kas 
sa siis enam ei tunne oma vana isa­
kest?“

,,Mis? Teie? No see on alles----“
Graham naeris nii, et kõht vabises.

„Ma ei arvanud, et mind välja naer­
dakse,“ ohkas võõras. ,,Ilus ma pole 
ja kehvasti on mul ka läinud, kuid sel­
legi poolest olen ma sinu isa.“

„Ma ei mäleta just palju oma isast, 
kuid ma usun, et ta on hoopis teist­
sugune kui teie, —  kõige pealt aga 
lühem. Kas võite kuidagi tõestada 
oma isikut?“

„Võin näidata sulle orna pabereid — 
olen Bill Graham.“

„Vaatame neid pärast. Ema, anna 
sellele vanapoisile süüa.“

Pärast einet uuris Graham oma 
pensionäride kaasabil isakandidaadi 
pabereid. Graham oli päris liigutatud,

KÜSm USED.

1. Milline ooperietendus põhjustas 
revolutsiooni, tuues ühele maale ise­
seisvuse ?

2. Millal elas: a) Michael Faraday? 
b) James Clerk Maxwell? c) Hein­
rich Hertz?

3. Missuguses linnas võib igaüks 
enda’ üürida ringhäälingusaatja iga­
suguse aja peale ja igaks otstarbeks, 
olgu see siis politiline või muu?

4. Missuguses riigis on keeldud raa­
diovastuvõtjate müümine isikuile, kel 
pole esitada ringhäälingu-maksukvii- 
tungi ?

5. Missugune saatja pühendab jär­
jekindlalt erilisi saateid margikorja- 
jaile ?

6. Milliseist oopereist on pärit järg­
mised kujud: — a) Elisabet; b) Ra- 
dames; c) Sparafucile; d) Manrico; 
e) Sarastro.

7. Kes levitas esimesena raadio teel 
muusikalist saatekava ja millal?

8. Missuguses Euroopa riigis on 
kõige rohkem maksuvabu raadiokuu­
lajaid ?

9. Missugusele raadiooperaatorile 
annetati hiljuti kullast mikrofon? Ja 
millise tähelepanuvääriva teene eest 
see talle kingiti?

(Vastused 24. Ihk.)

silmitsedes koltunud pilti, millel ta 
lühikestes pükstes seisis oma ema 
kõrval.

„Kas sul pole mõnd vana pilti en­
dast, et ma sind võiksin paremini ära 
tunda?“ küsis ta.

,,Viskasin selle juba ammugi mine­
ma. Ma ei hoolinud oma pildist, kuid 
sellest siin poleks ma miski hinna eest 
lahkunud, kuigi su ema minust ei 
tahtnud midagi teada.“

Ja ta valas pisaraid selle mälestuse 
juures.

„Noh, mis te arvate?“ päris Gra­
ham teistelt. „Tõsiasjad on tema 
poolt, m is?“

„Tema on sinu isa,“ väitis Dinani- 
nimeline üürnik, kes oskas alati pari­
maid nalju jutustada. „Sarnadus on 
rabav.“

„Jah, päris rabav,“ kinnitasid tei­
sed.

Graham kratsis kukalt, Ta ei näi­
nud eriti rõõmustavat oma jälleleitud 
isa üle.

,,01gu siis,“ sõnas ta lõpuks. „Ole 
siin nagu kodus, rohkem ma ei saa 
sinu heaks midagi teha.“

,,Minu poeg, mu ainuke Jimmi,“ 
hüüdis vanamees ja  tormas avakäsi 
Grahami poole, kes aga tema eest ära 
lipsas.

„Mine ja pese end,“ ütles ta.
*

Grahamid ei muutunud isa saabu­
misega just õnnelikumaks. Hoopis 
vastupidi: nad hakkasid vanaäti pä­
rast häbenema, sest see ei tahtnud 
alluda majakorrale ja jättis puhtuse 
poolest palju soovida. Ta ei hoolinud 
isegi korrapäraselt voodis magamisest 
ja mis puutub töösse, siis ei tahtnud 
ta sellest üldse midagi teada. Ta ker­
jas endale kõigilt õlle- ja tubakaraha. 
Ka taotses ta vahest hommikuti oma 
pambu selga võtta ja ka ümbruskonda 
kerjama minna, mis Grahamile näis 
laiduväärsena, õhtusöögiks oli ta aga 
alati jälle platsis. Poeg Graham oli 
täis hirmsat viha nagu äsja laetud 
akumulaator voolu, ja tema viha oli 
peamiselt suunatud inimsooõnnestaja- 
le Padrickule, kes oli kogu selle asja 
algataja. Võib siis kujutleda, milliste 
tunnetega ta neljateistkümne päeva 
pärast nägi selle saabumist.

,,Nagu ma kuulsin, olete te oma 
armsa isa üles leidnud,“ jahvatas tun- 
derikas šotlane. ,,Ah, ma teadsin, et 
meie lootus täitub! Aga kus ta siis 
on? Temale kuulub ju aukoht majas.“ 

„Oh, ta on kuski õues! Kui ma seda 
patuorikat poleks iial näinud!“

,,Aga ta on ju teie isa! Te peaksite 
teda austama!“

„Austama?! Ta on teinud mu kogu 
ümbruse naerualuseks. Kuid isa või 
mitte isa —  ma viskan ta välja.“

,,Hirmus!“ hüüdis Padrick. „Võib­
olla — “

„Te võite ta ju endale võtta,“ läks 
Graham jämedaks. ,,Kingin teile selle 
siidivenna.“

Siis läksid nad vana Grahamit vaa­
tama. See lebas murul ja püüdis kärb­
seid.

„No vaadake ometi teda,“ hüüdis 
Graham-noorem kibedusega. Padrick
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vaatas ja puhkes valjusti naerina. 
„Kas see peab siis teie isa olema?“ 

„Tema kinnitab seda. Ma ei mõista, 
mis seal naerda on?“ pahandas Gra- 
ham.

„Dunny,“ kutsus naaber, „tule siia.“ 
Vanamees tõusis ja lähenes imes­

tunult.
„Ah siis teie oletegi Grahami isa?“ 
„Jah, seda ma olen. Jimmi on minu 

lihane poeg.“
„Sa igavene kelm! Kas ei tunne ma 

sind juba aastaid Dave Dunny nime 
all? Kas ma ei tea sinust nii mõn­
dagi?“

„Graham on minu õige nimi,“ jä i 
vana kindlaks. „Teatud põhjusil ei tar­
vitanud ma aga seda nime. Minge aga 
majja! Lähen ja toon oma paberid, — 
siis näete, fet kõnelen sula tõtt.“

Nad läksid ja ootasid Dunnyt, kes 
jä i nii kauaks, et Graham läks talle 
järele. Kuid ta nägi veel ainult kadu­
vat punkti silmapiiril.

,,Laske tal minna,“ ütles Padrick, 
„ta pole rohkem teie isa kui mina! 
Vana petis näppas need paberid kus­
ki. Te oleksite pidanud need temalt 
ära võtma.“

„Ta võib need endale jätta,“ torises 
Graham. ,,Jumalale tänu, et ma te­
mast lahti sain. Mul pole siin enam 
ühtki isa tarvis.“

„Oh, ärge ütelge midagi säärast,“ 
manitses Padrick leebelt. ,,Kui teie 
õige isa tuleb, võtate te ta rõõmuga 
vastu.“

„Ma kolgin ta^ rõõmuga läbi,“ oli 
Grahami vastus.

*

Möödus jälle kaks nädalat. Ühel ilu­
sal päeval saabus Grahami juurde 
Padrick ühe võõra saatel. See oli väi­
ke kõhn taadike, valge habeme ja si­
niste prillidega. Tema riietus oli kehv, 
kuid puhas.

„Rõõmustage,“ hüüdis maailmapa­
randaja, „leidsin kadunud lamba!“ 

„Mis nüüd siis jälle lahti on?“ kar­
jus Graham.

„Jimmi, mu poeg, ära salga mind 
maha! Olen tõesti sinu isa.“

„Sellega te enam mind ei püüa,“ ü t­
les Graham.

„Kuid see pole petis,“ kinnitas inim- 
sooõnnestaja. „See pätt röövis temalt 
teel paberid. Ta loobus juba mõttest 
siia tulla, seal kohtas ta röövlit uuesti 
ja sai oma paberid kätte. Võtke ta 
oma hoole alla ja kergendage tema 
elulõppu.“

„Palun sult ainult pojaarmastust ja 
kasinat kodu, Jimmi,“ ütles tundmatu.

„Noh, kui suudate mind veenda, et 
olete vana Graham, siis olgu! Aga 
tüssata ma end enam ei lase!“ seletas 
poeg.

Pansionäride-komitee uuris jälle pa­
bereid, mis olid needsamad, mis eelmi­
sel kandidaadilgi, ja tunnistasid isa 
õigeks. Padrick lahkus ülevas tujus.

Graham leidis, et uus isa oli väsi­
tav. See käitus igatahes viisakalt, mis 
tundus Grahamile mõistatuslikuna, 
sest ta pidi mõtlema tema eelkäijale. 
See vanahärra luges lauapalveid, õpe­
tas lastele usuõpetust ja uuris alati

piibüt. Kuid ta oli sama laisk ja ablas 
nagu tema eelkäijagi.

Raudtee-ehitustööde palgapäev oli 
käes. Grahamil oli seal suuremaid le­
pinguid ja ta sai sealt keni summa- 
kesi. Ka tema kaheksa üürilist said 
oma kuupalga kätte, mis nad andsid 
Grahami kätte, kes oli neile ka pan­
kuriks.

,,On ikka tore, kui sind usaldatak­
se,“ tähendas uus leebe isa.

,,Noh, nad teavad, et raha minu 
käes on hästi hoitud. Muidu läheks see 
ju kohe kõrtsi.“

„Siis vajad sa aga head hoiupaika, 
mu poeg.“

„Oh, ma ei karda vargaid! Ma pa­
nen kõik ühte kotti ja pistan sellega 
korstnasse.“

Oli juba kaunis hilja, kui sel laupäe­
val mindi magama. Ja  kui Graham 
järgmisel hommikul tõusis, oli päev 
suures kõrges. Ta läks raha vaatama 
ja ehmus —  peidupaik oli tühi.

Kohkunult äratas ta kogu pere. 
Keegi ei puudunud —  peale isa.

Mõne minutiga oli kurat lahti, ü ü r ­
nikud needsid Grahamit ja Graham 
kõiki. Lisaks ilmus ka veel Padrick 
ukse ette, nagu igal pühapäeval pä­
rast palgapäeva.

„Tehke, et te kaote,“ möirgas Gra­
ham. ,,Ma tapan teid, kui te veel kord 
oma nina siia pistate.“

„Mis siis lahti on?“ päris see õilis 
isand.

„Mind on alatult röövitud — vaat, 
mis on lahti! Ja teie —“

,,Lubage —•!“
,,Käige minema, ütlen ma, või juh­

tub midagi! Te toote mulle siia ühe 
vaga venna ja ütlete, et see on minu 
isa, ning see vehib mul kolmsada dol­
larit sisse. Tõesti, mulle näib, et teiegi 
näpud on siin mängus, teie — “

„Lubage, lubage, te olete ju lausa 
hulluks läinud!“

Graham tormas majja tagasi.
,,Ema, kus on püss?“ möirgas ta. 
Hämmastunud naaber nägi teda 

relvaga tulemas ega oodanud enam. 
Ta andis jalgadele tuld. Õnneks oli 
Grahami püss laadimata, kuid see pol­
nud tema süü.

*

Samal pärastlõunal nägi inimsõber 
Padrick, kuidas üks vana mees aegla­
selt tema majale lähenes. Võõral oli 
kaunis vilets välimus.

„Halloo,“ hüüdis maja juurde jõud­
nud vanake, ,,kas võite mulle ütelda, 
kus elab Jimmi Graham?“

„Mida te temast tahate?“ päris 
Padrick ettevaatlikult.

,,01en tema isa,“ vastas vanamees 
lihtsalt.

Inimsõber kohkus. Tema ettepane­
kul lehes kuulutada olid kohutavad ta­
gajärjed! Kui ta nüüd veel ühe kelmi 
viiks Grahami juurde, siis võiks see 
ta tõesti maha lüüa.

,,Armas sõber,“ ütles ta seepärast, 
,,kui ma võiksin teile nõu anda, siis 
ütleksin: kaduge nii kähku kui saate! 
Grahamile aitab juba teietaolistest 
petistest.“

„Kuid mina pole ju petis. Olen tõesti 
tema Isa.“

Padrick jooksis majja ja tuli püssi­
ga tagasi.

,,Marss!“ käsutas ta ja tõstis relva. 
„Kaduge silmapük.“

,,Kuid ma tahan ju ainult Grahami- 
te juurde minna,“ haUses vanake.

,,Küll ma teile näitan!“ karjus kart­
lik inimsõber raevuga.

Seal pani vana kohkunult tuldud 
teed tagasi pimuma, Padrick püssiga 
ikka tema kannul. Ajanud vanameest 
nii paar kilomeetrit ja hüüdnud talle 
veel paar tõhusat ähvardust järele, 
läks Padrick rahuldatult koju: see­
kord oli ta seda hästi teinud!

Vana ei suutnud enam joosta. Ta 
istus maanteekraavi ja istus ikka veel 
seal, kui Graham õhtul oma vankriga 
teed mööda sõites tuli.

„Halloo,“ hüüdis Graham haledalt 
konutavale vanale, sõst nagu üteldud, 
oli tal päris hea süda. „Kuhu te siis 
veel tahate m inna?“

,,Jimmi Grahami juurde,“ ütles 
vana, aga kee^ ajas mind püssiga 
taga, pidades mind kelmiks ja ometi 
—  j a  — “

Vana kobas oma põues ringi ja tõi 
sealt paljal ihul rippuvast pungast 
pangaraamatu välja. Ta ulatas selle 
Grahamile. See oli ühe Oklahoma pan­
ga raamat ja kandis William Grahami 
nime. William oli ju tema isa nimi! 
Raamatusse oli kantud neljatuhande- 
dollariline summa.

„Minu nimi on William Graham,“ 
ütles vana. „Minu poeg otsis mind 
kuulutuse kaudu. Asusin teele. Seal 
kohtasin ma Dave Dunny nimelist sel­
li, kes jootis mu täis ja varastas mu 
paberid taskust. Kui ma kisa tõstsin, 
pandi mind kuuks ajaks kinni. Kui ma 
sealt vabanesin, pidin minema haig­
lasse. Läinud nädalal sain haiglast 
välja, siis asusin oma poega otsima. 
Lõpuks jõudsin otsaga siia —  ja sün 
aetakse mind püssiga taga.“

Jimmi oli —  nagu juba üteldud — 
hea südamega, kuid sõnakehv mees.

„Tule isa, roni peale,“ ütles ta ai­
nult. ,,Naine ja lapsed rõõmustavad. ‘ 

„Kas sina oledki J im m i?“ päris 
vana vaimustatult.

„Siiamaani pole keegi selles kahel­
nud,“ oli vastus. Ning isa ja poeg sõit­
sid koos koju.

Viieteistkümne aasta vanuselt, s. t. 
häälemurdmise ajal, oli šaljapin enda 
sokutanud ühte Tiflisi teatrisse koori­
lauljaks ja — nagu seda teisiti ei või­
nudki oodatagi — lennanud varsti 
kõrges kaares välja. ^

,,Mind ei võetud vastu, vaid visati 
teatrist välja. Pisarais, masendatult, 
nägin ma, kuidas üks teine 19-aastane 
poiss vastu võeti, olgugi et ta tõesti 
laulda ei osanud,“ jutustas suur vene 
bassist ise hiljem, „Viisteistkümmend 
aastat hiljem, kui ma Maksim Gorkit 
Nižni-Novgorodis tundma õppisin ja 
talle kogu oma kurva eluloo jutusta­
sin, uppus ta pisaraisse, suudles mind 
ja tunnistas, et tema oli olnud see 19- 
aastane poiss, keda tol korral minu 
asemel võeti teatri teenistusse ja pi­
sut hiljem samuti välja visati.
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20.
Näis, et inspektor Blacki uurimised 

on jõudnud surnud punkti. Ta töötas 
ööd ja päevad palavlikult. Ta kaalus 
kõiki mõteldavaid võimalusi. Ajakir­
jandus tegi politseile avalikult ettehei­
teid. Ja igaüks võis ridade vahelt lu­
geda, et dr. Dixtoni peeti ikka veel 
tõeliseks mõrvariks. Seda näitas ka 
asjaolu, et arsti kõnnetunnid jäid üha 
inimlagedamaks.

Ainult Crawfordid uskusid endiselt 
tema süütusse. Ühel päeval teatas ta 
üllatunud daamidele, et ta on võtnud 
vastu koha ühes suuremas New Yorgi 
haiglas ja et ta juba lähemail päevil 
asub teele.

Üsna enne ära sõitu istus dr. Dixton 
kirjutuslaua taha ja kirjutas Agnese- 
le pikema kirja, milles ta palus neidu 
temale Ameerikasse järgneda. Ta viis 
ise kirja veel postile ja viskas post­
kasti.

Suur rahvahulk oli kogunenud sada­
masse vaatama suure ookeaniauriku 
ärasõitu. Dr. Dixton seisis reelingu 
ääres ja vaatas nukralt rättelehvita- 
vat rahvahulka. Aeglaselt ja majes­
teetlikult lahkus laev sadamast. Noo­
rel arstil oli raske lahkuda oma kodu­
maalt. Kuid halastamatu saatus sun­
dis teda selleks. Väsinult laskus ta alla 
oma kabiini. Parajasti kui ta tahtis 
avada kabiini ust, astus stjuard tema 
•juurde ja ulatas talle telegrammi. Dr. 
Dixton avas selle ja luges:

ma tulen pärast agnes

Ta oli juhuslikult valinud just need 
sõnad, mis mõne nädala eest otsusta­
sid ühe mehe saatuse. Täna nad aga 
ütlesid ühele teisele, et ta polnud üksi 
ega hüljatud, et ta võis julgesti tule­
vikule vastu vaadata. Ta silmad sära­
sid. Ta oli õnnelikem mees laeval.

21.
Hele tolmumantel oli muutunud 

kogu Londoni hirmuks. Scotland Yar- 
dis valitses rünnakumeeleolu, kuid 
kõik senised aktsioonid olid ebaõnnes­
tunud.

Inspektor Brent, kes seda asja 
uuris, oli äärmiselt halvas tujus. Te- 
lefeonihelin äratas ta mõtisklusest. Ta 
haaras tusaselt kuuldetoru:

,,Siin inspektor Brent.“
,,Kui tahate tabada meest heledas 

tolmumantlis,“ ütles tundmatu naise­
hääl, „siis tulge täna õhtul ,,Hõbedase 
paadi“ juurde. Kuid olge ettevaatlik, 
kui teie elu teile armas on.“

Enne kui inspektor sai midagi vas­
tata, riputati toru hargile . . .

„Võib ju katsetada,“ ütles ülemus 
Brendile, kes jutustas talle telefoni­
kõnest.

„Vaatame siis õige seda ümbrust 
kord lähemalt täna õhtu l.. .“

Inspektor Brent oli paigutanud 
„Hõbedase paadi“ ümber kuusküm­

mend parimat Scotland Yardi meest. 
Silmatorkamatult jalutasid ametnikud 
mööda tänavaid.

Inspektor Brent istus oma autos ja 
pidas silmas ,,Hõbedase paadi“ sisse­
käiku. Tund möödus tunni järel. Ins­
pektor tahtis juba oma mehed koju 
saata, kui heleda tolmumantliga mees 
ilmus ja restorani astus. Brent ootas 
paar sekundit, siis kõlas signaal. 
Ametnikud tormasid kokku ja mõne 
minuti pärast oli lokaal sisse püratud. 
Ta ise jooksis väikese meestesalgaga 
lokaali. Sümapükselt kustus valgus. 
Kuulirahe võttis ametnikud vastu. 
Kurjategijad peitsid end laudade ja 
pinkide taha. Nad oskasid hästi relvi 
käsitada. Kaks ametnikku vähkres 
juba oma veres.

Kui lõpuks pärast pikemat tuleva­
hetust roimaritega hakkama saadi, oli 
tolmumantliga mees jällegi ära lipsa- 
nud.

Mõlemad seersandid, kes valvasid 
kõrvalkäiku, ei suutnud endale iialgi 
andestada, et nad olid võtnud kuulda 
meest, kes neist mööda tormas sõna­
dega: ’ „Ruttu sisse, ma olen haava­
tud.“ Hele tolmumantel, mida mees 
kandis kokkupandult paremal käel, oli 
neil ärevuses jäänud silmapaari va­

hele.
22 .

Londoni tänavad olid nagu surnud. 
Linna kohal lasus kole kuumus. Ava­
likes parkides lamas inimesi, kes otsi­
sid varju julma kuumuselaine eest.

Inspektor Brent oli parajasti teel 
presiidiumi. Ta tuli oma kaht kolleegi 
külastamast, kes „Hõbedases paadis“ 
said raskesti haavata. Teine neist yü- 
bis lootusetus seisukorras. Oli ülim 
aeg tolmumantliga mehe riivi taha 
toimetamiseks. Rõhutült astus ta oma 
tuppa.

Tema kirjutuslaual oli väike valge 
sedel ja ta luges hämmastusega järg­
misi ridu: •

,,Kahjuks ei leidnud ma teid kodust 
ega saanud Teiega isiklikult jumalaga 
jätta! Seepärast ütlen Teile süs sel 
moel hüvasti, sest olen juba lahkunud 
Inglismaalt, kui Te neid ridu loete.

Teid südamlikult tervitades 

Mees heledas tolmumantlis.“

Inspektor Brent viskas paberi hirm­
sa vandega lauale tagasi.

„See veel puudus,“ karjus ta tuppa 
tormanud seersandile, kes teda juh­
milt vahtis, ,,et see sell veel minu ku­
lul nalja teeb! Kas te siis magasite? 
Keegi on ju minu toas käinud ja selle 
sedeli mu lauale pannud!“

Seersant luges kirja. Uskumatult 
silmitses ta Brenti.

„No kõnelege siis ometi, inimene!“ 
põrutas see talle peale.

,,See võis ainult sel ajal juhtuda,“ 
seletas seersant, „kui ma käisin foto-

õsakoiihäs Jessie Walkšri ülesvõtete 
järel. Mulle helistati ja teatati, et pil­
did on valmis.“

,,Nüüd lipsas see neetud sell veel m i­
nema. Teatage raadioteel kõigi lae­
vadele, mis täna sadamast lahkusid! 
Mees peab tingimata tabatama. Ag2i 
ruttu! Ja siis tooge mulle kohe küsi­
muse alla tulevate laevade nimistu.“ 

Kahjuks oli see kõik asjata, ühelgi 
laeval ei leitud otsitut, sest esiteks pi­
das ta kohaseks sõita stjuardina ja 
teiseks oli hele tolmumantel üsna 
tema kohvri põhjas.

23.

On juba tuntud tõsiasi, et roimarid 
oskavad orienteeruda igas maailma­
linnas. Seepärast ei imesta küll keegi, 
et võltsstjuart pärast maabumist New 
Yorgis kähku laevalt lahkus ja kerge 
vaevaga ühe sadamakõrtsi leidis.

Kui ta suitsusesse ruumi astus, sü- 
mitses teda ootusrikkalt kolm meest, 
kes nähtavasti teadsid tema saabumi­
sest. Ta istus lühikese tervitusega 
nende lauda.

Vaneim meestest, pilusilmadega se­
gavereline, pöördus tema pooie: 

„õnnelikult tagasi?“ ja irvitas. 
Mees heledas tolmmantlis heitis te­

male lühikese pilgu:
„Nagu näed.“
„On asi korras?“ päris pilusilm 

edasi.
„Kuidas seda võtta.“ Võõras tõmbas 

sügavasti hinge. „Kahjuks ei läinud 
kõik just karvapealt nii nagu ma 
tahtsin.“

Tahtmatult kuulatasid kõik kolm ja 
nihutasid lähemale.

„Mispärast m itte?“
Mees tolmumantliga viivitas vastu­

sega. Meeste silmad välkusid paha­
endeliselt.

,,Ma ei saanud kõiki kätte,“ jatkas 
ta, „nad said mu jälile ja ma pidin 
kaduma, sest mu jalgealune läks liig 
tuliseks.“

,,Sa valetad meile,“ sisistas pilu­
silm.

,,Ei, see on tõesti nü.“
Pilusilm tõusis: „Mul pole praegu

enam aega. Täna õhtul kell üksteist 
tood sa kõik siia! Aga ole täpne . . .  !“ 

Kes õhtul ei ilmunud, oli mees hele­
das tolmumantlis, kuigi teised kolm 
ootasid teda kella üheni.

Pilusilm pidi vihast lõhkema.
,,Me peame tema kohe leidma! Ta 

peab kõik lagedale tooma! ühtk i senti 
ei tohi ta jätta endale! Ja siis on tema 
tunnid loetud, nü tõesti kui ma siin 
istun.“

Teised.kaks noogutasid nõustuvalt.

24.

Dr. Dixton oli nüüd juba terve kuu 
ühes suures New Yorgi haiglas ame­
tis. Ta oli väga rahul oma uue tööko­
haga ja tal oli alati väga palju tööd, 
sest ta oli haavaosakonnas. Tänava- 
õnnetused andsid eriti palju tööd kõi­
gile arstidele.

Täna näis jälle olevat üks autojuh­
tide musti päevi. Juba varahommikust 
saadik toodi õnnetuseohvreid. Dr. Dix­
ton kasutas parajasti üht pausi, et 
oma toas suitsetada, kui valjuhäälda­
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ja  teda jälle operatsioonisaali tagasi 
kutsus. Ta vajutas sigareti ohates tu­
hatoosi ja läks. Pärast kätepesu astus 
ta ettevalmistusruumi.

Kanderaamil lamas mees, kelle po­
litsei oli äsja haigeautoga toonud. Dr. 
Dixton kummardus ja vaatas oma 
uuele patsiendile näkku.

Ta ei uskunud oma silmi — oli see 
viirastus ? . . .  Kanderaamil lebas . .. 
George B. Turner.

Tema nägu oli kahvatu nagu vaha 
ja ta viibis sügavas minestuses.

Arst vaatas ta kiiresti läbi, — mehe 
rind oli kahest kuulist läbistatud. Ta 
sõidutati küresti operatsioonisaali ja 
professor, kes oli ka juba kohale 
jõudnud, asus ise lõikusele. . .

„Ma ei usu, et ta elab enam paari 
tundigi,“ ütles professor dr. Dixtonile, 
kui nad kahe tunni pärast võtsid kin­
dad käest ja pesid käsi. „Kahe tunni 
pärast on ta juba kõigest üle.“

Dr. Dixton istus George B. Turneri 
voodi ääres. Ta oli saatnud halastaja- 
õe välja ja silmitses tähelepanelikult 
meelemärkusetut. See toibus aegiSL- 
mööda, lõi silmad lahti ja vaatas ars­
tile näkku.

,,Dr. Dixton?“ tuli vaevalt mõiste­
tavalt ja hooti tema huultelt.

Sel momendil taipas dr. Dixton, et 
surija oli tõesti George B. Turner.

„Kõnelege, Turner! Mis juhtus siis 
õieti tol ööl Park-hotellis ? Jumala pä­
rast, ütelge tõtt! Teie vigastused on 
nii tõsised, et teü varsti tuleb seista 
kõige kõrgema kohtuniku ees! Ker­
gendage oma südametunnistust.“

„Kas minuga . . .  on süs . . .  tõesti 
läbi ? . . . “ pomises Turner.

„Nii see on!“ vastas arst.
„Siis . . .  ma tahan . . .  ütelda teile 

tõ t t .. . Parem . . .  on . . .  kui kutsu­
te . . .  politsei. . . .  muidu . . .  ehk . . .  
ei usuta . . .  teid ..

Dr. Dixton ruttas minema. Ta saa­
bus varsti kahe ametnikuga.

Turneri eluküünal oli juba kustu­
mas. Ta suutis veel ainult üsna tasa ja 
vaevaltmõistetavalt kõnelda. Pausid 
üksikute sõnade vahel muutusid ikka 
pikemaks.

Seepärast toon siinkohal protokolli, 
millele Turner oma viimse jõunatuke- 
sega alla kirjutas:

,,Mina, George B. Turner, tunnis­
tan, et ma ööl vastu 16. juulit pistsin 
oma kaksikvenna Jimmi pärast lühi­
kest riidu surnuks.

Jim  tuli minu juurde, et saada oma 
osa meie öiseist röövretkeist. Raha 
jaotamise juures läksime tü l l i .. . Pä­
rast teo kordasaatmist panin venna 
juurde oma paberid ja võtsin tema 
võltspassi endale. Tõmbasin tema he­
leda tolmumantli selga ja sõitsin ta­
gasi Londoni.

Pärast seda, kui olin lasknud maha 
Billy ja Jessie Walkeri, läks mul Ing­
lismaa pind liig palavaks ja ma sõit­

sin New Yorki, et seal otsida öixlä veil- 
na sõpru. Ma^ei teadnud, et ta neile 
võlgu oli. Kuna ma keeldusin neile 
raha andmast, ajasid nad mind ööd ja 
päevad taga. Täna hommikul, kui ma 
lahkusin väikesest hotellist, kus ma 
end öösel olin varjanud, sirutasid nad 
mu avalikul tänaval maha.“

George B. Turner heitis hinge mõni 
minut pärast selle protokolli allakir­
jutamist.

Sellega leidis selle roimari seiklus- 
rikas elu äkilise lõpu.

* ic *

Püüdsin oma jutustust teadlikult 
hoida asjalikkuse ja lihtsuse piirides 
ja ma pean isegi tunnistama, et selle 
mõistatuse lahendus oli minule suu­
reks üllatuseks.

George B. Turneri pihtimusega sai 
noor arst rehabiliteeritud, mispuhul 
inspektor Black mind südamlikult õn­
nitles.

Sest mina olengi doktor Dixton . . .

L õ p p .

Vastused.

1. Auberi „Masaniello“ („La Muet­
te de Portici“). Selle ettekande taga­
järjeks oli revolutsioon Brüsselis, mis 
lahutas Belgia Madalmaadest.

2. 1791— 1867; 1831— 1879; 1857— 
1894.

3. Havannas (Kuuba).
4. Kanada.
5. Schenectady, igal laupäeval kell

21 .00 .
6. Tannhäuser; Aida; Rigoletto; 

Trubaduur; Võluflööt.
7. Reginald Fessenden, aastal 1906.
8. Saksamaal, kus 1937. a. anti 

582 560 tasuta kuulamise luba.
9. Richard S. Stoddartile, NBC in­

senerile. Tema töö eest raadiooperaa- 
torina Howard Hughesi ümbermaail- 
ma-lennul.

PRANTSUSE AKADEEMIA JA 
RINGHÄÄLING

„Surematute koosolek“ —• s. t. 

prantsuse akadeemia liikmed, kes ei 

taha nii mõneski punktis leppida 

moodse tänapäevaga, — on seni alati 

suhtunud eitavalt ringhäälingusse, 

Kui tuntud prantsuse kirjanik G. Du- 

hamel kutsuti akadeemiasse, nägid 

prantsuse ringhäälingukuulajad sel­

les uut tunnistust akadeemikute ring- 

häälinguvaenulisusest, sest Duhamel 

on mitu korda oma töödes ringhäälin­

gule tunginud teravalt kallale ja 

nõudnud mingisugust „rahvuslist 

kaitseparki“ nendele, kes oma elu ei 

taha lasta mürgitada naabri valju­

hääldaja läbi. 25. oktoobril kõneles 

G. Duhamel akadeemia avalikul is- 

timgil teemal: „Ringhääling ja vaim­

ne haridus“. Prantsusmaal arvati ju ­

ba, et kirjanik on ringhäälingule või­

detud, kuid nüüd näib, et ta on uuesti 

kallale tunginud ringhäälingule.

GOUNOD JA  K IRSIK IV I

Nagu teada, oli kuulus prantsuse 
helilooja Gounod noorte daamide hul­
gas suures lugupidamises. Üks neist 
oh Gounod juures külaliseks ja leidis 
tema ahjuservalt kuivanud kirsikivi. 
Noor daam võttis selle ja laskis kul- 
lasepal teha teemantide ja kullaga 
kaunistatud sõle, mille keskele oli 
asetatud kirsikivi. Mõni aeg hiljem 
näitas ta seda kuulsale heliloojale kui 
toredat ja tähtsat mälestust. Goimod 
hakkas valjusti naerma, üteldes: 
„Minu preili, ma ei armasta kunagi 
süüa kirsse. Kivi, mille te leidsite, oli 
ahjuservale jätnud kindlasti minu 
toapoiss Johann.“

„LENDAV NOOT

Hans Richter, kuulus Wagneri töö­
de juhataja, jutustab huvitavast 
loost, mis temaga juhtimüd ühel 
proovil.

Partituuris ette nähtud pausi ajal 
trompetimängija  ̂puhus oma pilli 
edasi. Richter küsis mängijalt, miks 
see seda teinud. Mängija seletas, te­
ma partiis olnud noot. Richter, kes 
kõiki Wagneri partüsid teadis peast, 
palus endale näidata trompeti-partiid. 
Kui siis lühikese nägemisega trompe­
tist oma noodid võttis kätte, et ula­
tada juhatajale, tegi ta üllatava lei­
duse: ainuke noot, mida ta vaidluse­
aluses taktis nägi — lendas minema, 
,,See oli ainult kärbes“, sõnas ta piin 
liku imestusega, lisas aga uhkelt 
juurde: ,,Siiski mängisin ta ära.“
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